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LOT #

50.00 - 100.00
1 100 count Western Xpert Sealed Paper Shot Shells

25.00 - 50.00
2 Winchester Super X 22 Brick & Poker Cards Set

25.00 - 50.00
3 Coast to Coast full 410 Box

100.00 - 150.00
4 Box of Winchester 9mm Shot Cartridges

50.00 - 100.00
5 Western & Winchester BB & 22 CB Caps

25.00 - 75.00
6 2 Tins & Carton of Collectible 22 Ammo

25.00 - 75.00
7 Lot of 3 Collectible Remington Tins

including NRA, 22 Mag & Wincester tin 75.00 - 100.00
8 Mix lot of Collectible 22 Ammo

50.00 - 75.00
9 Collectible Remington 22s in Mug & Cans

tin, mug etc 75.00 - 100.00
10 Collectible Winchester & Remington 22 Containers

75.00 - 100.00
11 4 Shell Boxes Winchester, Peters & Red Dog

50.00 - 100.00
12 Remington & Peters US Property Shell Boxes

25.00 - 50.00
13 Browning 60 & Federal Seconds 12 ga Shell Boxes

50.00 - 150.00
14 Lot of 3 Vintage Case Pocket Knives

50.00 - 100.00
15 Pair of Vintage Western Pocket Knives

50.00 - 100.00
16 WWII Camilus Coast Gaurd Knife

25.00 - 75.00
17 4 Winchester Mini Clay Pigeons for Boys Trap Kit

25.00 - 75.00
18 Partial Box of Savage Revolving Cartridges

100.00 - 200.00
19 Lot of Collectible Federal & Peters 28 ga Shells

LOT #

100.00 - 200.00
20 4 Assorted Winchester/Western Bear Shell Boxes

including: 32-40, 220 Swift ,348 & 30-30 150.00 - 250.00
21 4 Vintage Shell Boxes

Bear & Tiger Boxes 50.00 - 100.00
22 2 Full Boxes of Vintage 300 WBY Ammo

50.00 - 100.00
23 250 rds of Winchester 22 WRF Ammo

50.00 - 75.00
24 John Wayne & Oliver Winchester 32-40 & 38-55 Ammo

25 Large Stone Hoes & Bone Ax Head

26 Catlinite & Stone Pendants & Tools

27 Large lot of 70 small Bird Points

28 Framed Display of Arrowheads & Bone in Wood Case

29 Lot of Stone Celts, Ax Heads & Plumetal

30 Lot of Banner Stones & Discoidal

31 Lot 6 Stone Pendants &/or Arrowheads

32 4 Polished Celts

75.00 - 150.00
33 Remington & Peters Cardboard Vintage Shell Display

34 CCBC Pikie Minnow Case

100.00 - 200.00
35 5 Vintage 2 pc Boxes of Winchester Ammo

32 cal Peters box has Baraboo WI retail tag. 100.00 - 200.00
36 4 Vintage Boxes of 38 cal & 1 Box 32 cal Ammo

50.00 - 100.00
37 Marlin Brophy Book

50.00 - 100.00
38 Winchester Madis Book

Black Americana, Military & Hunting scenes 100.00 - 200.00
39 Lot of Vintage Stereo Cards

75.00 - 125.00
40 Sauer & Luger Books includes: Naval Luger

25.00 - 50.00
41 Marbles & Winchester Hard Cover Book Pair

25.00 - 50.00
42 Springfield & 1911 Books
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75.00 - 150.00
43 2 McKeever style Cartridge Boxes

50.00 - 100.00
44 Trapdoor Bayonet, Scabbard & 45-70 Ammo

Colt Woodsman magazine, Colt Foursome plug-in, German D
tabs, Grain Belt tip tray, etc. 50.00 - 100.00

45 Misc Sporting Lot

75.00 - 150.00
46 Pair of 45-70 McKeever Cartridge Boxes

approx. 14 in all. 150.00 - 300.00
47 Large Lot of Hunter Trapper Trader Magazines

Eagle snap belt, early canteen & score books 150.00 - 300.00
48 Vintage Military Lot

Elgin key wind pocket watch, old glasses, gun grips & manuals
50.00 - 100.00

49 Box of Misc Sporting Items & Pocket Watch

50 Indian War Club

51 4 Crawford County Arrowheads w/Certifications

100.00 - 200.00
52 300+ Rounds 30 Mauser Ammo

displays good but is cracked
53 Winchester Western 1966 Clock

54 Emma Big Bear Personal Market Basket

55 Remington & Western Ammo Crates

Haversack w/mess kit, T shovel, etc. 100.00 - 200.00
56 WWI & Span Am Military Times

57 Vintage Oak & Glass 2x2ft Display Case

100.00 - 200.00
58 Newhouse No. 14 Toothed Wolf Trap

59 1957 Framed Sporting Calendar

50.00 - 100.00
60 Vintage Glass & Chain Wells Fargo Advertising

61 Framed Slave Tag

Clevurne at Franklin and Union Cavalry
62 Pair of framed Civil War Prints

mannequin included 50.00 - 100.00
63 WWI Uniform Pants, Hat & Gas Mask Bag

Gadwall & mallard hollow body hens.
64 Pair of Chas Moore Sleeping Hen Decoys

Antique. 54 cal 3 1/2" O/U smooth bore bbls. Has mix of blue to
grey to case colored finish, bbl channel reads John Blissett 322
High Holborn London. Gun has swiveling ram rod, belt loop &
checkered walnut stock w/butt compartment  Overall has fine
condition w/English case & accessories, case in overall good
condition.  A fine English cased Belt Pistol. 2,000.00 - 3,000.00

70 Fine Cased John Blissett O/U Perc. Pistol

LOT #

#43132; 22 cal. Circa 1939 production. 6" bbl. Gun retains good
original blue & has fine checkered walnut grips w/light drag mark
on cylinder. Overall a very good Police Positive 22. 700.00 -
900.00

71 Excellent Colt Police Positive Target 22 Revolver

#30561; 22 cal. 6" bbl w/target sights & good original blue, metal
is grey on edges w/mixed marks & some holster wear. Walnut
grips are solid & overall a nice early Police Positive Pistol.
RM91. 600.00 - 800.00

72 Colt Police Positive 22 cal Target Revolver

#290962; 38 cal. Circa 1906-1908. 6" bbl target sights right &
front w/April 9 1909 patent date. Gun retains good blue, fading to
silver from use & holster wear. Knurled trigger & back strap
w/checkered walnut grips. Mechanically gun is good & overall a
very fine, early Officers Model 38. 700.00 - 900.00

73 Early Colt Officers Model Dbl Action 38 Revolver

#613643; 38 spec. 6" heavy weight bbl w/maltese cross by
markings. Gun has strong original blue & checkered Colt grips
w/few light spots from long term storage. Overall a good clean
Officers Model 38. RM158 600.00 - 800.00

74 Colt Officers Model 38 Heavy Bbl Revolver

#169285; 38 cal. 4" bbl. w/blued finish & walnut grips. Clear
markings which include last patent date Oct. 5 1926 on bbl.
Overall a nice, lightly used, early Police Positive revolver. 300.00
- 500.00

75 Colt Police Positive 38 cal Revolver

#20606; 32-20 cal. 6" bbl. w/nice original blue finish & light wear
on edges. Patent date on bbl ends July 4 1905. A fine early Police
Positive Colt. 300.00 - 500.00

76 Fine Colt Police Positive 32-20 cal Revolver

#856891; 38 spec 5" bbl. w/strong original blue finish &
checkered Colt grips. In fine, lightly handled condition. RM78
450.00 - 600.00

77 Colt Official Police 38 spec Revolver

#580033; 380 cal. Belgium mfg. Std config. Good original
condition w/few mixed spots. Gun includes 1 additional magazine
& is in nice original condition. (3521)
500.00 - 700.00

78 Belgium Browning Model 1955 380 cal Pistol

#M53975; 38 spec. 1976 mfg. 2" bbl. w/checkered grips. In very
fine, lightly handled condition. (3008) 1,000.00 - 1,500.00

79 Colt Cobra 38 Spec Revolver

#P12225; 38 spec 2" bbl w/blued finish & checkered walnut grips.
In very fine, lightly handled condition. (3443) 600.00 - 800.00

80 Colt Detective Special Snub Nose Revolver

#227688; 38 spec. 2" bbl. Original blue w/some holster on mixed
spots. Checkered grips show crack & repair on left grip. Gun
comes w/original box which is in good condition. 300.00 - 500.00

81 Colt Agent 38 Spec Revolver
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#RC79198; 380 cal. Std. config & NIB condition. 500.00 - 700.00
82 NIB Colt Govt Model Series 80 380 cal Pistol

#00113670; 25 ACP. Parkerized style finish & comes w/original
box. In very nice overall condition. 300.00 - 400.00

83 Colt 25 cal Junior Pistol w/Box

#35851; 22 cal. std. config. 2 tone black aluminum & mfg
1955-1962. Gun has some small marks & overall is in very good
original condition. (3511) 1,000.00 - 1,500.00

84 Rare Whitney Wolverine 22 cal Semi Auto Pistol

#V447909; 20 ga. 10" bbls. Each bbl has approx. 2" rifling at the
muzzle. Good original blue on bbls & lightly fading to grey on
edges w/case colored receiver. Wood is good & overall in very
nice condition & w/rifled bbls transfers as a handgun & exempt of
NFA regulations. Comes w/original auto & burglar gun leather
holster in fair condition. 1,500.00 - 2,500.00

85 Ithaca Auto Burglar 20 ga Defense Dbl

Antique #2067; 1871 mfg. 41 rim fire. Gun retains good nickel
finish, wood grips, has clear markings & is mechanically good.
According to documentation this gun was ceased by Texas
Rangers Johnny Klevenhagen from the Dixie Hotel brothel in
Beaumont TX.A great Colt Clover Leaf w/interesting history.
1,500.00 - 2,500.00

86 Colt Clover Leaf Revolver w/TX Ranger Attribution

Antique. #44700; 38 cal. 2" bbl. w/worn silver finish & grips
worn smooth from extended carry. Mechanically gun functions ok
& comes w/period holster, period hand cuffs, whistled &
Constable Badge from J.A. Fitch from Spalding Township,
Saginaw County MI. An interesting early Police attributed Colt.
1,000.00 - 2,000.00

87 Colt 1877 Lightning w/Lawman Attribution

#95740; 380 cal. Mfg in 1929. Good original nickel finish w/some
light spots or flaking & original grips. A fine & desirable nickel
finished Colt Pocket Pistol. 750.00 - 1,000.00

88 Fine Nickel Colt Model 1908 380 cal. Pistol

#123288; 380 cal. 1937 production. Std config. w/checkered wood
grips. & dual tone magazine. Gun has some edge wear in spots,
but overall a very fine Colt Pocket Model. 650.00 - 850.00

89 Colt Model 1908 380 cal Hammerless Pocket Pistol

#50787; 380 cal. 1921 production. Std config. w/dual tone
magazine, blue to brown patina & some mixed spots. Overall a
good example of a scarce 380 cal. pocket pistol. (3146) 500.00 -
700.00

90 Colt 1908 380 cal. Pocket Pistol

#455612; 32 cal. Std config w/good original blue, light spots
mixed, checkered wood grips & dual tone magazine. Left grip has
old chip near bottom, but overall a good 32 cal. Colt Pocket Pistol.
400.00 - 500.00

91 Colt 1903 32 cal Pocket Pistol

LOT #

#190843; 25 ACP. 1918 production. Gun retains good original
nickel finish w/some small spots or flaking. Overall a very good
original Colt. 400.00 - 600.00

92 Colt Nickel Finished 25 ACP Pocket Pistol

#394117; 25 ACP. Mfg in 1932.  Strong blue finish, case colored
trigger w/safety, wood grips & dual tone magazine. In fine
original condition. 400.00 - 600.00

93 Fine Colt 1908 25 ACP Pocket Pistol

#14133; 38 cal. Circa 1903.  Gun has early checkered slide grip &
good original blue w/mixed scratches & marks on metal surfaces.
Case colored hammer & a good example of an early production
1902 Military pistol. 1,000.00 - 1,500.00

94 Early Production Colt 1902 Military Pistol

#18967; 38 cal. 1907 mfg. Std config. Blue to brown spotted
patina & mechanically good w/nice grips. Gun has original
magazine w/early patent date A good example of an early
desirable Colt Automatic. (3265) 750.00 - 1,250.00

95 Colt 1903 Hammer Model Pocket Pistol

#99245; 32 cal. 3 1/2" bbl w/strong original blue finish & very
good grips w/clear markings. Gun has some light marks & wear
but overall a very fine example of Webley & Scott pistol. 500.00 -
700.00

96 Webley & Scott Model 1908 32 cal Pistol

Antique. 32 cal w/2 1/2"bb & is 6 1/8" overall in length.
Worcester production. Grey patina metal w/wood grips. This
example has fluted bbls w/integral nipple shield to frame. 500.00
- 750.00

97 Allen & Wheelock 32 cal. Pocket Size Pepperbox

Antique. 6 25 cal. bbls. marked Stocking & Co. Worcester. Gun
has unique thumb hammer to cock & release mechanism.
Mechanically gun does not always rotate properly w/grey patina
metal & good wood. Overall in good condition for an unusual
Pepperbox. 600.00 - 800.00

98 Stocking & Co Pepperbox Pistol

#117551; 22 cal. Good original nickel w/some flaking mainly on
cylinder. Gun has light case colors remaining on hammer &
original grips are good. Overall in nice condition for age. 300.00 -
500.00

99 Antique Smith & Wesson No. 1 22 cal Revolver

Antique. #13223; Circa 1895. 38 rim fire. 21/2 bbl. engraved &
gold plated w/rosewood grips. Some gold flaking on top of bbl &
hammer, otherwise in very good original condition. 750.00 -
1,250.00

100 Engraved Gold Finish Victor 38 Rim Fire Derringer

Antique. #8031; 41 Rim Fire. Blued bbl w/patent markings on left
side, frame retains some original colors in protected areas & wood
grips.  Overall a good Southerner Derringer pistol. 450.00 -
700.00

101 Southerner Brown Mfg. Derringer Pistol
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Antique. #5247; 41 cal swivel bbl. Spotted grey patina &
checkered wood grips. In good original condition. 300.00 - 500.00

102 Colt No 2 Derringer

Antique. #7353; 22 cal. w/brass frame & some silver finish
remaining. Mechanically ok & in good original condition. 750.00 -
1,000.00

103 James Reid 22 cal Knuckle Duster Pistol

Antique. 41 cal. w/1 3/4" bbl. Overall length 4 3/4" Unmarked
w/walnut stock & silver fittings. Stock has some crack & repairs
near muzzle. Overall in good original condition. 300.00 - 500.00

104 Tiny Unmarked Percussion Derringer

Antique. 41 cal. Overall length approx. 6". Appears unmarked
w/checkered walnut grips & std. decoration & engraving. Overall
in nice original condition. 400.00 - 600.00

105 41 cal. Percussion Derringer

Antique. #104856; 44-40. 7 1/2" bbl. Letter states shipped to
Hartley & Graham of NY Oct. 6, 1886. Gun has silvered patina
w/mixed spots & blue in protected areas. Colt Frontier Six
Shooter panel still visible on bbl. Wood grips are well worn, but
solid. Mechanically ok & overall a very fine antique single action
Colt. 2,250.00 - 3,000.00

106 1873 Colt 44-40 w/Hartley & Graham Letter

Antique. #143640; 32-20. 7 1/2" bbl. Blued bbl & case colored
frame. Comes with letter stating shipped to Simmons Hardware,
St Louis MO Nov 11 1891. All markings are clear & blued bbl
has greyed patina, case colored receiver has some modeled colors,
otherwise fading. Grips are good for age & is a good example of
an early Colt single action. 2,000.00 - 3,000.00

107 Excellent Colt 1873 SA 32-20 1891

#81094SA; 45 cal. 7 1/2" blued bbl & case hardened frame. Mfg
in 1976. Gun is in like new condition in original box. Box has
some wear w/flaps torn & taped. 1,000.00 - 1,500.00

108 3rd Gen. Colt Single Action Army Revolver w/Box

#G90861; 22 & 22 Mag cyl. 6" bbl. w/ case colored frame. In like
new condition w/box. 500.00 - 600.00

109 NIB Colt 22 cal Peacemaker Revolver

#SA17640; 45 Long Colt. 7 1/2" bbl. w/nickel finish & wood
grips. Gun is like new condition in box. 1,000.00 - 1,250.00

110 NIB Colt Single Action Nickel 45

#53679S; 22 cal. 6" bbl. Mfg. 1949. Gun has hard plastic target
grips & strong original blue w/some edge ware. Comes
w/paperwork & original box  w/one corner rip but good overall. In
very fine condition. 800.00 - 1,000.00

111 Fine Colt Match Target Woodsman 22 Pistol w/Box

#97701; 22 cal. Mfg 1935.  6 1/2" bbl. Woodsman marked dual
tone magazine w/ strong original blue & fine checkered grips. An
excellent original Pre War Woodsman pistol. 500.00 - 700.00

112 Fine Early Colt Woodsman 22 Pistol

LOT #

#300636S; 22 cal. 6" bbl. Std blue finish & target wood grips. In
excellent, like new condition w/original box. 700.00 - 900.00

113 NIB Original Colt Match Target Woodsman w/Box

#ML48290; 22 LR. 5 1/2" heavy weight bbl. w/ target style wood
grips, target sights & is in nice used condition w/few small marks.
500.00 - 700.00

114 High Standard Sharp Shooter 22 Pistol

#ML70839; 22 cal. 5 1/2" heavy weight target bbl. w/target
sights, rib extension & target grips. In very nice used condition.
RM19 500.00 - 700.00

115 High Standard Victor 22 cal Target Pistol

#236464; 22 cal. 6 3/4" bbl. blued metal w/mixed grey in spots.
Safety screw head is somewhat buggered but overall fair used
condition. RM105 300.00 - 500.00

116 High Standard HD Military 22 Pistol

#76C30616; 9mm. Made in Belgium w/blued finish, checkered
wood grips & few small mixed spots. Overall in very clean, used
condition. RM18 700.00 - 900.00

117 Belgium Browning High Power Pistol

#69C6796; 9mm. Std. config Made in Belgium blued finish
checkered walnut grips in very nice, lightly used condition.
RM142 700.00 - 900.00

118 Belgium Browning High Power Pistol

Antique. #41673; 45 Colt. Gun has mixed numbers which is
typical for artillery models w/RAC marked cylinder. Gun was
redone by the Manilla Ordnance Depot according to the Kopec
Book. Comes w/RIA holster w/EHS inspector marks.
Mechanically gun is in good condition w/some electro penciled
marks on butt. Overall a fine Artillery Colt w/documentation.
2,000.00 - 3,000.00

119 Colt 1873 SA Artillery with Letter

#44876; 45 cal. Mfg in 1900. 6" bbl. & oversized trigger guard for
gloved use. US 1902 marked on left side & JTT inspector marks
& RAC inspector marks on right side. Mechanically gun is ok
w/blue to brown spotted patina & good grips. A good example of
a rare & desirable "Alaskan" Model Military Colt. RM96
1,250.00 - 1,500.00

120 Colt 1878 US Alaskan Revolver

#295641/ butt number 145301; 45 ACP, Std. Military config. US
Property marked & Eagle head proof. w/war time finish & wood
grips. In nice overall condition, however back strap does have one
odd hole drilled(see photo). RM55 650.00 - 800.00

121 Colt 1917 US Military 45 Revolver

#314844; 44-40. Mfg. in 1920. 5 1/2" bbl w/clear markings. Blue
to grey spotted patina w/mixed marks & grips are solid w/lanyard
swivel. A good New Service in a desirable caliber. RM135 500.00
- 600.00

122 Colt New Service 44-40 Revolver
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#8660; 38 WCF. Mfg in 1903. 7 1/2" bbl. w/blue to grey spotted
patina w/light rust in numerous areas. Some visible case colors
remain on hammer & clear bbl & frame markings. An original
early New Service in desirable caliber. RM65 400.00 - 500.00

123 Early Colt New Service in 38 WCF

#1255; 45 ACP. Shansei Arsenal made circa 1929 & later
imported into the United States. Gun has serial number & some
Chinese characters otherwise unmarked. Overall in good original
condition. 1,250.00 - 2,000.00

124 Rare Chinese 45 cal. Broom Handle Model 96 Pistol

#898826; 30 cal. Overall metal is pitted & grey. Comes
w/shoulder stock assembly. 400.00 - 600.00

125 Mauser 1896 Broom Handle Pistol w/Shoulder Stock

#22046; 357 Magnum. 5 1/2" bbl. Metal is blue & case color
w/stag grips. Overall in good used condition. 350.00 - 500.00

126 EMF 1875 Outlaw 357 Mag Revolver

No shipping. Pick up item only! Cartridge board measures 57 1/2"
by 40". Missing three primer and cap tins, 44 Webley cartridge,
and Winchester #4 & #8 shot shells, #20 repeater, #10 brass, and
44-470 patched bullet. Sectional cartridges are present but loose
from board. Frame is slightly sprung. Board is in good original
condition, could use dusting and some TLC. A good example of a
vintage Winchester Cartridge Board. 4,000.00 - 6,000.00

127 Winchester 1890 Double W Cartridge Board

Poster in antique frame measures 48" x36" Framed & matted
w/some visible water staining toward bottom. Poster has been
removed & verified to be a reprint. A great display piece. PICK
UP ITEM ONLY, NO SHIPPING.

128 Framed Buffalo Bill Wild West Poster

outside measurement approx 45" mounted & marked Killed By
Wolves 1969. In good condition, displays well. NO SHIPPING,
PICK UP ITEM ONLY

129 Set of Canadian Moose Horns

Older frame measures 22 1/2" x 18" & copy write is 1920.
"DON'T YOU FOOL ME DOG".

130 Vintage Hercules Powder Advertising Poster

full & sealed w/good graphics, shells are breaking through the 4
box edges, otherwise very fine condition. 700.00 - 900.00

131 Full Sealed Box of Peters Premier 20 ga Shells

sealed box w/excellent clear graphics & wrapped in fine
condition.

132 Sealed Peters Target 16 ga 2 Piece Box

sealed box in excellent condition 1,500.00 - 2,000.00
133 Sealed Westernfield 12 ga 2 Piece Bob White Box

full & sealed 2 piece box & in very good condition. 1,000.00 -
1,500.00

134 Sealed Westernfield Trap Load 2 piece Shell Box

LOT #

12 ga Brushload. Lid is taped & full of non-original shells, but in
good overall condition. A rare, original Winchester shot shell box.
400.00 - 650.00

135 Rare Winchester Repeater Brushload Pheasant Box

12 ga 2 piece empty box, in overall good condition w/some small
tears. 400.00 - 700.00

136 Meriden Firearms Pointer 2 Piece Shell Box

bottom is taped w/some visible tears & box is empty but displays
well. 400.00 - 700.00

137 Sears Pointer 2 Piece Shot Shell Box

2 piece in good overall condition, bottom has some water staining.
200.00 - 400.00

138 Winchester 2 Piece Nublack Shot Shell Box

box is empty & in good condition w/part of the side label missing.
100.00 - 200.00

139 Western Xpert 2 piece Dog Box

measures approx 16" high by 21" across & is in fine condition.
140 C-I-L 22 cal Store Display Case

2 Federal 410 boxes w/Red Sweater Trap Shooter, a Federal High
Power Duck & American Eagle 20 ga. These are factory new
unassembled boxes.

141 4 Factory New Shell Boxes

A restored hollow body drake mallard. Measures approx. 16 1/2".
Nice restored condition.

142 Restored Mason Malla Decoy

Overall length approx 14 3/4". Hollow body. Fine restored
condition.

143 Restored Rowley Horner Red Head Decoy

Measures approx 15 1/2". Overall nice condition.
144 Lashbrook Hollow Body Mallard Decoy

Solid body. 17" in length. Very fine restored paint.
145 Restored Black Duck Decoy

Standing feeding and resting poses. Standing duck is approx 14"
in length, has one wing tip damage (see photo).

146 Pair of Chas Moore Blue Wing Teal

15 are 2 1/2" long & 16 are approx. 1 5/8"  All are marked 24 kt
EGP on ends signifying these are gold plated.

147 24kt Gold Gun Ingots

Frog Effigy pipe approx 8" in length & 6" tall.  Other is approx.
7" tall.  Both in good condition w/some small chips & both
assumed to be contemporary.

148 Pair of Clay Pots

Non Gun. #7400; US marked. Made by International Flare &
Signal Co. Right grip has large chip on bottom, otherwise good
condition.

149 US Property Brass M2 Flare Gun
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Non-gun. Nickel finish w/wood grips & 60 cal gas. In good
condition w/holster & measures approx. 6" tall & 5 1/2" long.

150 Van Karner 3 Bbl Gas Gun

4 Catlinite pipes largest approx. 4 1/4" in length & made by Al
Reed of Prairie du Chien, WI 53821

151 Lot of 4 Al Reed Contemporary Pipes

Green Co IL  & others. Largest center point measures 6 3/8"
152 Grouping of 8 Large Arrow Heads

including Knife River Flint & others.
153 Group of 12 Assorted Arrow Heads

Lizzard is approx. 7 1/2"  &  Frog fetish
154 Pair of Beaded Indian Fetishes

Beaded sheath is approx. 13" overall & Awl case is approx. 15"
w/tassles. In good condition.

155 Beaded Plains Indian Knife Sheath & Awl Case

Including Pike & Randolf Co. IL points. Largest points in
grouping approx. 5"

156 Lot of 8 Indian Arrow Heads

33 in all . Largest  measures approx.  5 1/8" & comes in wooden
& glass display.

157 Grouping of Sugar Quartz & Hixton Heads

Largest stone awl approx. 5 1/2"
158 Display of Small Bird Point & Stone & Bone Tools

approx. 23" in overall length & 10 3/4" beaded section w/rawhide
wrap. In fair overall condition.

159 Beaded Plains Indian Skull Cracker

approx 10" in length w/soft leather & fully beaded & in good
condition.

160 Pair of Plains Beaded Moccasin

largest point is 7 1/2" tagged Jefferson Co MO.
161 Lot of 6 Arrow Heads

Largest point in center approx 5" & that point has glued repair. A
good assortment of Sugar Quartz arrow heads.

162 Grouping of approx 50 Hixton Sugar Quartz Points

frame measures 25" x 21" & larger center points measures 4"-6".
163 Large Display of Indian Arrow Heads

MO, IL & WI labeled points. Largest stone knife is approx. 7 1/2"
164 Lot of 6 Large Arrow Heads

8 1/2" in length & good looking large contemporary points.
165 Lot of 2 Large Contemporary Arrow Heads

Center knife approx 9 1/2" & nice contemporary points.
166 Lot of 3 Contemporary Stone Tools/Arrow Heads

No 325 of 4,000 comes w/wooden box & letter of authenticity.
167 Ltd Ed CASE Backhoe Comm. Knife

Air Pistol. #00815; .177 cal. Comes w/original box & is fitted
w/Beeman scope. Appears to be in like new condition
w/accessories. 200.00 - 300.00

168 NIB Webley & Scott Hurricane Air Pistol

LOT #

Air Pistols. Webley "Senior" & Webley Mark I. Both have
original blue w/mixed marks & scratches & both appear to
function OK. 500.00 - 600.00

169 Pair of Webley Air Pistols

Pan is marked MACKENZIE District Fur Co Ltd. Fabrique 1886
HBS No 15. It has toothed offset jaws & springs are each approx.
14" in length & jaws are approx. 11" across w/chain & swivel. In
good overall condition. 300.00 - 500.00

170 1886 Hudson Bay Company No 15 Bear Trap

Large shoulder mount in good condition w/43 1/2" spread. Estate
notes showing over 360 BC points. PICK UP ITEM ONLY, NO
SHIPPING.

171 360" Bull Elk Shoulder Mount

Older mount in good condition Scoring approx. 300 BC points. .
PICK UP ITEM ONLY, NO SHIPPING.

172 Large Caribou Shoulder Mount

Board display measures approx. 6ft x 31" tall Muskie is approx.
54" in length. Great hand carving & nicely displayed. PICK UP
ITEM ONLY. NO SHIPPING

173 Brian Parr Hand Carved Muskellunge

2018 Camo SX XC Mule w/ less than 200 hours. Camo Finish in
very fine used condition. Unit has hard top. Recent oil change &
service with limited factory warranty until Aug. 2020. 6,000.00 -
8,000.00

174 2018 Kawasaki SX XC Mule UTV

Model P94 #308-00009; 9mm. Std. config & in NIB condition
w/sleeve. 
Model P95D #311-00009; 9mm. NIB condition w/sleeve.
Model P93DAO #306-00009; 9mm. NIB condition w/sleeve.
Model P85 #300-00009; 9mm. NIB condition w/sleeve. 
Model P97DC #663-00009;   45 ACP. NIB absent sleeve. Great
grouping of NIB Ruger pistols w/matching #9 serial numbers.
1,500.00 - 2,500.00

175 Lot of 5 NIB Ruger Pistols w/Matching Serial #'s

#55-48948; 45 cal. 5 1/2" blued bbl. w/case colored frame &
wood grips. Gun is NIB condition. RM138 500.00 - 600.00

176 NIB Ruger 45 cal Vaquero Revolver

#264-22028; 22 & 22 Mag cyl. 5 1/2" bbl. SS finish w/white &
wood Ruger grips. NIB condition. 400.00 - 500.00

177 Ruger SS Single Six Convertible Revolver

#268-20638; 22 cal. SS finish w/wood grips & engraved cylinder.
Gun is NIB. 400.00 - 500.00

178 NIB Ruger Single Six Bisley Revolver

#NRA-05079; 22 cal.  Std comm. config & NIB condition. 300.00
- 400.00

179 NIB Ruger Mark II NRA Endowment Pistol

263-54533; 22 /22 Mag. 4 3/4" bbl. w/wood grips & blue finish.
NIB condition. 300.00 - 400.00

180 NIB Ruger Single Six 22 Convertible Pistol
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#901PG; 22 cal. Std config. comes in original box & in fine
lightly handled condition. 400.00 - 600.00

181 Colt Pat Garrett Lawman Series Frontier Scout

#90FR; 22 cal 1970 production. Comes in Colt box & in very
fine,lightly handled condition. 400.00 - 600.00

182 Colt Frontier Scout Kansas Series Ft Riley Comm.

#283NEB; 22 cal. comm. config & in good lightly handled
condition. Comes in original case. 400.00 - 500.00

183 Colt 1967 Nebraska Centennial Scout

#2814MOS; 22 cal. Std. comm. config. in box, however box is
missing medallion. 400.00 - 500.00

184 Colt 1970 Missouri Sesquicentennial Scout

#11580K; 22 cal. In excellent comm. config w/box. 400.00 -
600.00

185 Colt 1965 Oklahoma Diamond Jubilee Scout

#32683K; 22 cal. 9 1/2" bbl w/nickel finish & wooden Colt box.
Gun is in fine, lightly handled condition. 400.00 - 600.00

186 Colt Single Action Buntline Scout 22 Revolver

#228398; 32 ACP. Std. config w/nice original blue, case colored
trigger & exposed hammer. Circa 1917-1928. Overall nice
original condition. (2039) 300.00 - 400.00

187 Fine Savage Model 1917 32 cal Pocket Pistol

#101887; 32 ACP. Mfg in 1914. Std config. w/some scratches &
marks mainly on back strap. Gun is in good condition for age.
(3597) 300.00 - 400.00

188 Savage Model 1907 32 cal Pocket Pistol

#199747; 32 cal. Std. config. w/good original blue & case colored
trigger. Circa 1910-1917. A nice early Savage pocket pistol.
(3622) 300.00 - 400.00

189 Savage Model 1907 32 cal. Pocket Pistol

#99357; 25 ACP. Blued finish & hard rubber wrap around grips.
Gun is in nice lightly used condition & includes military style
holster. 300.00 - 400.00

190 Commercial Mauser 25 ACP Pistol & Holster

#73184; 25 ACP. Good original blue w/original grips & magazine.
Limited production due to the outbreak of WWII. A fine example
of a scarce Mauser pocket pistol. 400.00 - 600.00

191 Rare Mauser Model WTPII Pocket Pistol

#712430; 25 ACP. Std. config w/fine original blue & light wear
on edges. Overall in very nice, original condition. 300.00 - 400.00

192 Walther Model 8 25 cal Pocket Pistol

#372441; 25 ACP. blue to brown patina w/mixed spots & in fair
condition. 100.00 - 200.00

193 Belgium Browning Baby 25 ACP Pistol

#S120477; 380 cal. SS finish & NIB condition w/magazine &
paperwork. 500.00 - 750.00

194 NIB Walther PPK/S 380 American Pistol

LOT #

#93-24434; 22 cal. w/SS finish & wood grips. NIB condition.
250.00 - 350.00

195 NIB Ruger SS Bear Cat Revolver

#93-13180; 22 cal w/blued finish & wood grips. Gun is NIB.
250.00 - 350.00

196 NIB Ruger Bear Cat 22 Revolver

#SB-00499; 44 Magnum. 50th Anniv. comm 1959-2009. Gold
lined unfluted cylinder & 7 1/2" bbl. In NIB condition. 500.00 -
700.00

197 Ruger Super Blackhawk 50 yr Anniversary Revolver

#522869; 22 cal. w/early bbl markings, 6 1/2" bbl & wood grips.
Comes in original box w/extra cylinder & original transfer bar
conversion parts. 300.00 - 400.00

198 NIB Ruger Super Single Six Convertible Revolver

#224-25112; 22 cal. Competition Target Model w/6 7/8" slab side
heavy weight bbl & SS finish w/thumb rest grips. Comes w/scope
rings & additional magazine, in like new condition. 400.00 -
500.00

199 NIB Ruger Mark II Slab Side Target Pistol

#12-31313; 22 cal. 6" bbl w/blued finish & is in like new
condition. Comes in original box, however box is tattered. 250.00
- 350.00

200 Ruger Standard Model 22 Pistol NIB

#223-18521; 22 cal. Std comm config. In like new in the box
condition. 300.00 - 400.00

201 NIB Ruger Mark II Anniversary Pistol

#32804; 22 cal. 5 1/2" bbl. Flat gate model w/good blue & gun
has been returned to factory for a conversion kit & bone grips.
Gun is in fine used condition. 400.00 - 600.00

202 Early Ruger Flatgate Single Six w/Bone Grips

#388810; 22 cal. & 22 Mag cyl. 6 1/2" bbl. In like new condition
but comes in non-matching box. 350.00 - 450.00

203 Early Ruger Single Six Convertible Revolver

#12639; 44 Magnum. 7 1/2" bbl. In very fine, original condition &
comes w/original box, box is somewhat torn & faded. 500.00 -
700.00

204 Early 3 Screw Ruger Super Blackhawk 44 Mag w/Box

#521-34608; 44 Spec. 5 1/2" bbl w/blued finish & in very nice,
lightly handled condition. 400.00 - 600.00

205 Ruger Blackhawk 44 Spec Revolver

#48-58404; 45 cal. 51/2" SS bbl. w/engraved cyl. & wood grips.
Limited production gun & NIB condition. 500.00 - 600.00

206 NIB Ruger Bisley Blackhawk 45 cal Revolver

#222-95488 & #222-77017; both are 22 cal w/the 50 year
1949-1999 Anniversary Logo & in NIB condition. 600.00 - 800.00

207 Pair of NIB Ruger 50 yr Comm. Automatic Pistols
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#88-66510; 44 Magnum. 7 1/2" bbl. SS finish w/laminate grips. In
NIB condition w/Ruger rings. 500.00 - 600.00

208 NIB Ruger Hunter Model Super Blackhawk Revolver

#76-03084; 22 cal. 6 1/2 bbl. NIB condition w/magnum cylinder
& Colorado knife in presentation case. 500.00 - 700.00

209 NIB Colorado Centennial Single Six Revolver

#229-06762; 22 cal. w/target weight 7" fluted SS bbl. Gun has
target grips & Leupold Vari X 2.5-8x scope. In like new condition
& includes original box, original grips, extra magazine & Ruger
rings. 500.00 - 600.00

210 Ruger MKIII Hunter Pistol w/Leupold Scope

#268-09975; 22/22 Mag. 6 1/2" bbl w/SS finish & is like new in
box condition. 350.00 - 450.00

211 NIB Ruger SS SIngle Six 22 Convertible

#308951; 22 Mag. 6 1/2" bbl w/blued finish & wood grips. Comes
in original box, which box ends are taped, however gun in
excellent condition & a fine Ruger Single Six. 400.00 - 600.00

212 Ruger Single Six 22 Magnum Revolver

#215-04592; 22 cal. 7" bbl blued finish & target sights w/2
additional magazine. In very fine, lightly handled condition.
300.00 - 400.00

213 Ruger Mark II 22 cal Target Pistol

#$6-34819; 45 cal. 7 1/2" bbl w/early bbl markings. Good original
blue finish w/wood grips. In nice, lightly used condition. RM132
400.00 - 500.00

214 Ruger New Model 45 cal Blackhawk

#20-75487; 22 LR. 9 1/2" bbl. & bbl has been drilled for scope
mount. Good original blue w/some spots & marks from use.
350.00 - 450.00

215 Ruger Single Six Revolver w/9 1/2" Bbl.

#63-28578; 22 cal.  9 1/2" bbl. w/early bbl markings 7 wood
grips. In very nice lightly handled condition. 400.00 - 500.00

216 Ruger New Model Single Six w/9 1/2" SS Bbl

#48-09360; 45 cal. 7 1/2" bbl. w/some holster wear & in overall
fair used condition. 400.00 - 500.00

217 Ruger 45 cal. Bisley Blackhawk Revolver

#62555; 357 Mag. 6 1/2" bbl w/early markings & wood grips. In
fine, lightly handled condition. 400.00 - 500.00

218 Early Ruger Blackhawk 357 Magnum Revolver

#465951; 22 cal. 3 screw frame & early bbl markings w/5 1/2"
bbl. In very fine, lightly handled condition. 300.00 - 400.00

219 Ruger Old Model Single Six Revolver

#40-04876; 41 Mag. 6 1/2" bbl. w/early markings & wood grips.
In very fine, lightly handled condition. 500.00 - 600.00

220 Ruger 3 Screw Blackhawk 41 Magnum Revolver

#523451; 22 cal. 5 1/2" bbl w/blued finish & wood grips. In fine,
lightly handled condition. 250.00 - 350.00

221 Ruger Single Six 22 cal Revolver

LOT #

#339060; 22 Mag frame w/6 1/2" bbl, wood grips, early bbl
markings & gun has some spot at muzzle. Overall in good used
condition & includes 22 & 22 Mag cylinders. 250.00 - 350.00

222 Ruger Single Six 22 Magnum w/Convertible Cylinder

#38337; 22 cal. Std config.  Early production & in very fine
original condition. 300.00 - 400.00

223 Ruger Bear Cat 22 cal Revolver

#262758; 23 1/2" Nitro proofed bbls 16 ga/ 8x57 & all have bright
bores. Exterior of bbls retain good original blue fading to silver
w/mixed spots. Receiver holds case colors in protected areas. Gun
has Greener style crossbolt, cocking indicators, dbl triggers &
checkered pistol grip stock w/scratches & marks but good & solid
overall. Mechanically gun is crisp & has flip up rear sight
w/leather muzzle protector. A fine Sauer Drillings in a popular
caliber. 1,500.00 - 2,500.00

224 JP Sauer 8x57 Drillings

Antique. #3173; 16 ga/11mm Bores are good w/some light pitting
in shotgun bbls. & twist bbls retain good pattern. Metal is grey to
brown even patina & has checkered pistol grip walnut stock
w/raised cheek piece. Mechanically crisp & a nice antique
Drillings rifle. (754) 1,250.00 - 1,500.00

225 Ed Grothe Antique Hammered Drillings

#232230; 20 ga. 30" special steel bbls w/good bores. Bbls retain
good original blue w/some small spots mixed. GH style engraved
receiver, checkered wood stock is solid w/scratches & marks.
Original butt plate appears to have period repair at toe. Overall a
nice 20 ga Parker double. 2,000.00 - 2,500.00

226 Parker GH 20 ga Dbl Bbl Shotgun

Antique. #21581; 10 ga. 32" twist bbls. & bores are heavily
pitted. Mechanically gun is ok & wood is well worn but remains
solid. A decent early Parker Brothers 10 ga. 750.00 - 1,250.00

227 Antique Parker Brothers Lift Gate 10 ga Double

Antique. #3354; 12 ga. 29 1/2" bbls marked Damascus Steel.
Bores are pitted & light case colors are visible on frame.
Mechanically gun is ok  & has straight grip walnut stock w/metal
butt plate. In good restored condition. 500.00 - 750.00

228 Antique Parker Lift Action Hammer Shotgun

#145687; 30-06.  Mfg in 1950. 24" bbl. w/Lyman 48 WH receiver
sight, Lyman 77 front globe & Unertl style scope bases attached.
Gun has offhand target style stock & retains very good original
blue. Stock has some marks from use but overall a good example
of a desirable offhand target Model 70. (86) 800.00 - 1,200.00

229 Winchester Model 70 Target Rifle

#850193; 338 WIN Mag. 24" bbl. Bbl has mixed spots & is
mechanically good. Wood has numerous scratches & marks.
Overall a solid used. 338 Mag. 600.00 - 800.00

230 Winchester Model 70 338 WIN Mag Rifle

#G690891; 6.5 Creedmore. 26" heavy weight bbl. w/matte SS
finish, ACCU trigger, laminate stock & Weaver 3-12x Target
scope w/illuminated reticle. Gun is in very fine, used condition.

231 Custom Savage 6.5 Creedmore w/Target Scope
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600.00 - 800.00

#1701658; 17HMR. Semi auto custom gun w/18 1/2" lightweight
THM tension bbl w/muzzle break. Receiver has integral Picatinny
rail w/ SS finish, Hogue rubberized stock & Simmons 6-18x
scope. 750.00 - 1,250.00

232 Volquartsen 17HMR Super Light Custom Semi Auto

#6598; 280 cal. 24" bbl. Gun has fancy checkered walnut stock
w/cheek piece & rosewood cap. In excellent, like new condition &
comes w/scope rings & bases. 2,000.00 - 2,500.00

233 Cooper Arms Model 52 280 cal Bolt Action Rifle

#K9176; 7mm Magnum. 26" bbl. Made in west Germany, has
checkered wood stock, rosewood ends & is in like new condition.
Includes Tally scope rings & bases. 1,000.00 - 1,500.00

234 Sauer 90 7mm Mag Rifle

#204577; 30-06. 21" bbl. Checkered walnut stock & topped
w/Lyman All American 6x scope. Gun has fewmarks on bbl &
overall a very clean rifle. 500.00 - 700.00

235 Husqvarna 30-06 Bolt Action Rifle

#G1421516; 270 cal. 18 1/2" bbl. w/FULL walnut Mannlicher
stock. Gun is in excellent like new condition & topped w/Weaver
K4 rifle scope. (88) 750.00 - 1,250.00

236 Rare Winchester Model 70 XTR Mannlicher Rifle

#6849; 30-06. 26" round bbl. w/early bbl markings, checkered
walnut stock, rubber Ruger recoil pad & metal pistol grip cap.
Some small marks on metal & wood, but overall a very clean early
Ruger No. 1 & topped w/Bushnell scope. 1969 production.
1,000.00 - 1,500.00

237 Early 1969 Ruger No 1 30-06 Single Shot Rifle

#951154; 338 WIN Mag. 24 1/2" bbl. blued metal checkered
walnut stock & detachable magazine w/Nikon Monarch 3-9x
scope. In very fine, lightly used condition. 700.00 - 900.00

238 Tikka Model 695 338 WIN Mag w/Nikon Scope

#88312; 9mm(?) Commercial Mauser action w/stainless finish.
Gun has original 24" stepped Mauser bbl w/matching serial
number, express 3 leaf rear sight, 3-9x Redfield scope, custom
laminate stock & in fine refinished condition. 600.00 - 800.00

239 Commercial Mauser Custom 9mm Rifle

#05378NP371; 45-70. 28" oct. bbl. w/blued metal & high grade
checkered walnut stock & receiver sight. Gun is in like new,
lightly handled condition. 750.00 - 1,250.00

240 Browning 1885 Oct Bbl 45-70 Rifle

#130-44355; Saunders 17-32 JET cal. 23 1/2" SS bbl. w/custom
stock & a 6-18x Tasco scope. In good custom condition. 400.00 -
600.00

241 Custom Ruger No 1 in Saunders 17-32 JET cal.

#CID1955; heavy weight 22" bbl. Single shot bolt action
w/custom walnut stock & topped w/Weaver T-20 target scope
w/good optics. 450.00 - 600.00

242 Custom 22 Bench Rest Bolt Action Rifle

LOT #

#G1665995; 30-06 carbine. In nice used condition w/Weaver
K2.5x scope. Overall very fine, lightly used condition. 400.00 -
500.00

243 Winchester Model 70 30-06 Carbine

#7847166; 7mm-08. 20" custom bbl. w/Leupold scope bases
attached & checkered walnut stock. In good, lightly used
condition. 400.00 - 600.00

244 Remington Model 7 in 7mm-08 Rifle

#39364; 270 cal. 20" bbl. w/checkered walnut stock & aluminum
butt plate. In nice used condition. 350.00 - 450.00

245 Remington Model 700 270 cal Bolt Action Rifle

#27336; 22 cal. Made in Italy w/24" blued steel bbl. Checkered
walnut stock w/fancy pistol grip & topped w/Deerfield scope. Gun
is in fine, lightly used condition. 400.00 - 600.00

246 Weatherby Mark XXII 22 cal Semi Auto Rifle

#N55113; 22 cal. Semi auto w/24" bbl., fancy checkered WBY
stock & 5 round magazine. Mfg in Japan & in very fine, lightly
handled condition. 600.00 - 800.00

247 Weatherby Mark XXII 22 cal. Semi Auto Rifle

#24951X6; 22 cal. Belgium made. Std. config. & in very nice
original condition. Topped w/Leupold scope. 500.00 - 700.00

248 Belgium Browning T-Bolt w/Leupold Scope

#126974; 22 cal. Semi auto & clip fed. In very fine original
condition w/hang tag & topped w/4x Redfield scope. 300.00 -
400.00

249 Winchester Model 77 w/4x Redfield Scope

#138642A; 243 cal. 22" bbl. w/scope rings attached & white line
recoil pad. In good used condition. 400.00 - 500.00

250 Winchester Model 88 243 Lever Action Rifle

#G1531232; 270 cal. 22" bbl. w/featherweight stock. Blued bbl
has some mixed spots & small scratches in wood, otherwise in
good used condition. 500.00 - 700.00

251 Winchester Featherweight 270 cal w/Leupold Scope

#A6772357; 300 WIN Mag. 24" bbl. w/checkered wood stock.
Wood has some scratches & marks from use & bbl has light spots.
Topped w/Nikon Monarch 3-9x scope & in good used condition.
400.00 - 650.00

252 Remington Model 700 300 WIN Mag w/Nikon Scope

#7740483; 7mm-08. Gun has walnut stock & iron sights plus a
3-9x scope. In good used condition. 450.00 - 600.00

253 Remington Model SEVEN 7mm-08 w/Scope

#304992; 303 SAV. Std. take down config. Good original blue
w/scratches & marks on bbl & receiver. Case colored lever,
checkered pistol grip stock, butt stock has crack & repair at toe &
butt plate is rusted.  RM224 300.00 - 400.00

254 Savage Model 99 303 cal Take Down Rifle

#83401; 25-35 cal. 26" oct bbl. w/good bore. Bbl retains good
blue w/some light spots & Receiver is fading grey. Gun has early
cocking indicator & wood is solid & in good condition. Butt plate

255 Early Savage 1899 Model B in 25-35 cal.
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has some rust from storage, otherwise a good 1899 Model B in
rare 25-35. RM227 750.00 - 1,000.00

#92105; 25-35 cal. 26" round bbl. Metal is blue to grey spotted &
mechanically gun is good w/Marbles rear receiver sight. Wood is
solid & butt plate has some surface rust. Overall an early Savage
1899 in a rare caliber.  RM161 400.00 - 600.00

256 Savage 1899 Rifle  in rare 25-35 cal.

#C268993; 308 cal. Blued bbl & case colored lever w/checkered
walnut stock & detachable box magazine. In like new condition.
RM169 500.00 - 600.00

257 Savage Model 99C 308 cal w/Box Magazine

#306814; 303 SAV. 22" bbl. w/blue to grey metal, case colored
lever & receiver sight. Gun is in good used condition. 300.00 -
400.00

258 Savage Model 99 303 Take Down Rifle

#41002A; 218 BEE. 24 1/2" bbl Gun retains strong original blue,
has checkered walnut stock w/some marks near rear sling swivel,
but overall a very clean & desirable Model 43 218 BEE. 600.00 -
800.00

259 Winchester Model 43 218 BEE Rifle

#49949A; 218 BEE. 24" bbl. has some spots & marks, rear sight
is removed & has Redfield bases attached. Wood has some marks
& rust on butt plate. A good usable Model 43. RM195 400.00 -
500.00

260 Winchester Model 43 218 BEE Rifle

#41019; 22 cal. 24" round bbl. Mfg in 1938. This is the Sporting
Model w/Lyman rear receiver sight, checkered walnut stock,
metal butt & black forearm tip. Receiver has a few spots & light
rust, wood has few mixed scratches & marks, trigger guard is
worn to brownish patina. Overall a very good pre-war Model 52
Sporting 22. 1,000.00 - 1,500.00

261 Pre War Winchester Model 52 22 cal. Sporting Rifle

#52203; 22 cal. 23 3/4" bbl. Mfg in 1948. Good original blue on
bbl w/Lyman receiver sight, checkered walnut stock w/some
scratches & marks. In very fine original condition. 500.00 -
750.00

262 Winchester Model 75 22 Sporting Rifle

#5-515 07834; 22 Magnum. 20 1/2" blued steel bbl w/iron sights
& European style checkered walnut stock. Gun is in good used
condition w/some light scratches on wood. 400.00 - 600.00

263 CZ Model ZKM-611 22 Mag Semi Auto

#B403400; 222/20 ga. 24" blued steel bbls & case colored
receiver fading silver on bottom. Williams receiver sight,
checkered stock & gun is in nice used condition. 400.00 - 600.00

264 Savage Model 24V-A 222/20 ga Combo Gun

#2182556; 32 Spec. 24" round bbl w/half magazine & pistol grip
stock. Gun has strong original blue & metal butt plate & is a nice
clean 32 spec Model 64. 700.00 - 900.00

265 Winchester Model 64 32 Spec.

LOT #

#527194; 30 WCF. 26" oct. bbl. Mfg. in 1910.  Bbl & tube retain
good original blue w/wear on edges & receiver is fading silver.
Gun has good bore & wood is very good w/shotgun style butt
stock. 1,000.00 - 1,500.00

266 Fine Winchester 1894 Rifle w/Shotgun Butt

#6853; 35 REM. Std. config. Good original blue fading to grey
w/deluxe butt plate & pump forearm. These guns were made to
operate semi auto or pump action by turning knob at front of gas
chamber. Gas knob is in rough looking condition but overall gun
is very good for age. Mfg. 1912-1914 w/approx. 10,000 mfg. A
rare early American firearm. 750.00 - 1,250.00

267 Fine Standard Arms Model G Deluxe Semi Auto/Pump

#95468; 16 ga.  21" bbl. w/Folsom Prison guard badge on one side
of stock & embossed w/tower tag on opposite side. Brown patina
& mechanically good. A cool looking contemporary Police Riot
gun. 1,000.00 - 1,500.00

268 Folsom Prison Marlin 16 ga Riot Gun

#L637243; 12 ga. w/Riot marked bbl., Sioux Falls Police Dept
engraved on left side of receiver & rack number painted on stock.
Overall in good condition for a Police Riot gun. 500.00 - 750.00

269 Sioux Falls Police Dept. Winchester Riot Gun

#NSN; 410 ga. 26" vent rib bbls. w/single trigger & ejectors. Left
bbl has slight bulge w/in 1" of muzzle & butt stock has been
shortened to LOP of 12 1/2", otherwise gun is in fine, used
condition. 300.00 - 400.00

270 Fox Model BSE 410 ga Dbl. Bbl. Shotgun

#203873; 20 ga. 26" bbls w/bright bores & good original blue
remaining on bbls. Case colored receiver is faded grey & wood is
original & solid. A nice 20 ga Flues dbl. 750.00 - 1,250.00

271 Ithaca Flues 20 ga Side by Side

#20828; 16 ga. Gun has had chambers professionally lengthened
to 2 3/4" & gun is choked MOD & FULL. Nitro proofed 28 1/2"
bbls & bores are good but show old pits. Greener style cross bolt
w/game scene engraved receiver w/dbl triggers, LOP of approx.
13 5/8" & cocking indicators.  A good Simson side by side dbl.
Guns chambers & chokes were done by Marks Born Again Bird
Guns. 750.00 - 1,000.00

272 Simson & Co 16 ga. Side by Side Shotgun

#222435; 12 ga. Mfg by Miroku. 28" vent rib bbls. w/bright
bores, dbl triggers, extractor, strong original blue, semi beaver tail
forearm & checkered pistol grip w/approx. 14 1/4" LOP. In very
fine, lightly handled condition. 450.00 - 600.00

273 Charles Daley Model 500 12 ga Side by Side

#46159; 10 ga. 31 3/4" bbls. Blued finish & silver engraved
receiver. In very fine, like new condition & rubber recoil pad is
deteriorating. (245) 400.00 - 600.00

274 Spanish Royal Crown 10 ga Magnum Dbl.

#056588; 44 Magnum. 22" bbl w/plain walnut stock & strong
original blue. Stock has some small marks & scratches mixed. A
good rare caliber. 600.00 - 800.00

275 Rare Remington Model 788 44 Mag Bolt Action Rifle
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#6057195; 6mm. 22" bbl. w/good original blue, plain pistol grip
stock w/some marks. Overall in good condition in scarce caliber.
500.00 - 700.00

276 Remington 788 6mm Bolt Action Rifle

#033126; 30-30. 22" bbl w/good original blue. Stock has some
marks, otherwise good overall & good example of rare caliber.
500.00 - 700.00

277 Remington Model 788 30-30 Bolt Action

#212140; 222 cal. Good original lue w/checkered stock &
aluminum butt plate. Im nice, used condition. RM172 400.00 -
500.00

278 Remington Model 722 222 cal Rifle

#6565549; 8mm Magnum w/custom Wakkinen 8mm mag bbl.
Topped w/VXII 3-9x scope & overall is in good used condition.
500.00 - 750.00

279 Remington Model 700 8mm Mag w/Leupold Scope

#15435; 22 Auto cal. 1905 production. Gun retains good original
blue w/some mixed marks & scratches, wood is solid. Overall a
fine, early Winchester 22. (60) 400.00 - 600.00

280 Early Production Winchester 1903 22 Automatic

#5812; 22 cal. Gun has strong blued finish & forearm has visible
crack but remains solid. A good used Model 63. 350.00 - 500.00

281 Fine Wichester Model 63 22 Automatic Rifle

#J-36800; 22 cal. Semi auto in std. config. w/grooved receiver, 10
round magazine, Weatherby style wood & few small marks from
handling. Gun is in lightly used condition. 500.00 - 700.00

282 Weatherby Mark XXII 22 cal Semi Auto Rifle

#J-26545; 22 cal. Made in Japan. Blued finish & fancy WBY
stock. Cheek piece has larger dent & front sight has been removed
for scope use. Topped w/Weatherby 4x scope w/good optics,
although scope appears to have repair forward of adjustment
knobs. 500.00 - 700.00

283 Weatherby Mark  XXII 22 cal Rifle w/Scope

#1215103; 32 Spec. Mfg in 1940. Gun retains excellent original
blue & has fine walnut stock w/some blue loss below serial
number. Otherwise an exceptional Pre War Winchester 94.
600.00 - 800.00

284 Fine Pre War Winchester 32 Spec. 94 Carbine

#5613; 22 cal. Made by Pietta. 16" shrouded bbl w/walnut stock
& resembles a Russian WWII sub machine gun. Includes 50 round
drum mag &looks to be in like new condition. 300.00 - 500.00

285 Bingham PPS/50 22 cal Semi Auto Rifle

#401-38001; 20 ga. 3" chambers  & 26" bbls w/removable chokes.
Gun is in fine like new condition in original box w/choke tubes.
700.00 - 900.00

286 Ruger Red Label 20 ga O/U Shotgun

#400-08184; 20 ga. 3" chambers & 26" SKEET & SKEET marked
bbls. Gun has nice checkered walnut stock & some scratches &
marks from use. Overall in good used condition. 600.00 - 800.00

287 Ruger Red Label 20 ga SKEET Shotgun

LOT #

#400-32499; 20 ga 28" bbls FULL/MOD. good original blue
w/some small marks & scratches & is mechanically good. A nice
used 20 ga Red Label. 750.00 - 1,000.00

288 Ruger Red Label 20 ga O/U

#73-27912; 243 cal. 24" heavy weight bbl w/blued finish &
checkered walnut stock w/early safety. In like new condition.
RM166 400.00 - 600.00

289 Ruger M77 Tang Safety 243 Rifle

#74-66402; 25-06. 24" bbl. w/early Tang Safety. Good original
blue checkered walnut stock has some scratches from storage,
otherwise in like new condition. RM164 400.00 - 600.00

290 Ruger Tang Safety M77 25-06 Rifle

#117507; 22 cal. Gun has walnut stock w/finger groove & raised
comb. Early bbl markings & good original blue. Stock has some
scratches & marks, overall a nice example of Ruger 10-22. Mfg in
1966-1971. 250.00 - 350.00

291 Ruger 10-22 Finger Groove Sporter Rifle

#64112; 22 cal. w/early bbl markings & full length Mannlicher
stock. Topped w/4x scope & in fine, lightly used condition.
400.00 - 500.00

292 Early Ruger 10-22 International Carbine

#116-14828; 22 cal. 1976 production marked bbl. Gun has
checkered deluxe stock, leather sling & scope. Magazine is absent
& stock has large scratch on left side, otherwise in fine, used
condition. 250.00 - 350.00

293 Early Deluxe Ruger 10-22 Rifle w/Scope

#186-54609; 223 cal. Std config. w/muzzle break & wood stock.
Comes w/5 additional magazines of various sizes. 500.00 - 600.00

294 Ruger Mini 14 223 cal Rifle

#184-13268; 223 cal. SS finish w/wood stock & leather sling. In
very fine, lightly used condition. 500.00 - 600.00

295 Ruger Mini 14 SS 223 Rifle

#701-10322;  22 cal. SS finish & all weather stock. Gun is in nice
used condition. 400.00 - 500.00

296 Ruger All Weather 77/22 Rifle

#75-00057; 257 Rbts. Early style tang safety & checkered walnut
stock In very fine, lightly handled condition. RM192 500.00 -
700.00

297 Ruger M77 Tang Safety 257 Rbts Rifle

#5V76893; 12 ga Magnum. 30" ribbed bbl.  w/perch belly pistol
grip stock & Browning recoil pad. In very fine, lightly used
condition. 500.00 - 700.00

298 Browning A5 Magnum Shotgun

#1891195; 30-06. SA8-43 bbl. w/even parkerized finish. Gun has
ME of 5.5  & TE of 4.5. w/import mark near muzzle clean walnut
stock w/leather sling. 800.00 - 1,000.00

299 US Springfield M1 Garand Rifle
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#04248; 308 cal. w/parkerized metal, walnut stock & in fine
lightly handled condition. 700.00 - 900.00

300 Polytech M14 308 cal Rifle

#059363; 308 cal. National Match front & rear sight & has short
16" bbl. Gun is in good, used condition. 750.00 - 1,250.00

301 US M1A Springfield Scout Rifle

#4721716; 30-06. SC6-43 bbl. In very fine parkerized condition
w/scant walnut stock also in very fine condition. An excellent
WWII Smith Corona. 700.00 - 900.00

302 Fine WWII Smith Corona 03A3

#161696; 30-06 w/ W2-18 marked bbl. Gun retains some good
original blue finish & lightly import marked near muzzle w/Eagle
head proof rear of trigger guard. Overall in good surplus
condition. 400.00 - 500.00

303 Winchester 1917 Enfield Rifle

#4201466; 30-06. Std. config. w/RA 12-43 bbl. Gun is still
partially packed w/ cosmoline. Clear "fja" & crossed cannon
cartouche along w/other stock cartouches on left side. A nice
Arsenal refinished 03A3 600.00 - 800.00

304 WWI US Remington 03A3 Military Rifle

#80L8731; 303 British Long branch 1944 production. In fine
surplus condition w/light import mark & canvas sling. 350.00 -
500.00

305 WWII British Long Branch No 4 Mark I Enfield Rifle

#42991; 303 British 1945 dated In very nice surplus condition
w/import mark right side of receiver & 1945 cartouche in stock.
Overall a very fine condition late war production. 400.00 - 600.00

306 British Lithgow No 3 Military Rifle

#1606656; 30-06 w/Winchester 2-67 marked bbl,  ME of 4.5 &
TE of 1.5. Walnut stock, Winchester bolt  & trigger group.
Parkerized finish is worn otherwise a nice Winchester M1
Garand. 1,000.00 - 1,250.00

307 Winchester M1 Garand Rifle

#122588; 30-06. W1-18 bbl. In nice military condition w/ "w"
marked bolt & wood has scratches & marks, but good overall.
Comes w/Military 1918 dated sling. A nice WWI Winchester.
(73) 600.00 - 800.00

308 Winchester Model 1917 Military Rifle

#NSN; Std config. w/elaborate rear sight. Blue to brown patina
w/some mixed spots & mechanically good. Military stock is solid
w/typical scratches & marks. Includes a nice bayonet & leather
scabbard, both are US marked. Some were sold to the US for
training purposes. Numerous military cartouches on stock &
overall a very good Canadian military rifle. 1,000.00 - 1,500.00

309 Canadian Ross Model 1905 Military Rifle & Bayonet

#12590; 45-70. 24" bbl. Gun retains good blue, fading to brown
patina w/some spots, light pits mainly near muzzle &
mechanically gun appears to function well. Clean walnut stock
w/small crack starting at tang & small chip at toe of butt. Overall
a good example of a scarce Commercial 1st Model Hotchkiss

310 Rare Winchester 1st Model Hotchkiss SRC

LOT #
SRC. 
(69) 1,500.00 - 2,500.00

Antique. #NSN; 45-70. 26" oct bbl. Gun has a good bore & grey
to silver patina. Original wood is solid w/mixed marks. Overall a
good example of a rare Hotchkiss Sporting Rifle. (68) 1,000.00 -
2,000.00

311 Antique Winchester Hotchkiss 45-70 Sporting Rifle

#4302; 236 cal. USN marked w/original 24" bbl. & unique
straight pull action. Gun has been modified w/4 leaf express sight
& rear sight braised to the bolt. Otherwise a fair example of a rare
Winchester Navy model. (71) 750.00 - 1,250.00

312 Winchester 1895 LEE Rifle

Black Powder.  #2372; mfg in 1894. 30" bbl w/blue to grey metal
& wood is solid. A good original example of a very scarce
Winchester shotgun. (191) 750.00 - 1,000.00

313 Rare Winchester 1893 BP Pump Shotgun

#1014854; 12 ga. 30 FULL choke take down bbl. Excellent
original blue w/walnut stock & hang take. (193) 750.00 - 1,250.00

314 Excellent Late Production Model 97 Winchester Pump

#3100; 401 cal. Mfg in 1910 1st year production. Gun retains
strong original blue w/some scratches & marks at mid point of
bbl. Bolt retains Niter blue & wood is good overall w/early
receiver sight. Overall a fine 401 cal SLR. (66) 750.00 - 1,000.00

315 Winchester Model 1910 401 SLR Rifle

#5356334; 730 Waters. 24" bbl. w/blued finish & checkered
walnut stock. Gun is in fine, like new condition. (22) 700.00 -
900.00

316 Winchester Model 94AE XTR 730 Waters

#494094; 30-06. 22" bbl. w/Pacific receiver sight, contoured
walnut stock & metal butt plate. A commercial sporting rifle made
from left over 1917 Eddystone parts. (74) 400.00 - 600.00

317 US 1917 Winchester Sporting Rifle

#1551257; 30 WCF. 24" bbl. w/deluxe checkered walnut stock &
sling swivels. In good used condition w/some scratches & marks
& rust on metal butt plate. Fit w/2x Redfield extended eye relief
scope & a cool set up on a Deluxe rifle. (236) 600.00 - 800.00

318 Deluxe Winchester Model 64 Rifle w/Scout Scope

#17535; 348 cal. Std config. w/bolt cut for peep sight & is
mechanically good. Original blue is fading on bottom or receiver
& lever, butt plate has some rust from poor storage, otherwise a
good Winchester 71. RM191 750.00 - 1,000.00

319 Winchester Model 71 348 Lever Action Rifle

#NSN; Savage/Stevens bolt action 22 Hornet w/custom curly
maple Mannlicher stock. Gun has skeletonized butt plate &
topped w/Leupold FX-II 6x36 scope. Gun is in fine, custom
configuration. 450.00 - 650.00

320 Custom Maple Mannlicher 22 Hornet rifle
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#424754; 30-06. 20" carbine bbl. w/Williams receiver sight &
custom walnut stock w/rose wood caps. Gun has fine original blue
& a jeweled bolt. Mfg in 1957. 750.00 - 1,000.00

321 Winchester Featherweight 30-06 Model 70 Carbine

#12530MP121; 28 ga. 28" ribbed bbl. w/INV chokes & checkered
walnut stock. Gun is in like new condition. 400.00 - 600.00

322 Browning BPS 28 ga Pump Shotgun

#R247842W; 16 ga. 25 1/2" vent rib bbl w/removable tubes. Gun
is in fine, lightly handled condition & comes w/2 choke tubes.
450.00 - 600.00

323 Remington Classic Field Model 1100 16 ga

#11010773; 45-70 cal. w/half mag & in very nice condition w/4x
scope attached. (242) 500.00 - 700.00

324 Marlin 1895 SS 45-70 cal Rifle

#AC11946; 22 cal. 24" bbl. in very fine, lightly handled condition.
500.00 - 700.00

325 Marlin Golden 39A Lever Action 22

#F60780; 30-30. Half mag w/good original blue greying on edges
& plain walnut stock. In good used condition. 
RM202 300.00 - 400.00

326 Early Marlin Model 336SC 30-30 cal Rifle

#J7207; 22 cal. Std. config. Gun has plain walnut stock w/some
scratches near muzzle. Good original blue overall & butt plate is a
poor fitting replacement. 350.00 - 500.00

327 Marlin Model 39A 22 Lever Action Rifle

#23143746; 44 Magnum. In good used condition w/some
scratches & marks. Overall in good used condition, missing
Marlin Bulls Eye in stock. 
RM205 300.00 - 400.00

328 Marlin Model 1894 44 REM Mag Carbine

#3T71803; 22 cal. Belgium made w/grooved receiver, checkered
stock & in very nice, lightly used condition 500.00 - 600.00

329 Belgium Browning 22 Take Down Rifle

#NSN; 22 cal. 25 1/4" factory scoped bbl w/no front sight &
Winchester proofs are located on left side of bbl & receiver. Has
Winchester scope rings & Japaned Black long tube scope
w/walnut stock. Overall in very nice lightly used condtion & a
great example of a rare factory scoped Winchester 697 rifle. (133)
1,000.00 - 1,500.00

330 Rare Winchester 697 Factory Scoped 22 Rifle

#NSN; 22 cal. 27" bbl. w/Lyman 55W receiver sight, single bbl
band, metal butt plate & sling swivels. The bolt has a notch cut
for fire & safe designation. Original blue has some light spots,
overall in good original condition. circa 1930's. (154) 400.00 -
600.00

331 Winchester Model 60A Target 22 Rifle

#NSN; 22 cal. w/rear peep & hooded front  sights, nickel bolt &
finger groove stock. In very nice overall condition. (142) 200.00 -
300.00

332 Winchester Model 68 22 cal Rifle

LOT #

#NSN; 22 cal. Gun is in nice re-blued finish w/Lyman rear
receiver sight & overall in good condition. 200.00 - 300.00

333 Winchester Model 69A 22 cal Youth Rifle

#NSN; 22 cal. 25" bbl. Gun retains good original blue w/some
light spots mixed. Wood is good w/some scratches & marks. Good
Model 69. 200.00 - 300.00

334 Winchester Model 69 22 cal Rifle

#13952; 22 LR. 22" bbl & gun has strong original blue remaining
w/nice walnut stock. Overall a fine example of a Winchester 22
Model. 600.00 - 800.00

335 Rare Winchester Model 57 22 cal. Rifle

#14620; 22 LR. 22" bbl. Mfg. in 1929. Metal is polished in the
white, has rear Lyman receiver sight, 5 round mag marked 22
Long R, sling swivels & metal butt plate. A rare model w/approx.
19,000 mfg. & overall a good example of a scarce Winchester 22.
400.00 - 600.00

336 Rare Winchester Model 57 22 cal rifle

#188870; 22 Magnum lever action w/fancy checkered, basket
weave stock. Gun is in very fine, lightly handled condition w/few
small scratches & marks. (106) 400.00 - 600.00

337 Rare Winchester Model 255 LA 22 Magnum Rifle

#117337; 22 Magnum. pump action, in like new condition. (115)
300.00 - 500.00

338 Rare Winchester Model 275 22 Magnum Pump Rifle

#CA047489; 22 cal. 20" bbl. & mfg in Canada. Gun is in
excellent, like new condition. A very scarce Winchester model.
(122) 250.00 - 350.00

339 Rare Winchester Cooey Model 64B 22 Rifle

#NSN; 22 cal Bolt action w/tube magazine in butt stock. Gun is in
fine condition & a rare Winchester model. (130) 300.00 - 400.00

340 Winchester Model 141 22 cal. Rifle

#1067500; 5mm. Std config. & in very nice, lightly used
condition. 400.00 - 600.00

341 Remington Model 592M 5mm Rifle

#F632745; 22 cal. Std config w/hard wood laminate stock In very
fine, like new condition. (108) 750.00 - 1,000.00

342 Winchester 94-22 Laminate Stock Lever Action

#F759942; 17 HMR. checkered pistol grip stock & in NIB
condition. (176) 1,250.00 - 1,500.00

343 NIB Winchester Model 9417 Legacy 17 HMR Rifle

#F705387; 22 Magnum w/blued finish & checkered stock. In NIB
condition. 1,000.00 - 1,250.00

344 NIB Winchester 94-22M 22 Mag Rifle

Air Rifle .177 cal. Made in Germany & is in like new condition
w/original box. (275)

345 NIB Winchester Model 450 Precision Air Rifle
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#NSN; 22 cal Bolt action w/tube magazine & made in Canada.
Checkered stock & in excellent, like new condition & comes
w/original box. (131) 300.00 - 500.00

346 Winchester Model 600 Cooey 22 Bolt Action Rifle

G1618658; 257 Rbts. In like new in box condition super grade
floor plate & sling swivels w/Winchester collectors medallion in
stock. (82) 750.00 - 1,250.00

347 Winchester 70 Featherweight Super Grade 257 Rbts

#6144471; 356 WIN. Std. config. w/1894-1994 inscription &
checkered walnut stock. Gun is NIB. (20) 750.00 - 1,000.00

348 NIB Winchester Big Bore 356 cal. LA Rifle

#01208RR368; 20 ga. 26" bbls. which are IMP cyl by MOD.
Straight grip English checkered stock w/LOP approx.  13 3/4",
single selective trigger, ejectors & beaver tail forearm. In nice,
lightly used condition & comes in Browning luggage case. 800.00
- 1,200.00

349 Browning BSS 20 ga. Dbl Bbl Shotgun

#A2227872; 22 cal. & in NIB condition w/hang tag. Box is
tattered & torn, but a great example of a minty Nylon 66
Remington. 400.00 - 600.00

350 NIB Remington Nylon 66

#2466661; 22 cal. in like new in the box condition. Box is fair
w/some crush marks. Overall a fine hard to find Nylon
Remington. 400.00 - 600.00

351 NIB Remington Nylon 66

#A2364262; 22 cal. Black nylon stock w/black diamond & few
mixed scratches but overall clean. Approx. 56,000 mfg. 400.00 -
600.00

352 Remington Apache 77 Nylon Rifle

#NSN; 22 cal. Lever Action. Metal is nice w/few small spots &
nylon stock has few marks, but good overall condition. 600.00 -
800.00

353 Rare Remington Nylon 76 Rifle

#412580; 22 cal. Semi Auto w/Nylon stock. Gun has good original
blue  & left side has scratches & marks. Nylon stock is clean &
overall in good used condition. 300.00 - 400.00

354 Remington Nylon 66

#A2400307; 22 cal. Black nylon stock w/black diamond & few
mixed scratches but overall clean. Approx. 56,000 mfg. 500.00 -
700.00

355 Remington Black Diamond Nylon 66 Rifle

#2167824; 22 cal. Good original blue w/few small spots mixed.
Nylon stock has some marks, overall in good, clean condition.
300.00 - 400.00

356 Remington Nylon 77 22 Rifle

#2221988; 22 cal. Chromed metal w/black nylon stock & white
diamonds. Chrome metal has some spots & marked mixed. Black
nylon stock has some scratches but good overall. A good example
of a rare Nylon rifle. 300.00 - 400.00

357 Remington Apache Black Nylon 66

LOT #

#2336140; 22 cal. clip fed & gun retains good original blue
w/some marks & few scratches on stock. Overall in good used
condition. 300.00 - 400.00

358 Remington Mohawk 10C Nylon 22 cal Rifle

#472480; 22 cal. Std. config w/some light spots on metal. Stock is
good w/some scratches & overall in nice used condition. 300.00 -
400.00

359 Remington Nylon 66 22 cal Rifle

#79934; 410 ga. Std config. Mfg. in 1949. 26" FULL choke & in
excellent condition. (219) 1,250.00 - 1,500.00

360 Fine Winchester Model 42 410 ga. Pump

#5786; 410 ga. Excellent original blue w/some light spots on
receiver & original wood. In very fine, original condition.(205)
750.00 - 1,000.00

361 Fine Winchester Model 20 410 ga Single Shot

#NSN; 410 ga. Single shot bolt action w/24" bbl w/excellent
original blue & very good original stock. A great example of a
very scarce Winchester Shotgun. (218) 750.00 - 1,250.00

362 Rare Winchester Model 41 410 Bolt Action Shotgun

#NSN; 28 ga. Red Letter gun w/Pig tail latch. Bore is bright &
exterior blue is fading grey w/scratches & marks. Wood is well
worn but solid. A very rare 28 ga. Winchester model. 2,000.00 -
2,500.00

363 Rare Winchester Model 37 28 ga Single Shot

#NSN; 410 ga. In very fine original condition on metal & wood.
(207) 300.00 - 400.00

364 Winchester Model 37 410 Single Shot Shotgun

#NSN; 20 ga. 28" bbl. Gun was won at DU banquet & is new
condition w/few small marks from storage. 300.00 - 400.00

365 New Winchester Model 37 20 ga Shotgun

#CE56107; 410 ga. w/FULL Choke & made in Canada. Gun is in
excellent, like new condition.(213) 300.00 - 400.00

366 Rare Winchester Model 840 410 Single Shot

#C353540; 410 ga. Made in Canada. 26" bbl. In very fine, lightly
handled condition. (214) 300.00 - 400.00

367 Winchester Model 370 410 ga. Single Shot Shotgun

#C793221; 12 ga. Heavy weight 30" bbl. w/plains stock & recoil
pad. Gun is in like new condition w/few small handling marks.
Comes w/box & copy of the tag. A rare model used for Industrial
Factories. (209)

368 Winchester Model 37A Kiln Slag Blaster Gun

#S139731; 357 Mag. 6" bbl. w/blued metal, case colored trigger
& hammer w/early checkered grips w/out cut out.  Gun is in very
fine, lightly handled condition w/some spots from long term
storage around front sight. Comes w/original box & is a fine early
Pre Model 27 S&W. RM128 1,000.00 - 1,250.00

369 Early Smith & Wesson Pre Model 27 357 Mag
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#K125515; 22LR. 6" bbl. w/5 screw frame & case colored trigger
& hammer. Gun has some light wear on edges & comes w/original
box. In fine, lightly handled condition. RM109 750.00 - 1,000.00

370 Smith & Wesson K22 Masterpiece Revolver

#7K90478; 357 Mag. 4" bbl w/blued finish, case colored trigger
& hammer & checkered wood grips w/football style cut out.
Comes w/vintage style box & is in overall very nice, lightly
handled condition. RM127 750.00 - 1,000.00

371 Smith & Wesson Model 19-3 357 Combat Mag Revolver

#C576980; 38 spec. 4" bbl w/blued finish case colored trigger &
hammer. Comes w/vintage box & is in very fine, lightly handled
condition. RM141 400.00 - 600.00

372 Smith & Wesson Model 10-2 38 Spec Revolver

#ABZ5664; 44 spec. 6 3/8" bbl. w/case colored trigger & hammer.
In very fine, like new condition w/original box. RM120 1,000.00 -
1,250.00

373 Early Sith & Wesson Model 24-3 44 Spec Revolver

#N759193; 45 cal. 6" bbl w/blued frame case colored trigger &
hammer w/football style cut out in grips. Gun is in very fine,
lightly handled condition w/box. RM82 1,000.00 - 1,250.00

374 Smith & Wesson Model 25-2 45 cal. Revolver

#N202201; 357 cal 4" bbl, blued finish w/case colored trigger &
hammer. In good used condition. 700.00 - 900.00

375 Smith & Wesson Model 28-2 Highway Patrolman

#N659350; 45 Colt. w/4" bbl. Blued finish, case colored trigger &
hammer w/S&W wood grips. In very fine, lightly used condition.
600.00 - 800.00

376 Smith & Wesson Model 25-5 45 cal. Revolver

#BBV8196; 44 Mag. w/custom 2 1/2" MAG-NA-PORT ported
bbl. Gun has pachmayr grips & in good condition w/some spots &
marks mainly on cylinder which should clean w/some TLC.
750.00 - 1,000.00

377 S&W Model 629-2 MAG-NA-PORT Custom 44 Magnum

#N678801; 45 Colt. 8 3/8" bbl. w/blued finish, case colored
trigger & hammer & checkered grips. In nice, lightly used
condition. 700.00 - 900.00

378 Smith & Wesson Model 25-5 45 cal Revolver

#BHY3866; 44 Mag. 8 3/8" bbl w/blued finish, case colored
trigger & hammer & walnut grips. In fine, lightly used condition
& comes w/holster. 700.00 - 900.00

379 Smith & Wesson Model 29-5 44 Magnum Revolver

#AFR1082; 357 Mag. 5 3/4" SS bbl. w/rubber Pachmayr grips &
in very nice, lightly used condition. 600.00 - 800.00

380 Smith & Wesson Model 686 357 Magnum Revolver

#ACR9226; 357 Mag. 5 7/8" bbl. w/blued finish, case colored
trigger & hammer & Pachmayr wrap around grips. 600.00 -
800.00

381 Smith & Wesson Model 19-5 357 Magnum

LOT #

#ANP0527; 357 magnum. 2 1/2 bbl. Matte blue finish w/case
colored trigger & hammer. Gun has Safari Land contoured grips &
in good used condition w/few small marks. 500.00 - 700.00

382 Smith & Wesson Model 19-5 357 Mag Revolver

#94K9352; 22 cal. 5 7/8". Blued finish case colored trigger &
hammer  w/holster wear on edges, otherwise in good used
condition. 400.00 - 600.00

383 Smith & Wesson 17-4 22 Masterpiece Revolver

#5K39852; 38 spec. 8 3/8" blued bbl. w/case colored trigger &
hammer & checkered grips. Good lightly used condition & comes
w/leather holster. 500.00 - 700.00

384 Smith & Wesson Model 14-3 38 Spec Revolver

#8K9513; 38 Spec. 5 7/8" bbl. w/good original blue, case colored
trigger & hammer & Pachmayr wrap around grips. In very fine,
lightly used condition. 400.00 - 500.00

385 Smith &  Wesson Model 14-3 38 Spec Revolver

#AHC0022; 44 spec. 6 1/2" SS bbl w/checkered grips & in NIB
condition. RM118 750.00 - 950.00

386 Smith & Wesson Model 624 44 Spec. SS Revolver

#UBY2890; 22 cal. 7" bbl w/target sights, checkered grips & in
very fine lightly used condition w/original box & additional
magazine. 700.00 - 900.00

387 Smith & Wesson Model 41 22 cal target Pistol

#2296; 35 S&W Auto. Circa 1913-1921 w/approx. 8,300 mfg.
Gun has blued finish & wood grip, original blue is worn on edges
& slide. Wood grips are solid but each w/large scratched X on
each side. Overall a good example of a rare S&W model. Includes
6 rounds of Remington mfg. 35 S&W ammo. 400.00 - 500.00

388 Smith & Wesson Model 35 Automatic Pistol

#K790498; 22 cal. 5 3/4" bbl. w/case colored trigger & hammer.
Gun has some holster wear on edges but overall in good, used
condition. 500.00 - 700.00

389 Smith & Wesson Model 17-2 K22 Masterpiece

#TFM2899; 22 cal. 7"bbl w/blue finish & checkered grips. In very
fine, lightly used condition. 750.00 - 1,000.00

390 0Smith & Wesson Model 41 22 cal Target Pistol

#19K6315; 22 Mag. 5 7/8" bbl. w/blued finish & case colored
trigger & hammer. Gun has checkered grips & is in nice, lightly
handled condition. RM31 750.00 - 950.00

391 Smith & Wesson Model 48-4 22 Magnum Revolver

#N858243; 44 Mag. 8 3/8" bbl. w/strong original blue finish, case
colored trigger & hammer & S&W Grips. In nice, lightly used
condition. RM92 1,000.00 - 1,250.00

392 Smith & Wesson 29-2 44 Magnum Revolver

#N390478; 41 Mag. 6" bbl. w/blued & case colored trigger &
hammer. Gun is in very fine, lightly handled condition. 800.00 -
1,200.00

393 Smith & Wesson Model 57 41 Magnum Revolver
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#S207367; 45 cal. Model 1955. 6 1/2" bbl w/blued finish &
mixed scratches & marks. Grips are solid w/dents on bottom.
Mechanically gun is good & overall a nice early 45 cal Smith.
RM147 500.00 - 750.00

394 Smith & Wesson Model 25 45 cal Revolver

#217501; 38 Spec. 4" bbl w/blued finish & case colored trigger &
hammer. In very fine, lightly used condition w/some mixed spots.
RM85 400.00 - 500.00

395 Early Smith & Wesson 38 spec Revolver

#431343; 32 S&W Long. Nickel finish w/4 1/4" bbl. & checkered
walnut grips w/patent date on butt. Gun is in fair overall
condition. 300.00 - 400.00

396 Smith & Wesson 32 cal Hand Ejector Revolver

#163592; 22 cal. 6" bbl w/blue finish & case colored trigger &
hammer. Gun is in fine overall condition w/black S&W grips &
gun includes original Bekaert serial numbered wood grips which
are non-matching to gun. Overall a fine early hand ejector Smith
& Wesson. 600.00 - 800.00

397 Rare S&W 22/32 Hand Ejector aka Bekaert

#5D60598; 38 spec. 2" bbl. blued finish, case colored trigger &
hammer. In very fine, lightly handled condition 400.00 - 600.00

398 Smith & Wesson Model 10-7 38 Spec Snub Nose

#M174912; 22LR. 4" bbl w/good original blue & case colored
trigger & hammer. In nice lightly used condition. RM43 450.00 -
600.00

399 Smith & Wesson Model 34-1 22 cal Kit Revolver

#AHB3496; 44 Spec. SS finish w/6 1/2" bbl. & in nice used
condition. 500.00 - 700.00

400 Smith & Wesson Model 624 44 Spec

#6585; 38 spec. 2" bbl. Hammerless design w/grip safety & flat
latch. Case colored trigger w/good original blue & some holster
wear. Circa 1950's. Overall in very nice, used condition. RM39
400.00 - 600.00

401 Smith & Wesson Pre Model 40 Centennial Revolver

#75681; 32-20 cal. 6" bbl. w/5 screw frame, good original blue,
case colored trigger & hammer & checkered grips. Gun has some
small spots & marks, but overall a clean Smith & Wesson 32-20
revolver. RM111 500.00 - 700.00

402 Early Smith & Wesson 32-20 cal Revolver

#K764148; 38 spec. 5 3/4" bbl. w/blued metal & case colored
trigger & hammer. In good used condition w/electro pencil AC on
right side of frame & grips. 300.00 - 400.00

403 Smith & Wesson Model 14-2 38 Spec. Revolver

#21997; 9mm. 12" bbl. w/unique carbine sliding rear sight & has
a good bore. Gun has crown over BU proof marks & good blue
overall, which may have been touched up on front grip strap &
other mixed spots.  Straw colored parts retain good golden finish
& mechanically gun is crisp. Checkered wood is good overall but
w/crack on left side of forearm which appears to be from drying
w/age & gun has early style dished toggle. The shoulder stock is

404 1902 Commercial Luger Carbine

LOT #
checkered walnut w/matching number on metal fastener & has a
period horn butt plate. Both rear grips are matching, left grip has
small crack w/loose piece below safety lever. Overall gun is in
nice condition & includes 1 additional wood bottom magazine,
cleaning rod & oiler. A fine example of the one the scarcest &
most desirable handguns of all time. 7,500.00 - 10,000.00

#5578; 9mm w/all matching numbers chamber date 41. Toggle
marked 42 w/rare matching magazine. Black hard plastic grips
w/some holster wear, but overall in very fine condition. Includes a
Luger holster which has been modified for a GI belt. (3685)
2,500.00 - 3,000.00

405 Fine German P08 Black Widow Luger & Holster

#2960a; cyq coded for Spreewerke mfg. All visible numbers are
matching & in good original condition w/some light holster wear.
Includes war time magazine & soft shell P38 holster. A nice
original P38. (2161) 600.00 - 800.00

406 German WWII P38 & Holster

#283385K; 32 cal. Std config. w/wrap around grips & Eagle N
proofs on bbl & right side of slide. Some holster wear & light
crack on grips w/some spots. Overall a good WWII era PPK.
700.00 - 900.00

407 WWII Era Eagle N Walther PPK Pistol

#C7342; 9mm. Numerous German markings & gun retains good
blue w/slotted grip strap & in good overall condition. A nice Nazi
WWII occupation pistol (3698) 1,000.00 - 1,250.00

408 Nazi Marked Radom P35 Pistol

#687y; 9mm.  byf 44 coded. Mauser mfg. w/numerous German
marks & war time magazine. In good original condition w/some
holster wear & includes a nice pig skin holster w/extra magazine.
(1454) 700.00 - 900.00

409 WWII Nazi P38 w/Holster

#5310; 9mm. w/dwm toggle & good blue w/straw color on
corresponding parts. Gun has bright bore,  commercial proofs &
wood bottom magazine w/non matching number. Overall in very
good condition. 1,000.00 - 1,500.00

410 Krieghoff German Commercial Luger

#804a; 9mm. visible numbers are matching aside from magazine.
Chamber is blank & has S on toggle. Checkered grips appear to
be slightly thicker than standard & left grip has chip in trigger
guard area.  Blue & straw colored finish w/good bore. A good
example of a scarce Luger w/12,000 approx produced. 1,500.00 -
2,500.00

411 Early Simson S Code Luger

#7432c; 9mm. Std. config. w/non matching magazine. Receiver
dated 1940 w/42 code on toggle. Gun is in nice original condition
w/light holster wear on edges. Std. Nazi markings. A nice early
War German Luger. 1,000.00 - 1,250.00

412 WWII German Luger 1940 Date
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#7698d; 9mm w/visible numbers are matching aside from wood
bottom magazine. Chamber is dated 1911 w/dwm toggle. This is
the early model w/out shoulder stock slot. Original blue is grey on
edges w/mixed scratches & marks. Gun has original straw parts
fading to silver & grips are smooth in some areas. Left side of
receiver is stamped Germany & gun is in good overall condition.
750.00 - 1,250.00

413 Early Commercial 1911 dated Luger

#13004278; 1966 dated. 7.62 Tokarev in std config. Good original
blue w/edge wear from holsters & some pitting. Overall in good
condition w/field made holster w/magazine pouch. This is a
Vietnam bring back item & in nice condition. 750.00 - 1,000.00

414 Vietnam Bring Back Chinese Tokarev Pistol

#58174; 8mm Nambu. Dated 18.9(Sept. 1944) Pistol is in very
good original condition w/some toning on bbl & receiver top. Gun
has matching magazine & good original grips. Comes
w/additional non matching magazine, cleaning rod & very nice
rubberized /canvas full flap holster. Overall a very fine set. (3111)
750.00 - 1,000.00

415 Japanese WWII Nambu Pistol w/Rubberized Holster

#69974; 8mm Nambu. Dated 20.4 (April 1945). Gun has crude
plain wooden grips & late war style finish w/matching magazine.
A fine example of a late war Nambu pistol. 400.00 - 600.00

416 Late War Type 14 Nambu Pistol

#61995; 8mm Nambu. 19.10 dated (Oct 1944). Gun has late war
finish & non matching mag w/plain grips. In fair overall
condition. 300.00 - 400.00

417 Japanese Type 94 Nambu Pistol

#4698; Circa 1904-1925. Blue to brown patina w/mixed spots &
some pits mainly on grip straps. Grips are original & magazine is
not matching, but overall a good example of a scarce military
Japanese pistol (3449) 1,000.00 - 1,250.00

418 Tokyo Gas & Electric Papa Nambu Pistol

#50465; Std config. Good original blue fading to brown or silver
patina in areas. Grips are good & a good example of a Japanese
military side arm. Circa 1894-1923. (2860) 500.00 - 700.00

419 Japanese Type 26 Military Revolver

#35843; 8mm Nambu. Dated 18.4(April 1943). Blue to grey finish
& hard plastic grips w/matching magazine. A nice Type 94
Nambu. 400.00 - 600.00

420 WWII Type 94 Japanese Pistol

#13764; 8mm Nambu. 18.3 dated (March 1943) Std config
w/strong original blue, straw colored trigger & safety w/nice non
matching magazine. 400.00 - 500.00

421 Nice WWII Japanese Nambu Pistol

#7634; 8mm Nambu. Std. config. Dated 17-7(July 1942). Retains
good original blue w/some holster wear. Gun has matching
magazine & overall in fine condition. Comes w/early clam shell
holster, additional non matching magazine, firing pin & cleaning
rod. A fine Nambu w/accessories. (3219) 750.00 - 1,000.00

422 WWII Japanese Nambu w/Holster & Accessories

LOT #

#70777; 8mm Nambu. Dated 20.6(June 1945). Gun has plain
wood grips & rough late war metal finish. Magazine does not
match but a good example of late war Type 94 pistol. 400.00 -
600.00

423 Late War Type 94 Japanese Pistol

#22395; 8mm.  Dated 19-3 (March 1944). In very nice original
condition w/clean grips & matching magazine. A fine all matching
Japanese Nambu. (3212) 600.00 - 800.00

424 Japanese Type 14 Military Pistol w/Matching Mag

#80320; 8mm Nambu. 15.7 dated (July 1940). Gun has strong
original blue finish, straw colored safety & trigger w/clean wood
grips. Comes w/nice non matching magazine & overall a fine
Type 14. 400.00 - 600.00

425 Fine Japanese type 14 Nambu Pistol

#52263; 8mm Nambu. 19.8 dated (Aug 1944). Good original blue
w/some light spots & grips are good. Gun has good non-matching
magazine & overall good condition. 400.00 - 500.00

426 Type 14 Japanese Nambu Pistol

#10023; 8mm Nambu.  Dated 10.1(Oct. 1926). Has small trigger
guard & good original blue w/light spots mixed overall. Grips are
good & has clean non-matching magazine. A nice early production
Type 14 Nambu Pistol. 400.00 - 600.00

427 Small Trigger Guard Japanese Nambu Pistol

Nambu holster in good condition w/case plus extra firing pin
included. 
Leather Map case is in good overall condition. 200.00 - 300.00

428 WWII Japanese Nambu Holster & Map Case

#9562d; 9mm. Std. config. w/byf 43 code signifying Mauser
production & standard waffenamt. Good original finish w/some
wear & has good war time magazine. In good original condition.
600.00 - 800.00

429 WWII Nazi P38 Pistol

#8055j; 9mm. Std. config. w/matching visible numbers. Gun is
ac42 coded & is Walther mfg. w/blue to grey finish & holster
wear. Comes w/war time magazine & is a good original German
P38. 600.00 - 800.00

430 WWII Walther P38 Pistol

Non-gun. #5527; Walther mfg. & waffenamt w/1937 dated. In
good condition although muzzle has noticeable dent. 300.00 -
400.00

431 WWII Walther Flare Pistol

#29438; 9mm Luger. Std. config & nice original finish w/walnut
grips. Comes w/military style holster & extra magazine. Both are
in fine condition. (3690) 400.00 - 500.00

432 Astra Model 600/43 9mm Luger Pistol & Holster

#743710; 45 ACP. Excellent Arsenal finished condition
w/inspector marks & clean parkerized finish. Comes in a Kraft
box. 1,750.00 - 2,000.00

433 Excellent WWII Colt 1911 A1 45 Pistol
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#1988955; 45 ACP. Std. config. w/parkerized finish & original
HP marked bbl. Gun does have some spots & light rust from long
term storage. Overall in good surplus condition.  RM13 1,000.00 -
1,250.00

434 WWII Remington Rand 1911 A1 45 Army

#14393; 45 ACP. All visible numbers appear to be matching &
has 1927 date over KK on right side of slide. Mfg in 1927. Gun
has military blue finish w/ mixed holster wear, diamond
checkered grips are worn but in good condition. No import marks
visible & a nice example of a rare military 45 automatic.  RM42
1,500.00 - 2,500.00

435 Rare Norwegian 1914 Military 45

#511924; 45 ACP. Mfg in 1918. Std. config. Blue to brown
spotted patina, all markings are clear w/entwined HP bbl
marking, Springfield Eagle head & dual tone magazine. A good
original WWI Army 45. RM16 750.00 - 1,000.00

436 WWI 1911 Colt Army 45

#C113615; 45 ACP. Mfg in 1919.  Std config. Good blue w/mixed
scratches & holster wear on edges & other marks from use or
carry. Gun has dual tone magazine & fine early Commercial 1911.
RM8 1,500.00 - 2,000.00

437 Commercial Colt 1911 45 Pistol

#201830; 38 Super.  Circa 1968.  Std config. w/fine original blue
finish,checkered grips & magazine is absent. Overall in very nice
condition. RM7 1,000.00 - 1,500.00

438 Colt Super 38 Automatic Pistol

#106509; 45 ACP. Original GI spec original PH marked bbl. Gun
has been nickel finished & has NRA markings below the serial
number.  Replacement grips w/holster & one additional magazine.
700.00 - 900.00

439 NRA Marked Colt 1911 Army 45

#52545; 45 ACP. Std. config. Colt licensed gun manufactured in
Argentina. No visible import marks & this has the Police
markings on the slide. Original blue to brown patina w/holster
wear. A good Argentine Police Colt pistol. RM10 700.00 - 900.00

440 Argentine 1927 Police Colt 45 Pistol

#35943; 45 ACP. Military version of the Colt licensed 1911 A1
pistol. No visible import marks & original blue has some holster
wear w/Argentine crest. Overall in good condition. RM15 700.00
- 900.00

441 Argentine 1927 Military Colt 45 Pistol

Antique. #311407; 1875 mfg. converted to 38 centerfire. 3 1/2"
nickel bbl w/strong cylinder scene & patent & caliber markings.
Silver plate on brass grips are flaking, good case colored hammer
&  niter trigger w/original wood grips. A fine early Colt cartridge
conversion. 1,500.00 - 2,500.00

442 Colt 1862 Police Pocket Navy Cartridge Conversion

Black Powder #4149;  36 cal. 1851 1st year production. 7 1/2"
oct. bbl. w/small trigger guard which is silver plated brass. Gun
retains visible cylinder scene & is mechanically good. Visible

443 1st model Colt 1851 Navy Perc. Revolver

LOT #
numbers are matching w/good silver plate remaining on grip
strap. A nice 1st year production Navy. 1,500.00 - 2,000.00

Black Powder. #92943; Mfg in 1863. 44 cal. std config w/8" bbl
& cut for shoulder stock. Browned spotted metal patina & brass
trigger guard. Original wood grips are solid w/some visible
inspector initials are present. Overall a good Civil War 1860
Army. 750.00 - 1,250.00

444 Civil War Colt 1860 Army Perc. Revolver

#21193; 36 cal. Mfg in 1863 & has 4 1/2" bbl w/fluted cylinder &
nickel finished w/wood grips. Serial numbers all have "L" above
or below & mechanically gun functions good w/expected corrosion
around nipples. Patent Date of Sept 10 1850 in cylinder flute.
Overall gun appears to be in good condition for age & comes
w/wooden case which includes some original & contemporary
loading tools.  RM74 1,000.00 - 1,500.00

445 Colt 1862 Police Revolver w/Case

Antique. #131635; 36 cal. Mfg in 1862. Gun is greyed
w/matching cylinder & clear markings on bbl & frame. The butt
has some partially visible name or unit markings. Mechanically
gun is good & comes w/original period slim Jim style holster. A
nice Civil War production 51 Navy. 1,500.00 - 2,000.00

446 Civil War Colt 1851 Navy w/Period Holster

Antique. #177838; 44 cal. Std config. Mfg. in 1869. Spotted blue
to grey patina & mechanically good. Wood grips are original &
good w/hole for lanyard loop on bottom of butt. Overall a good
original 1860 Army w/very nice leather Civil War era Military
holster. 1,500.00 - 2,000.00

447 Colt 1860 Army w/Military Holster

Antique. #14078; 36 cal. 4 1/4" bbl w/good cylinder scene & clear
markings on bbl. Original grips have shield decoration on both
sided & mechanically gun is ok. Spotted grey to brown patina &
comes w/nice full flap military style holster. 1,000.00 - 1,500.00

448 Manhattan Firearms Navy Revolver w/Holster

Black Powder. #13648; 32 cal. w/5 shot cylinder & visible
numbers are matching, brass trigger guard Philadelphia markings
& patent dates on bbl. w/original grips. In good condition & a nice
example of a Civil War percussion revolver. 500.00 - 750.00

449 Civil War Era Cooper Perc. Revolver

Black Powder. #NSN; 36 cal. Std. config. 7 1/8" oct bbl. w/2
piece walnut grips. Grey to brown patina metal & mechanically
functions ok. A good example of an iconic Civil War revolver.
750.00 - 1,250.00

450 Savage Revolving Firearms Co Navy Model

Antique. #321453; 31 cal.  4" bbl. & all visible numbers appear
matching. Grey to brown spotted patina & good cylinder scene is
visible. Gun is mechanically good & comes w/well worn period
holster. Mfg in 1870. 700.00 - 900.00

451 Colt 1849 Pocket Pistol & Holster
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Black Powder. Lock is marked "US R.Johnson Midd. Conn. 1844"
&  converted to percussion w/clear cartouches in stock, swivel
ram rod & brown patina. A good US Military side arm. RM146
500.00 - 750.00

452 US R. Johnson 1844 Perc Conversion Pistol

includes belt buckle, cap pouch, pistol holster, carbine ammo
pouch & sword hangers. in good overall condition for age. 750.00
- 1,000.00

453 Civil War Belt  & Cartridge Box Soldiers Rig

Small US brass buckle & metal lined shell liners & shoulder strap
w/eagle plate. Closure tab is broken, otherwise a good Civil War
Cartridge box.

454 Civil War Cartridge Box w/Shoulder Strap

Large US brass buckle on lid w/metal shell liners & tab has been
broken & replaced, in fair overall condition.

455 Civil War Cartridge Box

#63303; 38 cal.  3 1/4" bbl. Gun has been re-nickeled w/MOP
grips & in good refinished condition. 300.00 - 500.00

456 Smith & Wesson Baby Russian 38 cal Revolver

Antique. #33632; 32 cal. Good bbl markings & good nickel, in
fair overall condition. 300.00 - 500.00

457 Smith & Wesson 1 1/2 32 cal Revolver

Antique. 30 cal. w/ 1 3/4" bbl & overall 4 7/8" in length. Blue to
grey finish & finely checkered walnut grips. Includes combination
bbl & nipple wrench. 300.00 - 500.00

458 H.P. Mortimer Pocket Screw Bbl Perc. Pistol

Antique. 41 cal. Gun has been re-nickeled & looks to be in fine
re-finished condition. Includes 6 rounds of original ammo. 400.00
- 500.00

459 Remington 41 cal Dbl Derringer

#WFFSCC002721; 45-70. 22" oct bbl w/case colored frame,
checkered walnut stock & recoil pad. Gun is NIB. 600.00 - 800.00

460 New Henry Case Colored 45-70 Big Boy Rifle

#WTTCC001059; 30-30. oct bbl w/case colored receiver &
checkered walnut stock Gun was made in Rice Lake WI & is NIB
condition. 500.00 - 700.00

461 NIB Henry Case Colored  30-30 LA Rifle

#92049359; 410 ga. 2 1/2" CYL bore, 22" bbl. Checkered walnut
stock & in NIB condition. 750.00 - 1,000.00

462 NIB Marlin Model 410 410 ga Lever Action Shotgun

#02048ZN358; 7mm-08. Composite stock w/detachable mag & in
NIB condition. 400.00 - 500.00

463 NIB Browning A-Bolt III 7mm-08 Rifle

#711-81499; 7mm-08. Blued finish w/checkered walnut stock.
Gun is NIB condition. 500.00 - 600.00

464 NIB Ruger M77 Hawkeye 7mm-08 Rifle

LOT #

#750-05930; 375 H&H Mag. 22 1/2" bbl w/blued finish &
checkered walnut stock. Gun is like new in original box w/sling
swivels. 750.00 - 1,000.00

465 Ruger Magnum 375 H&H Mag Rifle

#B369982; 6.5x55 cal. 20" bbl w/full length Mannlicher stock &
is NIB condition. 600.00 - 800.00

466 NIB CZ 550 6.5x55 Mannlicher

#712-05741; 375 Ruger. Matte SS w/green laminate stock, 20"
bbl & muzzle break or conventional recoil add on & Express style
sights & NIB condition. 500.00 - 700.00

467 NIB Ruger M77 Hawkeye in 375 Ruger

Remington Woodsmaster 742 #C1289; 308 cal. w/Canadian
Centennial medallion in stock & engraving on receiver.
Ruger 10-22 Sportsman #C1289; 22 cal. w/Canadian Centennial
on top of receiver & medallion in stock. Guns are both as new in
the original green felt lined box. A rare set of Canadian
Centennials. 1,000.00 - 1,500.00

468 Canadian Cent. Matched Set Ruger & Remington Guns

#5345580; 45 Colt. 16" bbl. w/plain walnut stock & case colored
receiver. Gun is in NIB condition. (18) 750.00 - 1,250.00

469 Winchester 94AE SRC Trapper w/Case Color Receiver

#09009914; 218 BEE. NIB condition & gun may have spots from
long term storage, otherwise a desirable caliber 1894. RM347
750.00 - 1,000.00

470 NIB Marlin 1894 Classic 218 BEE Rifle

#92049573; 410 ga. 2 1/2" CYL bore, 22" bbl w/checkered walnut
stock & in NIB condition. 750.00 - 1,000.00

471 NIB Marlin Model 410 410 ga Lever Action Shotgun

#G946210; 30-06. Std. config. NIB condition. (98) 500.00 -
700.00

472 NIB Winchester Model 770 30-06

#G3009230; 6.5x55 cal. Mfg in New Haven CT. Fancy checkered
featherweight stock, SS finish & Leupold bases attached. Gun is
NIB condition. 600.00 - 800.00

473 NIB Winchester 70 6.5x55 Classic Featherweight

#D8696; 22 cal. Std. config. NIB condition. (126) 300.00 - 500.00
474 NIB Winchester Model 310 22 cal Rifle

#13AMM01401; 12 ga. 28" bbls. w/2 3/4" chambers & INV plus
tubes, single selective trigger, ejectors & checkered walnut stock.
Gun is NIB (180) 1,250.00 - 1,750.00

475 NIB Winchester Supreme Sporting 12 ga O/U Shotgun

#NSN; 22 cal. w/case colored receiver & blued bbl. Metal retains
excellent original finish & wood is very good but finish flaking in
certain areas. Gun includes original box which is in very nice
condition. A fine Crackshot w/super scarce original box. 500.00 -
750.00

476 Stevens Crackshot 22 Rifle w/Original Box
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matte black finish w/original box & in very fine, like new
condition.

477 Swarovski ZFM 6x42 Rifle Scope

scope is in very fine lightly used condition 350.00 - 450.00
478 Swarovski 3-9x Habicht Rifle Scope

in excellent, like new condition.
479 Ziess Conquest 3.5-10x Scope

in very fine. lightly used condition.
480 MEOPTA R1 4-12x40 Rifle Scope

#B7532122; 7mm Bench Rest. Std config w/black nylon stock &
white diamonds. Topped w/Aimpoint scope. 450.00 - 600.00

481 Remington Model XP-100 7mm Bench Rest Pistol

#352514; blued finish w/wood grips & in nice condition. Includes
45 Colt bbl, 22 LR, 357 Mag & 30-30 w/original soft case plus
additional forend. 500.00 - 750.00

482 TC Contender Pistol w/4 bbl Assemblies & Case

24" medium weight SS bbl & has Bushnell Legend 4-12x scope.
In very nice lightly used condition. 300.00 - 400.00

483 TC Encore Bullberry Custom Bbl 257 Rbts IMP

#C3784; 357 cal. Made in Switzerland & imported by Interarms
w/4 3/4" blue bbl, case colored frame & wood grips. Gun is in
very fine, lightly handled condition w/box. 500.00 - 700.00

484 Hammerli Virginian Single Action 357 Revolver

#707449; 22 cal. Std. config. w/target sights, weighted bbl & adj.
offhand grip. In very fine, lightly handled condition in original
case w/paperwork. 700.00 - 900.00

485 Unique Olympic DES-69 Offhand Target Pistol

#31916; 22 cal. 11" oct. bbl. w/offhand style grips. In very fine,
lightly used condition w/original box. 500.00 - 700.00

486 Hammerli 22 cal Match Pistol

#89-0038931; 9mm.  In like new condition & comes in original
box w/magazine, sling & fake suppressor. 400.00 - 600.00

487 Cobray M-11 9mm Pistol

#KMF765; 40 cal Std config. In good used condition, comes
w/box & extra magazine. 
#DGR425; 40 cal. Std config in good used condition w/holster
marks. Comes w/box & extra magazine. 300.00 - 400.00

488 Pair of Glock Model 22 40 cal Pistol

#MNW136; 40 cal. Std. config. In nice, lightly handled condition
w/extra magazine & box
#DFL450; 40 cal. Std. config. In good used condition but has
some holster wear & spots. Comes w/box & extra magazine.
300.00 - 400.00

489 Pair of Glock Model 22 40 cal Pistol

#51EZY18238; 22 cal. Std config. & in like new condition
w/original box. 400.00 - 500.00

490 NIB Browning 1911-22 Pistol

LOT #

#27A145932; 380 cal. Conceal carry size w/zombie apocalypse
grips. In like new condition w/original box. 300.00 - 400.00

491 SIG Sauer P238 380 cal Pistol

#BKZ1540; 44 Mag. 629 Classic. 8 3/8" bbl. w/rubber grips & in
fine lightly used condition. 650.00 - 800.00

492 Smith & Wesson Model 629-3 44 Magnum Revolver

#PJ12625; 9mm. w/red frame & dummy magazine. Slide is
marked WARNING-DANGER PRACTICE SAMPLE DO NOT
LOAD OR FIRE LIVE AMMUNTION. Slide has no active bolt or
firing pin & will transfer as a handgun. 

493 Glock 17R 9mm Practice Sample

#ACBR792; 380 cal. Std config & in nice lightly handled
condition w/original box & extra magazine. 400.00 - 500.00

494 Glock Model 42 380 cal Pistol

#HUU3408; 40 cal. Compact design, like new in box w/2
additional magazines. 300.00 - 400.00

495 Smith & Wesson M&P 40C Pistol

#XD303412; 40 cal sub compact size In like new condition w/box
& extra magazine. 300.00 - 400.00

496 Springfield Armory XD40 Sub Compact Pistol

#47A016093; 40 cal. Std. config. In nice lightly handled condition
& comes w/original box, Hogue wrap around grips, plus original
grips, extra magazine & hard holster. In very fine, lightly used
condition. 400.00 - 500.00

497 SIG Sauer P226 40 cal Pistol

#W1Q84; 22 Mag. Std. config & in like new in box condition.
300.00 - 400.00

498 Kel Tec PMR30 22 Mag Pistol

#TBN8101; 9mm. Std. config & in good, lightly used condition.
Comes w/box & extra magazine. 300.00 - 400.00

499 Smith & Wesson Model 459 9mm Pistol

P08411; 9mm. 6" bbl plus a 1 3/4" muzzle break. Single or dbl
action. Gun has some mixed spots or flaking, & is in fair overall
condition. 500.00 - 700.00

500 Steyr Model GB 9mm Pistol

#902SA730; 223 cal. 22 `` Bbl. Std config. & topped w/Std.
Optical sight. Finned bbl w/flash hider & in very fine, lightly used
condition. Includes additional 18`` bbl., 14- 30 round mags, & 3-
42 round mags. 1,500.00 - 2,000.00

501 Steyr Aug 223 cal. Compact Bullpup Carbine

#A058226; 308 cal. Has folding butt stock assembly & German
style scope mount w/Trijicon Wide 3-9x scope. In very good, used
condition & includes original butt stock, forearm & HK dual mag
holder. 1,500.00 - 2,000.00

502 German HK 91 308 Rifle w/Trijicon 3-9x Scope

One is for the Model 51 308 cal. & one Model 53 223 cal. These
are Sear Ready trigger groupings mfg by Terry Dyer.

503 Pair of  HK Sear Ready Terry Dyer Trigger Groups



Jan 11 2020 Firearms Auction  1/11/2020

Page: 21Kramer Auction Service LLC

LOT #

Sear Ready trigger groups altered by Terry Dyer for MP5 &
MP5K.

504 Pair HK Sear Ready MP5 9mm T. Dyer Trigger Groups

Std trigger group.
505 HK Semi Auto 9mm Trigger Grouping

#I004707; &  #I001117; both are  9mm & have unique horizontal
drum magazine & 7 3/4" bbl.  Both in good use condition w/few
spots from storage. Includes 3 additional 100 round magazines, 2
additional std. 50 round mags & mag loader. 800.00 - 1,000.00

506 Pair of Calico M-950 9mm Semi Auto Pistols

#03284884;  SS frame wood grips & comes w/7mm Merrill cal.
14" bbl & Burris 2-7x scope. Plus : 10" 22 LR; 10 1/2 44 Mag;
12" 22 Hornet; 10 1/2" 357; 10 1/2" 41 Mag; & 10 1/2" 7mm
Merrill barrels. Gun & bbls are all in good, lightly used condition
& includes a set of 7mm Merrill dies, along w/the original rear
sight for the scoped bbl. A great example of a multi bbl set on a
rare handgun. Note: left grip shows visible crack & repair.
2,500.00 - 4,000.00

507 Rex-Merrill Sportsman's Single Shot Pistol

#84329; 30-30. Std comm. config. Gun is NIB  although metal has
some mixed spots from long term storage & could use some TLC.
RM345 400.00 - 600.00

508 NIB Winchester Centennial 66 SRC

#12AZR25134; 28" vent rib bird bbl. & 22" rifled slug bbl. Gun
is NIB condition. 400.00 - 500.00

509 NIB Winchester SPX Buck & Bird Combo

#MPR083679; 25-06 w/blued fluted bbl & walnut stock. Gun is
NIB condition. 350.00 - 450.00

510 NIB Mossberg 25-06 Patriot Rifle

#EU7331; 45 LC/410 ga. 18 1/2" bbl. w/wood stock. In like new
condition w/box. 400.00 - 500.00

511 NIB Taurus Circuit Judge Carbine

#0011-79730; 22 cal. w/Wild Hog carved stock. Gun is NIB
condition. 400.00 - 500.00

512 NIB Ruger 10-22 w/Wild Hog Carved Stock

#711-24747; 7mm Magnum. Matte blue finish & checkered
walnut stock. Gun is NIB condition w/Ruger rings. 500.00 -
600.00

513 NIB Ruger 7mm Mag M77 Hawkeye Rifle

#44SSR00466; 44 Mag/44 spec. w/22" bbl. & checkered walnut
stock In like new condition in box. 300.00 - 400.00

514 NIB Henry 44 cal Single Shot Rifle

#357ZT13538; 7mm-08. Gun has composite stock & is NIB
condition. 300.00 - 400.00

515 NIB Winchester XPR 7mm-08 Rifle

#C800941-13; 20 ga. 3" chambers SS 26" bbls w/DU Logo &
removable choke tubes. In NIB condition, comes w/wrench & 1
additional choke tube. 300.00 - 400.00

516 Stoeger 20 Uplander Dbl Bbl DU Shotgun

LOT #

#K914618; 20 ga. Comes w/smooth bore slug bbl &  28" bird bbl.
Gun is NIB but right side of receiver has spots from long term
storage. 250.00 - 350.00

517 Mossberg Model 500C 20 ga Buck & Bird Shotgun

Black Powder. #061238;  54 cal percussion inline muzzle loader
& in NIB condition.

518 Tradition NIB 54 cal Buck Hunter

#06410713; 22 cal. w/laminate stock, DU logo & in NIB
condition. 200.00 - 300.00

519 NIB Marlin Model 25N DU 22 Rifle

#71469; 30-30. Std comm. config. Gun is NIB condition. 500.00 -
700.00

520 NIB Winchester Centennial Rifle

#12AZP22949; 12 ga. w/3 1/2" chamber, INV chokes 28" bbl. &
Waterfowl Max 5 camo. Gun is NIB. 400.00 - 600.00

521 NIB Winchester SPX Waterfowl Edition Shotgun

#AR28001946; 28 ga. 28" bbls. w/blued finish, silver receiver &
single selective trigger & extractors. Gun is NIB. 350.00 - 350.00

522 NIB Tri Star 28 ga Hunter O/U Shotgun

#AR20003679; 20 ga. 28" bbls. w/single selective trigger,
extractors & in NIB condition. 300.00 - 400.00

523 NIB Tri Star 20 ga O/U Hunter Shotgun

#699-68741; 6.5 creedmore w/green composite stock & 4-12x
Vortex scope. Gun is NIB condition. 400.00 - 500.00

524 NIB Ruger American 6.5 Creedmore Rifle

#TR20 011572; 20 ga/28 ga O/U bbls each w/own forearm &
removable tubes. Gun is NIB condition. 400.00 - 500.00

525 NIB Mossberg Silver Reserve 20 ga/28 ga O/U Combo

#35CZX03963; 243 cal. Gun is NIB condition. 400.00 - 500.00
526 NIB Winchester Model 70 243 Ultimate Shadow

#120975; 45-70; Mfg in 1900. half round half oct 26" bbl
w/button magazine, pistol grip, un-checkered semi deluxe stock &
metal butt plate. Gun has good bore & grey to brown patina on
most metal. Mechanically good & wood is solid & in good shape
w/visible case colors remaining on hammer. A fine Special Order
1886 Winchester. 3,000.00 - 5,000.00

527 Special Order Semi Deluxe Winchester 1886 45-70

#278288; 38-55. Mfg in 1903. 26" half round half oct bbl
w/button mag, good bore & blue to grey patina w/mixed spots.
Gun has semi deluxe pistol grip stock w/some old hand
checkering visible & hard rubber shotgun style butt plate. Overall
a good example of a scarce Semi Deluxe 1894 Winchester.
1,000.00 - 1,500.00

528 Semi Deluxe Winchester 1894 38-55 Rifle

#675280; 30 WCF. Mfg in 1913 w/good bore & 24 1/2" half
round, half oct bbl w/button magazine. Bbl retains some good
original blue fading to grey. Receiver is mainly patina silver &
wood is solid & good. 750.00 - 1,250.00

529 Winchester 1894 Special Order Rifle
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Antique. #300; 44-40. 24" round bbl. Mechanically good & has
spotted grey to brown patina. Original wood is good overall
w/some scratches & marks. Bbl. markings are clean & good
example of 44-40 Whitney Kennedy Carbine. 1,000.00 - 1,500.00

530 Whitney Kennedy 44-40 S Lever Carbine

Antique. #86533; 44-40. 28" oct. bbl. 1882 production. 2nd
Model w/dust cover added & has good bore w/clear markings on
bbl. Bbl is fading to spotted brown patina & receiver,  original
casehardened receiver is silver & spotted brown patina & wood is
solid & good for age. Gun has set trigger & is an interesting 1873
Winchester. 1,500.00 - 2,500.00

531 Winchester Casehardened 2nd Model 1873 44-40 Rifle

Antique. #63746; 12 ga. Mfg in 1897. 32" bbl. bore is good but
w/some pitting throughout. Exterior retains very good original
blue w/some wear in areas of handling. Gun has fine case colored
receiver & very nice original stock. An exceptional 1887 which
would be hard to improve on. (204) 2,000.00 - 3,000.00

532 Exceptional Winchester Case Colored 1887 LA

#381772; 30 WCF. Mfg in 1907. 26" oct bbl w/decent bore. Bbl
& magazine tube retain good blue w/some mixed spots & wear on
edges. Grey to brown patina receiver, gun is mechanically good &
original wood is in good condition. A nice 1894 Winchester rifle.
700.00 - 900.00

533 Fine Winchester 30 WCF 1894 Rifle

#192541; 300 H&H. Mfg in 1951. 26" bbl. w/checkered walnut
stock & topped w/Weaver scope. In very fine original condition. A
fine Pre 64 300 H&H magnum. 1,500.00 - 2,500.00

534 Rare Winchester Pre 64 Model 70 300 H&H Magnum

#37314; 30-06. 20" carbine bbl w/std checkered walnut stock &
presentation plaque on right side of butt stock. "Presented to
Comdr. D.J. Welsh by Officers of Hedron F.A. W. No 8". Gun
itself is in very fine, lightly handled condition for age
w/interesting military presentation plaque. 1,000.00 - 1,500.00

535 Winchester 1941 Prod Presentation Model 70 Carbine

#17450; 243 cal. bbl has been changed to a 19" 243 cal. bbl
stamped E.F. Coleman w/full length Mannlicher stock, stag
engraved floor plate, trigger guard & pistol grip cap. Gun has
metal bullet trap in butt stock & has Griffin & Howe scope mount
w/Lyman Alaskan telescopic sight. Overall in very fine condition.
1,500.00 - 2,000.00

536 243 cal Mannlicher Schoenauer w/Griffin & Howe Mnt

#21958; 20 ga. 26" bbls. marked MOD & IMP CYL. Bores are
bright & mechanically gun is tight w/checkered beaver tail
forearm & butt stock has recoil pad added w/LOP of 14 1/8".
Strong original blue w/light wear on edges & a fine 20 ga Model
21 Winchester. 4,000.00 - 6,000.00

537 Winchester Model 21 20 ga Double

#1969372; 12 ga. 30" ventilated FULL choke bbl. Gun is as new
in box w/ivory colored hydro coil stock. Box is somewhat tattered,
gun is excellent. A rare Model 12 Winchester. (196) 2,000.00 -

538 Rare Winchester 12 Trap w/Ivory Hydro Coil Stock

LOT #
2,500.00

Antique. #183283; 45-70. 1881 mfg. Std config. Even silver
patina on metal w/good bore. Mechanically gun is crisp & wood is
very good w/correct trap door in butt plate. Overall a very nice
original trap door carbine. 1,000.00 - 1,500.00

539 Springfield 1873 Trapdoor Carbine

Antique. #34258?; 45-70. Std carbine config. w/bbl band sight
protector & partially visible 1886 cartouche. Gun has cleaning rod
compartment in butt stock & a fair bore w/spotted patina metal.
Overall in fair condition for an original SRC. 1,000.00 - 1,250.00

540 Springfield 1884 SRC

#593530; 38 WCF1911 production w/good bore & some good
original blue on bbl & magazine tube & protected areas of
receiver. Mechanically gun is good & wood is good w/typical
saddle ring scratches & marks w/rear ladder sight. Overall a nice
38 cal 1892 SRC. 1,500.00 - 2,000.00

541 Winchester 1892 38 WCF SRC

#988089; 30 WCF. Mfg. in 1926. Gun has bright bore & rear
ladder sight & retains strong original blue on bbl & receiver.
Receiver has some edge wear on edges but overall gun has strong
original blue. Wood is good overall & a fine example of a lightly
used Winchester saddle ring. 2,000.00 - 3,000.00

542 Fine Winchester 94 SRC

#574709; 38-55. 1911 production & std SRC config. Mechanically
good & metal is greyed spotted patina, wood is solid w/typical
scratches & marks from saddle ring use. Gun has folding rear
ladder sight & is a good example of a scarce SRC. 1,000.00 -
1,500.00

543 Rare 1894 Winchester 38-55 SRC Rifle

#1054684; 25-35. Mfg. in 1929. Gun has good bore, good original
blue on bbl & magazine tube, receiver is fading to silver & brown
patina & has rear ladder style sight. Very nice carbine stock &
overall a good hard to find 25-35 cal. 1,000.00 - 1,500.00

544 Winchester Model 94 25-35 Carbine

Antique. #117443; 44-40. Mfg in 1883. Std saddle ring config.
Blue to brown patina overall on metal, mechanically good & wood
is solid but well worn as typical on saddle ring guns. Visible bbl
markings & rear sight has had some alterations to keep in service.
Overall a good original SRC. 1,250.00 - 1,750.00

545 Winchester 1873 SRC

#10136; 32 WCF. 22" round bbl w/good bore. Bbl is blue to
brown patina & receiver is wearing silver. Wood is  appears solid
but its somewhat light around metal & has visible crack in
forearm (see photo). Mfg in 1928 & a good example of a scarce
Winchester Model. 600.00 - 900.00

546 Winchester Model 53 32WCF Rifle

#336438; 25-36M cal. 20" bbl w/saddle ring frame & rear ladder
sight. Good markings, good special smokeless steel & patent
markings on bbl. Grey to brown metal patina. Wood is solid but
well worn as typical w/saddle rin &  butt plate has some heavier

547 Marlin 1893 SRC
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rust spots Good example of a rare Marlin SRC. RM240 500.00 -
750.00

Antique. #98838; 40-82 Mfg. in 1895. Gun has fair bore & 26"
oct bbl which retains some good blue & fading to brown patina.
Receiver has mixed spots & light pits & gun is mechanically good
w/solid wood. A good antique 1886. 1,000.00 - 1,500.00

548 Winchester 1886 40-82 Rifle

#561; 38-55 cal. 26" oct bbl w/good bore. Good original blue
remains on bbl & case colored receiver is fading to modeled silver
w/some rust on lever. Wood is worn but solid & case colored butt
stock w/6 notches etched in it. A good late production Model 93
which would benefit from some TLC. RM188 600.00 - 900.00

549 Marlin Model 93 38-55 LA Rifle

Antique. #28376; 38W cal. Good bore & 26" oct. bbl. Metal is
brown spotted patina & mechanically good w/clear bbl markings.
Wood is worn but solid w/period Marlin hard rubber butt plate. A
nice antique Marlin lever action. RM237 700.00 - 900.00

550 Antique Marlin 1889 38-40 LA Rifle

Black Powder. Dimick was well known maker of Fur Trade
period guns. 33 1/4" twist bbls. Locks are Dimick marked & has
checkered walnut stock w/trap compartment in bottom of butt
stock. Overall in nice condition for age & in good condition for
Fur Trade era Long gun. 750.00 - 1,000.00

551 Dimick, Horace St. Louis Perc. Shotgun

Antique. #287922; 45-70. 1884 mfg. w/SWP 1884 cartouche.
Brown to grey patina & is in good overall condition. Identified by
Springfield research to Company L 3rd Kentucky Volunteer
Infantry. Issued to Sgt. Thomas T Munday of Mercer County KY.
Gun will be selling complete w/letter from Springfield research
center along w/copy of Munday's military records. A great soldier
identified Span Am War firearm. 1,250.00 - 2,000.00

552 Span Am War Documented 1873 Trapdoor Rifle

Black Powder. 60 cal. rifled bbl. approx. 35". Sporter stock
w/tack decoration attributed to Rosebud Indian reservation SD &
in good overall condition.

553 Indian Tack Springfield 1863 Perc. Rifle

Antique. #72324; 45-70. 1876 mfg. 29 1/2" bbl. w/correct bayonet
& scabbard. This early Cadet model correctly has no sling swivels
& ESA cartouche on left side of stock. bore is bright, bbl is good
blue to brown patina & metal has some mixed spots. Overall a
very fine Cadet rifle w/correct bayonet & scabbard. 750.00 -
1,250.00

554 Springfield 1873 Trapdoor Cadet Rifle w/Bayonet

#290544; 30-40 Krag. Std. config. in good original condition.
w/Military leather sling & clear 1900 cartouche on left side of
stock. Rack no.337 stamped in butt & butt plate has rust from
poor storage, otherwise in good condition. RM343 500.00 -
700.00

555 US Springfield 1898 Krag Military Rifle

LOT #

#2903481; 30-06. 10-65 bbl. ME of approx.1 &  TE approx. 1.
Nice even parkerized finish w/National Defense cartouche &
leather sling. A very fine M1 Garand Rifle. RM348 800.00 -
1,200.00

556 Springfield M1 Garand Rifle

#1300138; 30-06. SA9-23 bbl. w/cartouches on left side of stock
& in good surplus condition. Overall a nice transitional 20's era
1903 Springfield. RM163 600.00 - 800.00

557 US Springfield 1903 Military Rifle

#4756770; 30-06. SC7-43 bbl. Parkerized finish & clean walnut
stock. Overall in very fine surplus condition. 600.00 - 800.00

558 US Smith Corona 03A3 Military Rifle

Antique. #369666; 45-70. 32 1/2" bbl w/good bore. Bbl has good
overall blue finish w/some spots & marks mixed. Lock plate
appears unmarked & walnut stock is very good w/no cartouches.
Gun has trapdoor style butt plate but is un-drilled in the stock.
Comes w/US bayonet & scabbard. Likely a drill gun or was put
together left over parts by Bannerman.  Overall an interesting
trapdoor rifle. 700.00 - 900.00

559 Springfield 45-70 Trapdoor Rifle & Bayonet

#391832; 30-06. R6-18 bbl. Std. config. in good surplus condition,
butt plate has some heavier rust, otherwise in good overall
condition. RM332 400.00 - 500.00

560 US Remington 1917 Military Rifle

#3483921; 30-06.  RA3-43 bbl. In fine surplus condition w/cross
cannon & FJA cartouche. Butt plate has some rust on top end
from storage otherwise in fine condition. RM265 600.00 - 800.00

561 US Remington 03A3 Military Rifle

#915753; 16 ga. 28" FULL choke bbl. Gun has strong original
blue finish & clean walnut stock. Overall a very nice 16 ga Model
12. 500.00 - 700.00

562 Fine Winchester Model 12 16 ga Pump Shotgun

#1253842; 12 ga. 30" FULL choke bbl w/solid rib. Gun has strong
blue finish & good original wood. Overall a very nice Model 12
w/solid rib. 400.00 - 600.00

563 Winchester Model 12 12ga w/Solid Rib

#292739; 16 ga. 26" MOD bbl. w/good original blue & mixed
spots & scratches. Left side of receiver shows most wear, wood is
good & gun is mechanically good. 300.00 - 400.00

564 Nickel Steel Model 12 Winchester

#282519; 12 ga. 30" FULL choke bbl. w/blue to grey metal &
mixed spots. Wood is good but has small chip at toe. (194) 200.00
- 300.00

565 Winchester Nickel Steel Model 12 12 ga.

#1811647F; 12 ga.  28" FULL choke bbl Featherweight model
w/red rubber recoil pad added. (252) 300.00 - 400.00

566 Winchester Model 12 Featherweight Shotgun
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#1227; 12 ga. 28" FULL choke bbl. w/some light spots on
receiver, otherwise very good used condition. 200.00 - 300.00

567 Winchester Model 25 12 ga Pump

#1264914; 12 ga. 27" FULL choke bbl. w/vent rib, removable
choke added & Winchester proofs to left side of bbl & receiver.
Good original blue w/typical edge ware & marks. Gun has adj
buttplate & checkered stock w/inlaid shield rear of pistol grip.
Overall in good used condition. 400.00 - 600.00

568 Winchester Model 12 Custom Trap Shotgun

#427; 7mm. Std. config. Original blue is fading to grey on edges
w/some light spots & strong cartouche in stock. Overall a nice
Venezuelan FN 49. 800.00 - 1,200.00

569 Venezuelan FN 49 Military Rifle

#32085; 8mm. Std. config. w/Egyptian crest on receiver & import
marked. In good surplus condition w/sling & bayonet. 600.00 -
800.00

570 Egyptian FN 49 Military Rifle & Bayonet

#3643; 7.62x39.  Std. config w/folding bayonet, wooden stock,
plastic hand guard & overall in nice surplus condition. 600.00 -
800.00

571 Rare Egyptian Rasheed Military Rifle

#56759; 7.7 cal. Has matching bolt & anti air craft rear sight. The
mum is slightly defaced & comes w/bayonet - left side of bayonet
grips are in rough condition. Overall a good Type 99 Japanese
rifle. 300.00 - 400.00

572 WWII Japanese Type 99 Military Rifle & Bayonet

#3482341; 30-06. RA2-43 bbl. Overall in very fine arsenal
refinished condition w/cartouches on left side of stock. 500.00 -
700.00

573 US Remington 03A3 Military Rifle

#S21972A; 303 British. In good surplus condition & import
marked. 300.00 - 400.00

574 WWII British No 4 Mark I Military Rifle

#980287; 7.5x55. Matching gun w/ some spots & light rust mixed
on metal. Gun has attractive walnut stock & is import marked at
muzzle. Overall in very good surplus condition. 400.00 - 500.00

575 Fine Walnut Stocked Swiss K32 Military Rifle

Antique. #31415; Mfg in 1870. 27" bbl w/musket wood  & has
brass frame w/good patina condition. Bbl & magazine tube are
brown patina & bore is dark. Mechanically functions ok & the
wood is rough, butt stock has some major cracks, breaks & chips
(visible in photos). Forearm is well worn but solid & chipped at
the end & has "SC" stamped in upper tang. A salty but original
1866 Winchester Musket.  RM334 2,000.00 - 3,000.00

576 Rare Winchester 1866 Musket

Antique. #370361; Mfg in 1891. 44 -40 std. musket config w/fair
bore & has blue to grey spotted patina w/mixed scratches or
marks. Clear bbl. address & mechanically gun is ok. Musket wood
is well worn but solid, parts of the bbl show deeper pits. A salty
but original 1873 Musket.   RM323

577 Winchester 1873 44 cal Musket

LOT #

#276891; 7.62x54R. Std Russian musket config. Metal is spotted
grey w/mixed light pitting & bore is dark but shows rifling. Wood
is solid but has visible repair at wrist w/heavy scratches & dents
from Military use.  RM331 1,000.00 - 1,500.00

578 Winchester 1895 Russian Musket

#125182; 22 short. Circa 1920 in std config. w/dark bore &
receiver is cleaned into the white, gun is US Marked w/mixed rust
spots on most metal & wood is solid. RM300 400.00 - 600.00

579 US Marked Winchester "Winder" 22 cal Musket

#101613; 30 Army. Saddle ring config. w/grey spotted metal &
hand guard is absent. Mechanically gun is ok & stock is well worn
w/metal butt plate have large amount of surface rust. RM236
500.00 - 600.00

580 Winchester 1895 SRC

Antique. #16033; 45-60 cal. 28" round bbl. 2nd Model w/dust
cover added. Gun has spotted brown to grey patina &
mechanically ok w/dark bore. Stock has been cracked & repaired
at wrist. 600.00 - 900.00

581 Antique Winchester 1876 45-60 cal. LA Rifle

Antique. #101270; 38-55.  Mfg in 1897. Gun has good bore & 26"
oct. bbl. Metal has some edge wear w/some spots but retains good
original blue. Receiver has a spotted grey patina & wood is solid
& in good condition. Overall a nice example of a rare antique
1894 Winchester. 1,000.00 - 1,500.00

582 Antique Winchester 1894 38-55 Rifle

Antique. #18237; std config. & bbl retains good original blue.
Receiver is spotted grey but good overall w/good bore.
Mechanically gun is good w/clear cartouches in stock & magazine
tube is clean. Overall a fine Spencer SRC. 2,000.00 - 3,000.00

583 Fine Spencer Model 1865 SRC

Antique. Cartridge conversion carbine w/spotted grey metal &
mechanically ok w/decent bore. Butt plate has some heavier rust.
An original carbine which would benefit from some TLC. RM287
750.00 - 1,000.00

584 Sharps Cartridge Conversion SRC

Antique. #59251; Std. config. Spotted grey to brown metal
w/partially visible markings. Butt stock has crack on both sides
along tube & butt plate has some heavier rust. Action lever
appears to be slightly bent. Civil War carbine which would
benefit from some TLC. RM267 500.00 - 750.00

585 Spencer Civil War Carbine

Antique. #35591; 3rd Model. Std config. & in good overall
condition. Grey spotted metal & mechanically ok. Wood is well
worn but solid & bbl may have been refinished at one time.
700.00 - 900.00

586 3rd Model Burnside Civil War Carbine

Antique. #NSN; 50 cal centerfire. 21" bbl & appears to be a cut
down rifle. Left side marked US SPRINGFIELD 1871 w/faint
cartouche visible in stock & Ward Burton patent dates on bolt.
Spotted grey metal & mechanically ok, remaining stock is solid &

587 1871 US Springfield Armory Ward Burton Carbine
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some excessive rust on butt plate. Approx. 1,000 rifles produced
& is one of the earliest bolt action American service rifles.
RM290 750.00 - 1,250.00

Antique. Enfield SRC w/21" bbl. & swiveling ram rod, In
complete but in rough, well worn condition. Gun has hole through
butt stock presumably for sling swivel. Based on condition a
strong attribute to Confederate usage. 750.00 - 1,250.00

588 Civil War Enfield Cavalry Carbine Confederate(?)

Antique. #158073; 44-40. Mfg. in 1884. Mechanically gun is ok
& bore is dark. 1873 marked ladder rear sight & has brown
spotted metal. Wood is solid w/visible crack on bottom of forearm
& has correct trapdoor in butt. A decent original 1873 SRC.
RM171 1,500.00 - 2,000.00

589 Winchester 1873 SRC

Antique. #1034?; Gun appears to have lower tang replaced &
repaired.  Rear sight is replacement & no visible marks remain on
bbl. Butt plate is a replacement & wood appears to be a later
replacement. A representative 66 Carbine.  Note: bbl may or may
not be correct. RM254 500.00 - 1,000.00

590 Winchester 1866 SRC

Co H 45th Illinois Volunteer Infantry. The sword is a Selers
Superior Quality with etched blade, military motif & blade
measures 31 1/2" & overall 37" in length. Ray skin wire wrapped
handled decorative brass guard CAPT. JOHN B HAWLEY.  Has
brass tipped leather scabbard which also had brass presentation
plaque 3 1/2" long which is now loose from scabbard. Overall
sword is in nice original condition. Also included is a copy of
letter penned by Capt Hawley in 1862 & a large file of his service
records, plus info on his later life where he became member of
House of Representative from 1873-1875. A beautiful
presentation Civil War sword w/historical significance. 3,000.00 -
6,000.00

591 1850 Officers Presentation Sword Cpt John B Hawley

Attributed to maker Lewis Froelich Kenansville NC. Right side of
guard is XVII stamped & 368 is on side of pommel & top of
guard. Leather w/plain wire wrapped handle & blade measures
approx. 33 1/2" & overall length is 38 1/2". Scabbard is longer
than the blade & possibly married at another date. Buyers are
encouraged to do own research but this is believed to be an
authentic Cavalry saber. 3,000.00 - 5,000.00

592 Rare Confederate Civil War Cavalry Saber

36" etched blade & measures 42" overall. Has crown/B & S in
shield touch marks on blade w/decorative brass guard & wire
wrapped ray skin handle. Scabbard has brass mountings &
polished silver w/mixed spots starting. Overall a nice Officer's
style sword.

593 Ray Skin Wrapped Ornate Officers Style Sword

Stamped 1864 w/MM inspectors initials & mfg by Ames. 32 1/4"
blade & measures approx. 38" overall in length w/ leather & wire
wrapped handle. Blade is good w/mixed spots & scabbard is solid
w/pits. A nice US Artillery Saber.

594 US 1840 Artillery Saber

LOT #

Blade is marked US ADK & is Ames mfg Cabetvill 1851. Blade
measures 35 1/4"  & overall length 41 1/4". Leather & wire
wrapped handle w/ inspectors initials on pommel, brass guard &
drag of heavy scabbard. Overall a nice early US Cavalry saber.

595 Civil War 1851 Heavy Cavalry Saber

CFW initials over 1863 w/bright 35" blade & approx 41" overall
length. Leather & wire wrapped handle w/inspector initials
visible. Scabbard has inspector marks JM & 2 stamped on the tip
w/ some dents, but overall in good condition although guard
appears to be bent in front.

596 US  Model 1863 Mansfield & Lamb Cavalry Sword

1861 dated & no makers mark on opposite side. Blade measures
approx. 35" w/some pitting & overall measures 41 1/4" in length.
Handle appears re-wrapped & has brass guard & good scabbard.
Overall in nice condition.

597 US 1860 Civil War Cavalry Saber

marked US/P/LS/N.Starr on right side of blade. Blade is approx
32" overall  36 3/4" w/wood handle & iron guard. Simple metal
scabbard & blade has numerous spots & pits. In fair overall
condition for age.

598 Nathan Starr Model 1818 US Sword

41" overall in length w/35" blade marked Horstmann's
Philadelphia & capital W on opposite side. Leather & wire
wrapped handle & patinaed brass guard w/good scabbard. An
early US Cavalry saber.

599 Model 1840 Horstmann Cavalry Saber

overall length approx. 41" w/35 1/2" blade. Simply marked w/
F.H. & has wire & leather wrapped handle w/brass guard.
Scabbard is heavily pitted w/bend & dent damage near tip.

600 Model 1840 Cavalry Saber w/F.H. markings

36" overall in length & 30 1/4" etched blade w/brass guard & knot
w/scabbard. Overall in good condition & circa 1900 to WWI era.

601 Model 1852 Navy Officers Sword

overall length 31 3/4" & 25" 3/4" unmarked blade. Blade is in
good overall condition w/leather wrapped handle & brass guard
which appears unmarked. Leather scabbard has repair & missing
tip.

602 Early US Navy Cutlass

Measures  approx. 7 3/4" plus spout & marked N.P. Ames & 1843
dated w/inspector initials. In good condition w/some small dents.

603 US 1843 Naval Powder Flask

One is 1847 dated & other is dated 1858. Both are in fair
condition but one has numerous small dents & seems are splitting,
still a good pair of early US Military powder flasks.

604 Pair of US Military Peace Flask

Union belt & buckle in fair condition, plus a Horstman marked
Navy buckle & GAR buckle.

605 Civil War Buckles & Belt
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Both pistol size flasks w/longer measuring 5 1/2" plus spout &
both are in fair condition for age.

606 Pair of Early Powder Flasks

the buttons are stamped w/seal of Iowa & comes w/correct belt,
sash is reproduction. Overall nice condition for age.

607 Pattern 1850 Officers Frock

12 button front w/red piping & jacket is in good overall condition
for age. Pants shirt & over shoulder bag are reproduction pieces
for display.

608 Civil War Union Artillery Shell Jacket

9 button front & in good overall condition for age & Lieutenant
bar on left shoulder shows some fraying.

609 Indian War 2nd Lieutenant Officers Frock

In good condition w/3 hash marks designating 15 years of service.
Right sleeve has visible tears but overall a nice early US dress
blouse for age.

610 US Cavalry Dress Blouse Circa 1910

All prints are framed, signed & numbered. Include: Lone Star,
First at Manassas and Barksdale's Charge. Matching frames
measure 36 1/2" x32"  & do have some scratches & marks, but a
great grouping of Civil War prints. PICK UP ITEMS ONLY, NO
SHIPPING.

611 Lot of 3 D. Troiani Civil War Prints

Framed, signed & numberd 698 of 950.  Measures approx. 43"
x29 1/2". PICK UP ITEM ONLY, NO SHIPPING.

612 Civil War Print Bronze Guns & Iron Men by Troiani

All prints are signed numbered & famed. Include: The Red Devils
& Retreat by Recoil. Matching frames mesasures36 1/2" x 30
1/2". PICK UP ITEMS ONLY, NO SHIPPING.

613 Pair of D. Troiani Civil War Prints

All are framed, signed & numbered.  Includes: Tiger Rifles, Color
Bearer First Texas CSA Infantry & Washington Artillery of New
Orleans. Matching frames measure approx. 18 1/2" x 24". PICK
UP ITEMS ONLY, NO SHIPPING.

614 Lot of 3 D. Troiani Civil War Prints

Antique. #E849; 45-60 cal. 28" oct. bbl. Fair bore & metal is grey
w/mixed blue remaining. Wood is well worn & forearm has
visible crack, butt stock has some chips & damage & butt plate is
rusted. Metal wise a good large frame Whitney Kennedy. RM10
750.00 - 1,250.00

615 Whitney Kennedy 45-60 cal Large Frame Rifle

#63098; 38-72. Mfg. in 1910 26" round bbl w/good bore. Bbl has
browned patina & receiver has some blue in protected areas,
otherwise spotted patina. Mechanically gun is good & original
wood is solid. Overall a nice 1895 in scarce black powder caliber.
1,000.00 - 1,500.00

616 Winchester 1895 38-72 Rifle

LOT #

#378436; 25-36M. Blue to brown patina & mechanically ok.
Wood is worn but solid w/visible crack on right side of butt,
behind receiver & butt plate has some surface rust. RM272
400.00 - 600.00

617 Marlin 1893 Take Down Rifle 25-36M

#172962; 30 WCF. Mfg. in 1899. 26" oct bbl w/good bore. Blue
to grey spotted patina & wood is solid w/typical scratches &
marks from use. Overall a good pre 1900 Winchester. 600.00 -
800.00

618 Pre 1900 Winchester 1894 30WCF Rifle

#358312; 38-55. Mfg in 1906. 26" oct bbl. w/good bore. Bbl
retains strong original blue & receiver has grey to blue patina &
magazine tube has excessive scratches &marks on both sides.
Wood is solid & mechanically gun is good. 500.00 - 700.00

619 Winchester 1894 38-55 Rifle

#532846; 300 SAV. 24" bbl. w/original blue & grey spots on bbl
& receiver w/case color lever. Wood is clean & nice w/some light
rust on butt plate. RM201 400.00 - 500.00

620 Savage Model 99 300 SAV Lever Action Rifle

#419566; 300 SAV. 24" bbl. w/checkered pistol grip stock. Gun is
in fine condition aside from metal butt plate which has rust from
poor storage. RM232 400.00 - 500.00

621 Savage Model 99 300 SAV LA Rifle

Black Powder Harpers Ferry 1852 marked lock. Gun has perc.
conversion bolster & 42" smooth bore bbl. Brown metal patina &
original wood is solid but well worn. A good Civil War artifact.
500.00 - 700.00

622 Harpers Ferry 1852 Perc. Conversion Musket

Black Powder. Lock marked 1861 Tower w/crown. Has period
leather sling & spotted brown patina. A solid Civil War era
English contract musket. 500.00 - 700.00

623 Civil War Era Enfield 1861 marked Tower Musket

Black Powder. Std. config. & lock marked 1864 US Springfield.
Gun has brown patina bbl & wood is solid but well worn w/large
JH carved in stock.  A good Civil War long arm. 500.00 - 700.00

624 1864 Marked Springfield Civil War Musket

Antique. 45-70. 33" bbl. w/good bore. Silver patina metal w/light
mixed spots & Peabody patent markings on left side of frame.
Bbl. & small parts have inspector initials & metal tag at toe of
butt marked "CONN 1392". A fine & original Civil War Era
Peabody Musket. Cicra 1871-1872 Connecticut contracted for
2,000 Spanish models which were later refurbished & bbls
replaced 45-70 cal. 1,000.00 - 1,500.00

625 Nice Conn. Contract Peabody Military Rifle

Antique. 40 cal. 36" oct. bbl. w/good rifled bore. Gun has stripped
maple stock & brass furniture including lock marked
Pennsylvania Rifle Works & gun has dbl set triggers. In overall
good condition. 750.00 - 1,000.00

626 Pennsylvania Rifle Works Perc. Mountain Rifle
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1864 marked Ames NCO sword in fair condition w/spotted blade. 
Musicians sword is maker marked & spotted  somewhat rusty
blade w/partial leather scabbard, in fair overall condition.

627 US Civil War NCO & Muscians Sword

Black Powder #NR557; 12 ga. 25" smooth bore bbls w/rifle style
sights on rib. Bbls have numerous black powder proofs &
markings. Stock is brass tack dated w/metal ram rod. Looks like
may be Indian made trade gun w/English proofs. 400.00 - 800.00

628 Purdy's Jodhpur Perc. Dbl Bbl. 12 ga

Antique. Charlieville Flintlock Military Pistol w/numerous
military markings & cartouches. Gun is in fair condition w/rough
horn holster & comes w/interesting wooden crate & capture
papers, it was brought home as a WWII trophy. 500.00 - 750.00

629 WWII Bring Back French Flintlock Pistol

Black Powder. 60 cal. 7" bbl. & marked LONDON w/liege proofs.
Ketland marked lock w/brass furniture & in good condition for
age. 300.00 - 500.00

630 Belgium Flintlock Trade Pistol

Black Powder.  oct  39 1/2" bbl. w/good rifled bore. A.D. 1778.
stamped bbl top w/London Warranteed Flintlock Mechanism. Full
stripped maple stock dbl triggers & brass furniture. Bottom of butt
stock is stamped 15.55.5 & stock has some missing wood around
lock mechanics. Overall very good for age. 
RM322 750.00 - 1,250.00

631 1778 Marked Full Stock Flintlock 40cal Long Rifle

Black Powder. 50 cal smooth bore w/45" round to oct. bbl. & full
length walnut stock w/brass furniture, single trigger & is absent
bolster & nipple. Gun has metal ram rod & wood has some chips
at muzzle & on left side forward lock. Overall in good condition
for age.  RM342 400.00 - 600.00

632 Early Smooth Bore 50 cal. Walnut Stocked KY LR

Black Powder. 44 cal. 43" oct bbl w/good rifling marked Wm.
Dewitt on flat. The lock is marked "Made For Justice". Gun has
full length maple stock, dbl set triggers, brass hardware &
wooden ram rod. Wood is chipped around lock mechanism &
stock has visible crack at toe, but overall good condition for age.
RM330 500.00 - 750.00

633 William Dewitt Marked 44 cal KY Long Rifle

Antique. 38 cal w/39" oct bbl marked H. Sheets on flat. w/T
Davidson lock, dbl set triggers & maple half stock w/brass butt
plate & trigger guard. In fair overall condition.   RM340 400.00 -
600.00

634 H. Sheets Marked 38 cal Perc. Rifle

Black Powder. 45 cal. w/42 3/4" rifled bbl. Back lock mechanism
simply marked WARENTEED. Has walnut full stock & early iron
hand forged furniture. In good overall condition for age.  RM344
500.00 - 750.00

635 Walnut Stocked Perc. Long Rifle w/Iron Fittings

LOT #

Black Powder. 380 cal. w/41 1/2" oct bbl. Full length stock & bbl
has J.L. initials w/dbl triggers & Poor Boy style wooden butt &
open grease pit in stock. In nice original condition. 400.00 -
600.00

636 Full Stock Poor Boy TN Mountain Perc. Rifle

Black Powder. 40 cal heavy weight rifled oct 30.5" bbl.
w/checkered stock & small chips & marks. Gun has dbl set
triggers & silver furniture, mechanically gun needs work. RM312
300.00 - 400.00

637 J. Hartig Marked Percussion Target Rifle

#17414; 7x54R. Mfg by Westinghouse Co & dated 1915.  In good
overall condition & a nice example of an American made WWI
Russian Military arm w/no visible import marks. Includes a
Remington made bayonet. 400.00 - 600.00

638 Westinghouse Russian 1891 Mosin Nagant Rifle

#6602g; 8mm. gun has matching bolt , 29 1/2" bbl. Mauser mfg
dated 1915, most numbers are matching on the gun & has visible
cartouches on butt. Spotted grey to brown patina & a good
example of hard to find WWI German Mauser. 500.00 - 700.00

639 WWI German GEW 98 Military Rifle

#130920; 7.62x54. 1937 dated receiver & numbers are
mismatched. Still gun is in good surplus condition w/no easily
visible import marks. 200.00 - 300.00

640 1937 Dated Russian Mosin Nagant Rifle

#887592; 30-06. SA 3-42 bbl. w/scant style stock & in fair surplus
condition. 300.00 - 400.00

641 US Springfield 1903 Military Rifle

#243574; 6.5x55 cal. w/matching bolt. Gun is lightly import
marked at muzzle w/Carl Gustafs 1909 dated receiver & in very
fine surplus condition. 400.00 - 500.00

642 Swedish 1896 Military Rifle

#AN1553; 7.62x39 cal. Receiver dated 1953 & in very fine
surplus condition w/light import marks. 400.00 - 500.00

643 Russian SKS w/Laminate Stock

#9103690; 7.62x39. Norinco mfg & import marked. Gun is in
good surplus condition but absent folding bayonet. 200.00 -
300.00

644 Norinco SKS Rifle

#4M72010; 12 ga 29 1/2" plain bbl. Blue to grey metal on edges
w/mixed spots. Wood is solid w/scratches & marks. 300.00 -
400.00

645 Belgium Browning A5 12 ga. Shotgun

#71G73726; 12 ga. 2 3/4" chamber & Belgium made. Good blue
w/grey on edges & spots on bbl. Wood is solid w/Whiteline recoil
pad. 300.00 - 400.00

646 Belgium Browning Light Twelve A5 Shotgun

#L941232M; 12 ga.  30" FULL choke bbl & in good used
condition. 400.00 - 500.00

647 Remington Model 1100 12 ga Magnum
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#1443611; 12 ga. 3" chamber & 32" FULL choke bbl. Simmons
vent rib & rear ribs are slightly bowed. Good original blue to grey
metal, custom carved stock w/ducks & geese & red Winchester
butt plate. A good used heavy duck. 450.00 - 600.00

648 Winchester Model 12 Heavy Duck 12 ga Shotgun

#M059589; 12 ga. 3" chamber,  20" bbl. & ext magazine tube
w/some scratches & marks. In fair, used condition. 500.00 -
700.00

649 Benelli M1 Super 90 Home Defense Shotgun

#AF198634; 12 ga. 18 1/2" bbl. w/oversized bolt handle & ghost
ring sights. Gun is in new condition. 200.00 - 300.00

650 Mossberg Model 930 12 ga. Defense Shotgun

#785761; 20 ga. 28" FULL choke bbl. Bbl retains good original
blue, receiver is faded grey, wood is solid & gun is mechanically
good. 300.00 - 400.00

651 Winchester Model 12 20 ga Pump Shotgun

#113MV19035; 12 ga. w/ 31/2" chamber,  28" vent rib bbl &
composite stock. In very fine, lightly used condition. 500.00 -
700.00

652 Browning Gold Hunter 3 1/2" 12 ga Shotgun

#15R00894; 12 ga. 3" chamber w/removable choke tubes. Gun
has grey laminate stock & in very fine lightly handled condition.
Includes 4 additional choke tubes. 300.00 - 400.00

653 Pointer 12 ga Semi Auto Shotgun

23" vent rib bbl w/3" chamber & REM choke system in very good,
like new condition.

654 Remington 20 ga LW 870 Barrel

Bbl only 12 ga. #J36536; 25 1/2" vent rib & Belgium made bbl
w/2 3/4" chamber. In very nice used condition.

655 Belgium Browning A5 Vent Rib Barrel

One is for 870  25" vent rib & MOD choke;  1100 SKEET  &
1100 IMP CYL, both 25" ribbed bbls. All are in good used
condition & may have some light spots from storage. 400.00 -
500.00

656 Lot of 3 28 ga Remington 870 & 1100 Barrels

#1744729; 30-06. Gun has Federal Ordnance 18 1/2" bbl. &
Tanker marked on left side of receiver. In fair overall condition.
600.00 - 800.00

657 Springfield Armory M1 Garand Tanker Model

#1692900; 30-06. w/SA 1-54 bbl. Different shades of stock
w/some being in rougher condition, metal is parkerized & in fair
overall condition. 600.00 - 800.00

658 Springfield M1 Garand Rifle

#5507768; 30-06. Std config. bbl marked 7-54 w/TE of 1.5 & ME
of 1.  Walnut stock w/National Defense cartouches Typical
military. scratches & dent in metal. Gun is in good surplus
condition & comes w/shortened bayonet which is in rougher
condition. (3216) 750.00 - 1,000.00

659 H&R M1 Garand & Bayonet

LOT #

#BFI513523; 223/ 5.56 fluted HBAR bbl. Flat top w/pop up
sights, adj. butt stock & in fine, lightly used condition. 500.00 -
700.00

660 Bushmaster XM15-E2S Carbine

#F082949; 223/5.56 cal. 18 1/2" bbl w/flash hider, 4 position butt
stock & Armalite scope base quick attach sling mount. Gun is in
fine lightly used condition. 500.00 - 700.00

661 DPMS 223 cal/5.56 cal A-15 Carbine

Antique. #404223; 44-40. Oct bbl shortened to 22" & brown to
grey patina. Mechanically needs some work before operates
smoothly & magazine tube is dented w/old repair to retain
magazine to muzzle. A rougher overall 1873. 400.00 - 600.00

662 Antique Winchester 1873 44-40 Rifle

#IS1661; 30-30. Std comm. config. & in fine lightly handled
condition, absent box. 400.00 - 600.00

663 Illinois Sesquicentennial Winchester Commemorative

#WC54771; 30-30. w/oct bbl & saddle ring frame, in std. comm.
config. In very fine, lightly handled condition, absent box. 400.00
- 600.00

664 Winchester Buffalo Bill SRC

#132541; 22 High Power. 20" take down bbl w/spotted blue to
grey patina. Walnut stock is solid w/scratches & marks & some
age cracks showing in wrist area. Mechanically good & in fair
overall condition. 400.00 - 500.00

665 Savage 1899 22 High Power Take Down Rifle

#772644; 38-55. Mfg. in 1915. 26" round bbl. w/fair bore & half
magazine. Grey to spotted brown metal, wood is good overall
w/couple small chips near upper tang. Overall a good used 38-55
Winchester. 500.00 - 700.00

666 Winchester Model 1894 Half Mag 38-55 Rifle

#1135919; 32 Spec. Std config. Blue to grey metal &
mechanically ok w/Marbles tang sight. Gun has some mixed
spots, overall in good condition. 300.00 - 400.00

667 Winchester Model 94 32 Spec Carbine

#1152291; 32 spec. Mfg. in 1938. Bbl & magazine tube have good
blue Receiver is brown to grey & wood is good. A nice pre-war
Carbine. 500.00 - 600.00

668 Winchester Model 94 32 Spec Carbine

#580730; 300 SAV. 24" bbl. w/blued finish, some edge wear &
mixed spots on receiver. Case colored lever & checkered walnut
stock w/metal butt plate having rust from storage. Overall in good
used condition. RM181 500.00 - 700.00

669 Savage Model 99 Rifle in 300 SAV

#231167; 22 High Power. 20" take down bbl. Gun has been
refinished & in good refinished condition overall. (3776) 500.00 -
700.00

670 Savage 1899F 22 High Power Take Down Carbine
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#296174; 30-30. 24" round bbl. & straight grip walnut stock
w/case colored lever. Gun has Marbles peep sight & bbl has some
mixed marks. Overall in very good condition aside from metal
butt plate which is rusted from poor storage. RM214 400.00 -
500.00

671 Savage Model 99 30-30 cal Rifle

#355108; 300 SAV. Take down config w/checkered pistol grip
stock, case colored receiver & in nice original condition although
metal butt plate has heavy rust from poor storage. Otherwise in
good overall condition. RM200 400.00 - 500.00

672 Savage Model 99 300 SAV Take Down Rifle

#1687327; 32 Spec. Mfg in 1950 w/good original blue w/some
light spots mixed. Wood is good & clean & a good pre-64
Carbine. 400.00 - 500.00

673 Winchester Model 94 32 Spec Carbine

#NSN; Pre Model 1900 w/1899 patent date & gun has additional
proof mark on left side bbl under caliber markings. Spotted grey
to brown patina & plain gumwood stock. In good original
condition for an early rare Winchester 22. (160) 300.00 - 500.00

674 Early Winchester 1899 Single Shot 22 Rifle

#NSN; 22 cal blue to grey & spotted metal w/clear Winchester
proof on bolt & gum wood stock w/checkered Winchester marked
wooden butt. In good used condition. (161) 300.00 - 500.00

675 Winchester 1900 22 Boys Rifle

#NSN; 22 cal.  Good original blue w/some brown spots visible &
clear proof mark on bolt & bbl. Fine original butt plate & overall
a strong original Model 02 Boys rifle. (163) 300.00 - 500.00

676 Fine Winchester Model 02 22 cal Rifle

#NSN; 22 cal. Gun has strong original blue & strong proof marks
on bbl & bolt w/very nice stock & metal butt plate. Few mixed
spots on bbl but overall a very nice, clean Winchester 1904 22.
(166) 300.00 - 500.00

677 Fine Winchester 1904 22 cal Boys Rifle

#NSN; 22 cal. single shot. Brown patina metal & wood is good
w/some small marks. In good original condition. 200.00 - 300.00

678 Winchester Model 04A 22 cal Boys Rifle

#NSN: 410 ga. 28" bbl. w/few small scratches, but overall a very
clean 410 ga Model 37. 300.00 - 400.00

679 Winchester Model 37 410 Single Shot Shotgun

#NSN; 22 cal. w/nickel bolt, walnut stock & in nice, lightly used
condition. (145) 200.00 - 300.00

680 Winchester Model 67 22 cal Single Shot Rifle

#NSN; 22 cal. 27" bbl. Strong original blue w/nickel bolt. In very
nice, lightly handled condition. 200.00 - 300.00

681 Fine Winchester Model 67A 22 cal Rifle

#NSN; 22 cal. w/5 round magazine, strong original blue & nice
walnut stock. (135) 250.00 - 350.00

682 Winchester Model 69A 22 cal Rifle

LOT #

#NSN; 22 cal 23" bbl w/blue to brown patina. Wood is solid
w/mixed scratches & marks. A good example of a scarce
Winchester 22 model (150) 400.00 - 500.00

683 Rare Model 59 Winchester 22 cal Single Shot Rifle

#42848; 22 LR. 28" bbl. w/good original blue & some light spots.
Gun has scope bases attached & walnut target style stock, absent
rear sling swivel. In good overall condition aside from metal butt
plate which is rusted.  RM245 300.00 - 400.00

684 Winchester Model 75 Target Rifle

#NSN; 22 cal. 25" bbl. Nice blue to grey metal, wood is clean &
in good condition. A nice Model 69A Winchester. 200.00 - 300.00

685 Winchester Model 69A 22 cal Rifle

#338490; 22 cal. Std. config w/grooved receiver. 1962 production.
Gun has few mixed spots on metal & overall a good, clean
grooved receiver Model 61. 500.00 - 700.00

686 Grooved Receiver Winchester Model 61

#52501; 22 cal. Std config. w/good original blue, receiver fading
to grey & wood is clean & nice. Circa 1937. 400.00 - 600.00

687 Pre War Winchester Model 61 22 cal Rifle

#NSN: 22 cal. w/blued finish & nickel bolt. In very nice, lightly
used condition & mixed marks. (146) 200.00 - 300.00

688 Winchester Model 67A 22 cal Single Shot Rifle

#139908; 22 LR. Excellent original blue & walnut stock. In very
fine overall condition. (157) 300.00 - 400.00

689 Fine Winchester Model 74A 22 LR Single cal Gun

#399861A; 22 cal. Semi auto w/magazine tube in butt stock. In
very nice, lightly handled condition. 200.00 - 300.00

690 Fine Winchester Model 74 22 cal Rifle

#1939; 22 LR. Mfg. in 1933. 20" bbl. w/good original blue &
wear on edges. Walnut stock is solid & a good example of a
scarce 1st Year Model 63. 
(56) 750.00 - 1,250.00

691 1st Yr Prod Model 63 Winchester 22 cal Rifle

#50307; 22 cal. Std. config w/some light marks on bbl. Overall a
good clean Remington. 300.00 - 400.00

692 Remington Model 241 Speedmaster 22 Auto

#23905; 22 cal. Automatic. 20" bbl. Bbl & receiver have good
original blue w/edge wear on receiver. Butt stock has some rust &
stock has dents & marks. Overall a good used 1903 Winchester
which could use some TLC. RM238 300.00 - 500.00

693 Early Winchester Model 1903 22 Semi Auto Rifle

#139677; 22 cal. Circa early 1900's. Gun has oct bbl. w/spotted
blue to brown metal & visible crack in pistol grip. Comes w/one
additional magazine. (3866) 300.00 - 400.00

694 Savage Model 1903 22 cal Pump Rifle

#56704XH; 410 ga. 26" blued bbl. w/case colored receiver & very
nice walnut stock. Gun is in excellent overall condition. (247)
250.00 - 350.00

695 Iver Johnson Champion 410 ga.
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#M174; 22 cal. Bbl & receiver retain very good original blue &
stock is clean w/small marks. Overall a very good example of  the
Stevens Visible loader 22 pump. 300.00 - 400.00

696 Fine Stevens 22 cal Visible Loader Rifle

#NSN; 22 cal. Model 41 Target Master w/27" bbl., nice blued
finish, clean walnut stock. In very fine lightly handled condition.
200.00 - 300.00

697 Remington Model 41 22 cal. Single Shot Rifle

#A43143; 40" FULL choke bbl. Gun as good original blue w/one
spot of discoloration on bottom of bbl & edge ware on receiver
wood is good w/small marks. A good example of a rare Marlin
shotgun. 450.00 - 600.00

698 Rare Marlin Model 120 MXR Magnum Shotgun w/40"bbl

Black powder. #0273DG; 44 cal. Bicentennial config. &
markings. Gun is in very fine, lightly handled condition & comes
w/box which may or may not be original for gun & has wooden
presentation case w/accessories. 1,000.00 - 1,500.00

699 Colt 3rd Dragoon Bicentennial Edition Revolver

Black Powder. #11552; 44 cal. Fully engraved silver frame,  blued
& engraved w/gold decoration bbl & receiver & walnut grips. In
very fine condition w/wooden presentation case & accessories.
750.00 - 1,000.00

700 Fully Engraved Navy Arms 1858 New Model

Black Powder. #25894; 44 cal. std config. w/original box 600.00 -
800.00

701 Colt First Dragoon Black Powder Series Rev

Black Powder #22555; 44 cal Std. config. in very fine, like new
condition w/original box however box in rough condition w/torn
flap. 700.00 - 900.00

702 Colt 3rd Model Dragoon BP Revolver

Black Powder. #12123; 36 cal. Blue & case colored w/silver
trigger guard & back strap. Comes w/rare original cardboard box
& wooden presentation case, in like new condition. 1,000.00 -
1,500.00

703 Colt Black Powder 1851 Navy

Black Powder. #A90216; 36 cal. & in like new condition
w/wooden presentation case & accessories. 150.00 - 250.00

704 Uberti 1849 Pocket Model w/Case

Black Powder. #208369; 44 cal. w/full fluted cylinder, blue &
case colored. In very fine, lightly handled condition 3rd Gen. Colt
BP firearm. 750.00 - 1,000.00

705 Colt Full Fluted 1860 Army 3rd Generation

Black Powder. #L12748; 44 cal./20 ga smooth bore w/walnut
grips. Metal is blue & case colored & gun is in like new
condition. 450.00 - 650.00

706 Pietta LeMat Combination Revolver

Black Powder. #G03241; 44 cal. Dbl action model made by Pietta
& in like new condition. 200.00 - 300.00

707 Italian Starr Civil War Reproduction Revolver

LOT #

Black Powder. #2054;  44 cal. Made in Italy w/shoulder stock
assembly & in good, lightly handled condition. 350.00 - 450.00

708 Italian 3rd Model Dragoon BP Pistol w/stock

bbl measures approx. 16" & 78 ca bore w/homemade Naval
carriage & measures 20" long x 8" tall x 10" across.

709 1/4 Scale Navel Cannon & Carriage

Black Powder. #A75558; w/glued cylinder blue & case colored.
Comes in wooden presentation case w/accessories. 150.00 -
250.00

710 Colt 1862 Police w/Case & Accessories

Black Powder. #A55187; 44 cal. Gun is like new in original box.
150.00 - 250.00

711 Uberti Remington New Model 44

Black Powder #A98194; 44 cal Civilian model & in NIB
condition. 150.00 - 250.00

712 Uberti 1860 Army BP

#X02932; 44 Colt center fire & in NIB condition, transfers as
modern gun not black powder. 250.00 - 350.00

713 Cimarron Open Top Cartridge Conversion Army

Black Powder. #A98555; 36 cal. Like new in box condition.
150.00 - 250.00

714 Uberti 1851 Navy London Model

Black Powder. #A99277; 36 cal. & in NIB condition. 150.00 -
250.00

715 Uberti 1861 Navy Civilian

Black Powder. #138602; 36 cal. & in NIB condition. 150.00 -
250.00

716 Uberti 1851 Navy Pistol

Black Powder. #A75473; 36 cal. & in NIB condition. 150.00 -
250.00

717 Cimarron Leech Rigdon Confederate BP Revolver

Black Powder #A97538; 44 cal. w/fluted cylinder & in NIB
condition. 150.00 - 250.00

718 Uberti 1860 Army Fluted BP Revolver

Black Powder. #A29888; 44 cal. Walker reproduction & in NIB
condition. 300.00 - 400.00

719 Italian Colt Walker Reproduction BP Revolver

Black Powder #E66537; 36 cal. Std config & in like new in the
box condition. 150.00 - 250.00

720 Italian 36 cal. Navy Pistol

Black Powder #NSN; 45 cal. w/stage coach scene, wood grips &
leather holster.

721 CVA Single Shot BP Pistol

Black Powder. #1576; 58 cal. w/brass frame & flintlock
mechanism. In nice handled condition. 200.00 - 300.00

722 Reproduction French Flintlock Belt Pistol
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#M662443; 12 ga. 24" ribbed bbl. w/M2 comfort tech style stock.
Bbl has some light spots from long term storage & should clean
up good. Otherwise gun is in good used condition in original case
& includes 7 choke tubes in total. 450.00 - 600.00

723 Benelli M2 12 ga Shotgun

#G479249; 22 cal. pump in like new condition w/original box.
300.00 - 400.00

724 NIB Rossi Model 62 22 Pump

#S20-SP265010; comes in soft case & in good, lightly handled
condition. 150.00 - 250.00

725 Rossi 22LR/20 ga Combination Gun

#W923936M; 12 ga. Smooth bore slug bbl & bird bbl w/original
box. In nice used condition. 200.00 - 300.00

726 Remington 870 Express 12 ga Combo Gun

#TP081777; 12 ga.  28" bbl. w/wood stock & gun is NIB
condition w/choke tubes & paperwork. 300.00 - 400.00

727 NIB Weatherby Upland 12 ga Pump Shotgun

#691-05890; 30-06. NIB condition. 200.00 - 300.00
728 NIB Ruger American 270 cal Rifle

#040487; 22 cal. std. config. Like new in box condition. 200.00 -
300.00

729 NIB Henry 22 Lever Action Rifle

#AR28002465; 28 ga. w/removable tubes, 28" bbls., single
selective trigger & extractors. Gun is NIB. 350.00 - 450.00

730 NIB Tri Star 28 ga. Setter O/U Trap Gun

#AR12006076; 12 ga.  28" bbls w/single selective trigger &
extractors. Gun is NIB condition. 300.00 - 400.00

731 NIB Tri Star 12 ga Hunter O/U Shotgun

#BA277862; 270 cal. Composite stock & NIB condition. 300.00 -
400.00

732 NIB Mossberg 270 cal Trek Rifle

#690-11148; 270 cal. Black composite stock & gun is NIB. 300.00
- 400.00

733 NIB Ruger American 270 cal Rifle

#AE24158; 20 ga.  28" bbl. w/wood stock & gun is NIB condition
w/choke tubes, paperwork, etc. 150.00 - 250.00

734 NIB Weatherby 20 ga Upland Shotgun

#VB186917; 30-06. 24" bbl. w/Kryptex camo stock. Gun is NIB
condition. 400.00 - 500.00

735 NIB Weatherby Vanguard 30-06 Rifle

#B2694076; 22LR. SS finish w/laminate stock & scope.  Gun is
NIB condition. 300.00 - 400.00

736 NIB Remington Model 597 22 cal Scoped Rifle

Air rifle in .177 cal. 20th Anniversary w/fancy stock & comes on
presentation board w/plaque.

737 Ltd Edition Daisy Model 880 20th Anniv. Air Rifle

LOT #

#0245; 50 BMG made in Elk River MN w/massive 35" heavy
weight bbl. & heavy duty suppressor. Gun has AR trigger
mechanism & butt stock w/folding bipod. In good used condition.
750.00 - 1,250.00

738 Bohica 50 BMG Single Shot Rifle

#RA28901A; 243 cal. Camo synthetic stock & scope. NIB
condition. 250.00 - 350.00

739 NIB Remington 783 243 cal Rifle w/Scope

original crate for 10 1912 Winchester repeating shotguns. Original
crate measures 35"x16" w/rope handles. Made in to a display
coffee table w/removable glass top which now stands 17" tall.
Originally shopped to Leonard Hardware Co Cherokee IA.
Displays nicely & a cool gun room accessory. NO SHIPPING,
PICK UP ITEM ONLY.

740 Winchester Model 1912 Shotgun Crate Coffee Table

#319174; 22-250. Iron sights checkered walnut stock & aluminum
butt plate. In nice, lightly used condition w/scope & see through
mounts. 400.00 - 500.00

741 Remington Model 700 22-250 w/Scope

#6230179; 6mm 22" bbl. w/blue to grey metal & mixed spots.
Stock is solid w/scratches & marks. Topped w/Weaver K4 scope.
A rare caliber in the Model 700. 300.00 - 400.00

742 Remington Model 700 6mm Rifle

#NC277660; 45-70 cal. 22" bbl. In nice used condition w/scope.
300.00 - 400.00

743 New England 45-70 Handi Rifle

#46222; 35 REM. Std. config. w/good original blue & some small
marks on wood. 250.00 - 350.00

744 Remington Model 141 35 REM Pump Rifle

#NSN; 22 magnum/410 ga. Nice case colored frame & bright
bores w/blued bbls. Gun has walnut stock & in overall very good
used condition. RM229 300.00 - 400.00

745 Savage Model 24 22 Mag/410 ga Combo Gun

#NSN; 22LR/410 ga. Gun has bright bores & blued bbls w/case
colored receiver fading to silver on bottom & wood is good. A
nice Savage combination gun.  RM230 400.00 - 500.00

746 Savage 22/410 ga Combo Gun Model 24

110-21731; 22 cal. w/early bbl markings & in std config. Topped
w/Tasco scope. In very nice, lightly used condition. 200.00 -
300.00

747 Early Ruger 10-22 Carbine w/Scope

#46530; 35 cal. 24" bbl std config & has Williams receiver sight.
In very nice, used bbl. 300.00 - 400.00

748 Remington Model 141 35 cal Pump Rifle

#436516; 12 ga. 27 1/2" solid rib bbl. Belgium made w/perch
belly checkered pistol grip stock, blue to grey metal w/some
mixed spots. Wood is solid & has horn butt plate. 400.00 - 500.00

749 Belgium Browning Light Twelve Solid Rib Shotgun
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#29215; 30-06. Mfg by FN w/Peruvian crest on receiver & 23 1/2"
bbl. In good Military condition w/matching bolt,nice wood & no
visible import marks. RM255 400.00 - 600.00

750 Peruvian Model 1935 Military Mauser Short Rifle

#2B-1939; 7.92 cal. 1953 dated receiver w/matching bolt. Gun is
in fine surplus condition w/sling. 200.00 - 300.00

751 Spanish 8mm Mauser Rifle

#OT-54787; 308 cal.  Import marked & in good surplus condition.
150.00 - 250.00

752 Spanish Military Short Rifle

#A1978; 7.65x53. Argentine Crest on receiver, matching bolt & in
fair surplus condition w/Interarms sticker by floor plate. 200.00 -
300.00

753 Argentine 1909 Military Mauser

#B0685; 7.65x53. Std. config w/matching bolt, in good surplus
condition & no visible import marks. 400.00 - 500.00

754 Argentine 1891 Mauser Carbine

#32C5882; Savage mfg. 1942 dated & import marked. In fine
surplus condition. 400.00 - 500.00

755 US Property Marked British No 4 Mark I Rifle

#06670; 7.62x39. Gun is absent folding bayonet but in overall
fine surplus condition. 300.00 - 400.00

756 Norinco SKS Carbine

#61C3742; 303 British. Metal is grey w/mixed spots overall,
Import marked at muzzle & in fair surplus condition. 250.00 -
350.00

757 US Property Marked Savage Mfg No 4 Mark I

#0086107; 6.5 cal. Std config & mum is ground, gun is in fair
overall condition. 200.00 - 300.00

758 Japanese Type 38 Military Rifle

#378630; 5.56x45 cal. Norinco mfg. & has sporter style stock. In
fine surplus condition. 350.00 - 500.00

759 Norinco BWK-92 AK Sporter

#06676ZW354; 270 cal. 22" bbl. w/composite stock & detachable
magazine. Gun is topped w/Nikon 3-9 BDC rifle scope & in fine,
lightly used condition. 500.00 - 700.00

760 Browning 270 cal X Bolt w/Nikon Pro Staff Scope

#75467; 30-06. Std config. w/Weaver K4 scope. Gun has recoil
pad added & in good used condition & sliding dust cover on bolt
is absent. 250.00 - 350.00

761 Remington Model 742 30-06 Woodsmaster w/Scope

#A43745; 300 WIN Mag w/custom bbl & blue to grey spotted
metal. Gun has carved stock & is in overall fair condtion. 200.00 -
300.00

762 Inter Arms Mark X 300 WIN Mag Rifle

#54334; 22 cal. 24" oct bbl. w/blue to brown spotted patina.
Wood is solid w/visible stress cracks at wrist. In fair overall
condition. 200.00 - 300.00

763 Savage Model 1914 22 cal Pump Rifle

LOT #

#24957; 300 SAV. bolt action w/24" bbl, 5 round mag &
checkered walnut stock. In very nice, used condition & a good
example of a rare model. 400.00 - 500.00

764 Savage Super Sporter Bolt Action 300 SAV

#1950073; 22 cal. bolt action & topped w/Bushnell scope. In like
new condition. 150.00 - 250.00

765 Savage Mark II 22 cal w/Scope

#NSN; 22 cal. Std config w/5 round magazine. Blue to brown
patina & in good used condition. 100.00 - 200.00

766 Remington 521-T 22 cal Junior Spec Target Rifle

#04190; 22 LR.  28" Target weight bbl w/globe front sight & long
tube scope bases w/rail for receiver sight. Comes w/single shot
magazine block & is in fine used condition aside from metal butt
plate which is heavily rusted from poor storage.  RM176 400.00 -
500.00

767 Remington 37 Range Master 22 cal Offhand Target

#66590; 22LR. 25 1/2" bbl. Gun has Unertl style scope bases
attached, raised cheek piece, KERR sling & in good used
condition.  RM298 300.00 - 500.00

768 Savage Model 19 NRA 22 Sporter

#67284NZ7S7; 375 H&H Magnum. SS 26" bbl. w/composite
stock. Gun has mixed scratches & marks from use. In fair used
condition & includes scope rings & bases. 400.00 - 500.00

769 Browning A-Bolt 375 H&H Mag

#15796NZ192; 10 ga. 3 1/2" chamber w/28" vent rib bbl & matte
blue finish. Gun has some mixed spots & overall in good used
condition. 400.00 - 500.00

770 Browning BPS 10 ga Pump Shotgun

#Z488324; 12 ga. 18" SS bbl w/ 31/2" chamber. Gun is in like
new condition. 200.00 - 300.00

771 Benelli Nova 3 1/2" Pump

#MF0010213; 12 ga. 18 1/2" bbl. w/heat shield & composite
stock, plus 10 round mag extension. In like new condition. 300.00
- 400.00

772 Mossberg M590 Home Defense Shotgun

#K177727; 12 ga. 18 1/2" SS bbl. w/composite stock & heat
shield. In like new condition. 200.00 - 300.00

773 Mossberg 500A SS Riot Gun

#110121E; 12 ga. 18 1/2" bbl. w/special sights & composite stock.
Gun is in like new condition. 200.00 - 300.00

774 Stevens Model 350 12 ga Home Defense Shotgun

#L924975X; 20 ga. 2 3/4" chamber w/28" vent rib MOD bbl. Gun
is in good used condition but receiver has been drilled for scope
mount on left side. 300.00 - 400.00

775 Remington Model 1100 20 ga Shotgun

#01269456; 22 Magnum. bolt action w/laminate stock & in like
new condition. 250.00 - 350.00

776 Marlin 25MN Bolt Action 22 Mag Rifle
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#A220495; 270 cal. Left handed w/Leupold 2-7 Vari X II scope.
Gun could use some clean up but optics are good w/few mixed
spots. 300.00 - 400.00

777 Savage Model 110CL Left Handed 270 Bolt Action

#327322; 6.5xx55 cal. Full length walnut stock & topped
w/Leupold M8 4x scope. Gun is in nice sporter condition. 400.00
- 500.00

778 Custom Swedish Mauser w/Leupold Scope

Air Rifle #01356566; 22 cal. in very fine, used condition.
779 German RWS Diana Model 34 Air Rifle

Air Rifle #1097671; 5mm & in nice used condition. 100.00 -
200.00

780 Beeman Model R10 5mm Air Rifle

Air Rifles. GAMO Varmit stalker .177 cal w/scope and Crossman
Nitro Venum .177 cal w/scope.

781 Pair of Break Action Air Rifles

#K169185; 243 cal. w/scope & in like new condition. 250.00 -
350.00

782 Savage Axis 243 cal Rifle w/Scope

#4164; 30-06. In fair sporter condition w/1.5-4.5 Williams scope.
150.00 - 250.00

783 FN Mauser 30-06 Sporter

#1240; 25-06. 26" bbl. In good sporter condition w/Tasco 4-12x
scope attached. 250.00 - 350.00

784 Custom German 98 Mauser Chambered in 25-06

#118391; 32 REM. in std config w/blue to spotted grey patina &
mechanically good w/good wood. 200.00 - 300.00

785 Remington Model 14 32 cal Pump

#B7255340; 243 cal. In good used condition w/some scratches &
marks. Topped w/3-9x Redfield scope & overall in good
condition. 300.00 - 400.00

786 Remington 742 243 cal Woodsmaster w/Scope

#1454452; 32 Spec. Std. config. w/Redfield receiver sight. In
good used condition w/some spots & marks. 350.00 - 450.00

787 Winchester Model 94 32 Spec Carbine

#1245890; 30 WCF. Std. carbine config. Receiver is fading grey
w/some mixed spots. Wood is solid & mfg in 1941. 400.00 -
500.00

788 Early Winchester Model 94 30 WCF Carbine

#SB000394; 22 cal. w/oct bbl,  silver receiver & checkered
walnut stock. Gun is in like new condition. 350.00 - 450.00

789 Henry Arms Silver Boy 22 cal Rifle

#24507; 30-30. Blue to grey spotted metal & butt stock has visible
crack but remains solid. Gun is in fair condition & would benefit
from some TLC.

790 Savage Model 1899 30-30 Rifle

LOT #

#R160025; 410 ga. w/ribbed bbl & composite stock. In good used
condition. 250.00 - 350.00

791 Mossberg Model 500E 410 ga Pump

#71850; 22 cal. Mfg. in 1947 & in good refinished condition.
300.00 - 400.00

792 Early Winchester Model 61 22 cal. Pump

#212639; 22 cal. Std. config. In good used condition w/some
scratches on receiver groove & butt stock. 200.00 - 300.00

793 Remington Model 552 22 cal Speedmaster Semi Auto

#330597; 9mm std. config. Made in Argentina & import marked.
In good used condition. 400.00 - 500.00

794 Argentine Browning High Power Pistol

#289585; 9mm Std. config & import marked. Gun is in good
surplus condition. 400.00 - 500.00

795 Argentine Browning High Power Pistol

#M430546; 9mm. Metal is blue to grey w/some holster ware. Gun
is import marked & in used condition. 300.00 - 400.00

796 SIG Sauer Model P6 9mm Pistol

#355247; 22 cal.  & in fair overall condition.
797 German ROHM Model 66 22 cal Revolver

#628085; 22 cal. Std. config. In good used condition w/some
scratches & marks. 100.00 - 200.00

798 Hi Standard Model R-101 22 cal Revolver

Antique. #104509; 32 cal. w/nickel finish & in nice overall
condition. 300.00 - 500.00

799 Antique Forehand & Wadsworth British Bulldog Rev.

Black Powder. 36 cal w/3" bbls. Gun has built in nipple shield &
wood grips. Mechanically gun is ok & metal is in rusted & pitted
condition. 250.00 - 350.00

800 Early Antique Pepperbox pistol

#44737; 25 ACP. Spotted blue to grey metal finish & original
grips are good. Overall in fair original condition. 200.00 - 300.00

801 Pieper Model 1920 25 ACP Pocket Pistol

#707740; 32 cal. Made by FN & Browning patent marked. In very
fine original blue condition. 400.00 - 600.00

802 Browning Patent FN 32 cal. Pisol

#56874; 32 cal. Based on the Pieper patents & built by Steyr prior
to WWI. This gun contains fine original blue w/some Austrian
military markings. Overall a very fine early Pocket Pistol. 300.00
- 500.00

803 Steyr Model 1908 32 cal. Pocket Pistol

#137865; 32 ACP. Std config. Blue to grey metal w/Crown over N
proof & in fair overall condition. 300.00 - 400.00

804 Sauer Model 1913 Pocket Pistol

#C91758; 22 short. Std config & in like new condition w/original
box. 200.00 - 300.00

805 Beretta 950B 22 cal. Short w/Original Box
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#PH48383; 22 cal. 4 1/2" heavy weight bbl. w/matte SS finish &
in like new in box condition. 300.00 - 400.00

806 NIB Colt 22 Target Pistol

#UDX1112; 22 cal. SS finish w/threaded muzzle & in NIB
condition. 200.00 - 300.00

807 NIB Smith & Wesson SW22 Victory Pistol

#B0588486; 45 Long Col/t410 4" bbl w/Ultra Light frame & in
NIB condition. 400.00 - 500.00

808 Taurus Ultra Light Judge Revolver

#420049; &  #420041; Both are 9mm & made by Jimenez  Arms
Nevada, USA. Both are NIB condition & in std. config. 300.00 -
400.00

809 Pair of New J.A. Nine Pistols

SIG Sauer Model 1911-22 #F200336; 22 LR. 1911 A1 config & in
NIB condition. 
GSG 1911 #B033585; 22 cal. In like new condition 1911 A1
style. 550.00 - 700.00

810 Pair of Modern 1911 Style 22 Pistols

#RIA1226515; 45 ACP. 3 5/8" NIB condition. 400.00 - 500.00
811 NIB Rock Island 1911-A1CS

#LN399588; 22 Mag/22LR cyl w/6 1/2" bbl. SS finish & in good
used condition w/some dirt which should clean up. 200.00 -
300.00

812 Taurus Tracker 992 22 Combination Revolver

#548-74870; 22 Mag. Std config & in like new in box condition.
200.00 - 300.00

813 Ruger LCR 22 Magnum Revolver

#371-51778; 380 cal. std. config.  & in like new in box condition.
150.00 - 250.00

814 NIB Ruger LCP 380 cal Pistol

#RIA1477122; 45 ACP. 1911-A1 config & in like new in box
condition. 450.00 - 600.00

815 NIB Rock Island Armory 1911-A1 Pistol

#160062; other parts have numbers crossed out & mechanically
good. Shaved to 45 ACP & gun appears to have Arabic marks on
both sides of frame. In fair overall condition. 300.00 - 400.00

816 Webley Mark IV w/Arabic Markings

#J1049; 38 cal. w/war time finish & in fair condition. 100.00 -
200.00

817 British 38 cal. Military Pistol

#52036; 8mm Nambu w/matching magazine 19.8 dated (Aug
1944) gun is in fair condition w/mixed spots & good grips w/light
rust on trigger guard & back strap. 
#71586; 8mm Nambu. 14.12 dated (Dec. 1939). In fair condition
w/spots & light pitting mixed w/solid grips. A good pair of bring
back military pistols. 600.00 - 800.00

818 Pair of Type 14 Japanese Nambu Pistols

LOT #

#161441; 32 cal. Blue to grey metal w/mixed spots & magazine is
altered. 
#258915; 25 ACP. Blue to grey metal w/wear on edges & wood
grips. In good used condition. 400.00 - 600.00

819 Pair of Mauser 1914 Automatic Pistols

Antiques. #382470; 38 short w/6" bbl. & spotted nickel finish,
mechanically fair. 
#126927; 38 short. lemon squeezer w/concealed hammer &
spotted nickel finish, mechanically fair condition. 400.00 - 600.00

820 Pair of Antique Top Break 38 cal S&W Revolvers

Antique. #867; 32 cal. rim fire. 1st year production 1872. 15" bbl.
w/fair bore w/some visible pitting. Receiver is nickel & has
pocket style sights w/slot for shoulder stock in the butt. Overall in
very nice condition for a very early Stevens Pocket Rifle. (677)
450.00 - 650.00

821 Antique Stevens 32 cal Rim Fire Pocket Rifle

Antique. #697; 22 cal. approx 5" overall length w/nickel finish &
mechanically good. Circa 1896. In fine original condition & comes
in leather box w/felt lining. (3382) 200.00 - 300.00

822 Baby Hammerless Folding Trigger Ant. Pocket Pistol

Hopkins & Allen No. 6 #8769; 38 short. In fair overall condition. 
Iver Johnson Top Break #9232; 38 cal. w/nickel finish & in fair
overall condition. 200.00 - 300.00

823 Pair of 38 cal. Revolvers

Antique #NSN; 32 rim fire. Nickel finish & mechanically gun
does not always function, but exterior is in good condition.

824 Antique Dictator No. 2 32 cal Rim Fire Revolver

Antique. #13779; 22 cal. 6" bbl. w/nickel finish & in fair overall
condition. (564) 200.00 - 300.00

825 Antique Stevens 22 cal Tip Up Pistol

Antiques. Both are 60 cal. smooth bore w/6" oct bbls. Both have
the percussion hammer w/safety & belt or sash loop on left side.
Folding ram rods & fine checkered walnut stocks w/compartment
in the butt. Bbls are proofed crown over "V" w/grey to brown
spotted metal & in good condition for age. (633) 750.00 -
1,000.00

826 Pair of British Percussion Belt Pistols

LC9 #453-28992; 9mm & NIB condition. 
LC380 #326-81744; 380 cal. & NIB condition. 400.00 - 500.00

827 Pair of New Ruger LC Automatic Pistols

#TLN12883; & #TLN12166; 9mm std config & in NIB condition
500.00 - 600.00

828 Pair of New Taurus G2C 9mm Pistols

#420042; & #420044; both are 9mm & in NIB condition. 300.00 -
400.00

829 Pair of New J.A. Nine Pistols

#14A51733; 22 cal. 12" bbl. Comes w/white & black grips, 2
cylinders & is NIB. (3868) 200.00 - 300.00

830 NIB Chiappa Buntline 22 cal Single Action Revolver
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#K086180; 38 spec. Ultra light & in NIB condition. 300.00 -
400.00

831 Taurus M85 Ultra Light Revolver

#16-14649; 44 spec. Gun has bobbed hammer & in like new
condition. 150.00 - 250.00

832 Charter Arms 44 Spec Bulldog Revolver

#28238; 9mm Largo. Std. config. Import marked & in good
condition w/vintage LL Bean pistol sleeve. (3531) 300.00 -
400.00

833 Astra Model 1921 9mm Largo Pistol

#71707; 38 short. Mechanically fair & metal is blue to grey.
100.00 - 150.00

834 Antique H&R 38 cal Top Break Revolver

Antique. #NSN;  32 cal short. In rough condition. 25.00 - 50.00
835 Antique Iver Johnson Top Break

#LN394086; 45 LC/410ga w/poly frame & in good used condition.
300.00 - 400.00

836 Taurus Public Defender Judge Pistol

#N340555; 357 Magnum. 5 7/8" bbl. Right side of gun has blue
worn away to brown/silver patina & gun is mechanically good. A
good used 357 S&W. 400.00 - 500.00

837 Smith & Wesson 27-2 357 Mag Revolver

J25 #233702; 25 ACP & in NIB condition. 
J22 #388120; 22 cal. & in NIB condition. 200.00 - 300.00

838 Pair of NIB Jennings J22 & J25 Pistols

Model DM22 #375121; 22 Magnum. Std. config & NIB condition.

Model D22 #380364; 22 cal. & in NIB condition. 200.00 - 300.00

839 Pair of NIB Davis Industries 22 /22 Mag Derringers

#810607; 9mm. std config & NIB condition. 
#218006; 380 cal. std config & NIB condition. 300.00 - 400.00

840 Pair of Jennings Model 59 NIB Pistols

#417305; 380 cal. Gun is NIB condition. 100.00 - 200.00
841 NIB J.A. 380 Pistol

Black Powder #NSN; 65 cal. 30 1/2" rifled bbl. Full length wood
w/brass furniture & a German Yeager style gun. Comes
w/attaching 32" sword bayonet & in good condition, contemporary
firearm.

842 German Military Flintlock Musket w/Sword Bayonet

Black powder. Model 1863 w/32" rifled bbl., VP eagle head proof
& 2 bbl bands. Lock is marked 1863 & stamped for
Massachuettes. Spotted brown to grey metal w/vintage sling & in
fair condition. RM301 400.00 - 600.00

843 Massachuettes Marked US Civil War Musket

Antique. #1542; 35" bbl. 43 cal & mechanically good. In fair
overall condition but absent cleaning rod. RM318. 300.00 -
400.00

844 Antique Remington Rolling Block Military Rifle

LOT #

Mossberg Model 40 #NSN; 22 cal bolt w/mixed spots & marks, in
fair overall condition. 
Stevens Marksman #NSN; 22 cal brown to grey spotted patina &
in rougher overall condition.

845 Pair of American 22 Rifles

#255-29543; 22 cal. w/40th Anniversary Medallion in stock. In
like new condition. 150.00 - 250.00

846 Ruger 40th Anniv. 10-22 Carbine

#115-82906; 22 cal. Mfg in 1976. Gun is in good original
condition w/some small marks. 200.00 - 300.00

847 1976 Production Ruger 10-22 Carbine

Sporter #41314; 25-20 cal. Good original blue w/some light spots
& walnut stock is good. Butt plate has some heavier rust. 
Sporter #42589; 22LR. Good original blue w/some light spots on
metal & couple extra holes drilled for former scope mount. Wood
is very good & butt pad shows some heavy rust.  RM215/204
400.00 - 500.00

848 Pair of Savage Sporter Bolt Action Rifles

Model 152-K #NSN; 22 cal Semi auto & in nice lightly used
condition w/sling. Model 342K #NSN; 22 cal bolt action & in fair
overall condition. 200.00 - 300.00

849 Pair of Mossberg 22 cal Rifles

#MB27999; 22 cal. SS finish & youth sized rifle w/16 1/2" bbl &
measures 30" overall. Topped w/Nikon extended eye relief scope.
Fine, lightly used condition. 200.00 - 300.00

850 Henry Mini Bolt w/Nikon Scope

#725237; 22 cal. 
#659622; 22 cal. both have oct bbl & good original blue w/mixed
spots. One gun has marbles tang sight & other has broken &
repaired stock at wrist, Both have rusty butt plates but in good
overall condition otherwise & could use some TLC. RM250/275
500.00 - 600.00

851 Pair of Remington 12C 22 Pumps

#NSN; 22 cal. 24" oct bbl. w/blue to grey spotted metal. Butt
stock shows crack & repair at wrist. In fair overall condition,
could use some TLC. 150.00 - 250.00

852 Marlin Model 20-A 22 Pump Rifle

#7261; 22 cal. Spotted brown to grey metal, wood is fair
w/scratches & marks. A good early Remington automatic. 200.00
- 300.00

853 Remington Model 16 22 Automatic

#255719; &  #222152; both are in fair condition w/good blue &
some mixed spots. Wood is solid on both & are a good pair of
vintage 22 Pumps. RM209/288 600.00 - 800.00

854 Nice Pair of Winchester Model 62A Pump Rifles

Marlin Model 80 #NSN; 22 cal bolt action w/scope & in fine,
lightly used condition. 
Mossberg No. 46 #NSN; 22 cal. bolt action w/rear peep sight &
walnut stock & in fine lightly used condition. 250.00 - 300.00

855 Pair of Bolt Action 22 cal Rifles
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Antiques. #203; 44 cal. w/oct bbl & in rougher overall condition. 
#0J780; 44 cal. w/oct. bbl & in rougher overall condition.
RM256/197 750.00 - 1,250.00

856 Pair of Whitney Kennedy 44 cal Carbines

#529265; 25-20 w/oct bbl. Spotted rusty condition w/large repair
on butt stock. 
#427778; 25-20 w/oct bbl. Brown patina & mechanically ok.
Wood is rough, butt stock is repaired & magazine tube spring is
missing. A good pair of TLC Winchesters. RM210/286 500.00 -
700.00

857 Pair of 25-20 Winchester Model 1892 LA Rifles

Ranger Model 105 #NSN;16 ga in fair overall condition. 
JC Higgins Model 583 #NSN; 12 ga in very nice condition.
100.00 - 150.00

858 Pair of Sears Bolt Action Shotguns

Super Sporte #23807; 30-06 w/checkered walnut stock, good
original blue & rusted butt plate. 
Supre Sorter #12336; 30-06 w/plain wood stock & in fair
condition w/scratches & marks on wood. RM179/196 450.00 -
700.00

859 Pair of Savage 30-06 Sporter Rifles

Westernfield Model 4550C #G399890;; 20 ga w/3" bbl. & in nice
used condition. 
Remington Model 11 #119820; early model w/safety in trigger
guard, blue to spotted brown metal & in rougher overall condition.
200.00 - 300.00

860 Pair of Poly Choked Shotguns

#NSN; 25-20. 24 3/4" bbl. Gun has fair bore, blue to grey metal,
magazine may be later replacement & butt stock has surface rust
from poor storage. RM226 200.00 - 300.00

861 Savage 25-20 Sporting Rifle

#H658366; 300 WIN Mag. 24" bbl. w/ACCU trigger & Nikon
3-9x scope. In very fine, lightly handled condition. 350.00 -
450.00

862 Savage Model 111 300 WIN Mag w/Scope

#C315156; 22-250. 26" heavy bbl single shot bolt action
w/checkered target style stock. RM184 300.00 - 400.00

863 Savage Model 112 Series J 22-250 Target Rifle

#D361188; 25-06. 26" heavy weight bbl. w/bench rest style stock
& in nice used condition. RM167 300.00 - 400.00

864 Savage Model 112R 25-06 Rifle

#51499; 20 ga. 26" blued steel bbls &  has good bores w/case
colored receiver. Original stock is in good condition w/some light
scratches & marks. Overall nice condition. 200.00 - 300.00

865 Western Arms Long Range 20 ga. Dbl Bbl

#461852; 30-06. In good sporter condition w/leather sling.
866 1917 Eddystone Sporter

LOT #

#238289; 7.62x54. 1943 dated receiver & SAKO mfg. w/matching
bolt & synthetic stock. 200.00 - 300.00

867 Sporterized Finnish Mosin Nagant Rifle

#BF794; 410 ga. Blued bbl w/case colored receiver. This is
folding model & in very fine, used condition. 200.00 - 300.00

868 H&R Folding 410 Single Shot Shotgun

#L542702; 12 ga. 26" vent rib bbl w/some wear on edges &
scratches on wood, gun is mechanically good. 100.00 - 200.00

869 Winchester Model 1300 Pump Shotgun

#5066524; 12 ga 28" FULL choke bbl w/mixed spots & oversized
recoil pad. Gun is in fair used condition. 100.00 - 200.00

870 Remington Model 11-48 12 ga Shotgun

208415V; 12 ga. 30" FULL choke bbl. w/good original blue
w/light spots. Wood is solid & pistol grip cap is absent. 150.00 -
250.00

871 Remington Sportsman Model 58 12 ga Shotgun

#10663035; 22 Mag. Bolt action w/scope & in good overall
condition. 200.00 - 300.00

872 Marlin Model 883 22 Mag Scoped Rifle

#NSN; 12 ga. w/28" bbls. Metal is blue to grey & gun has Tenite
stock w/small crack lower wrist. Otherwise in fair overall
condition. 100.00 - 200.00

873 Stevens Model 124C 12 ga. w/Tenite Stock

Model 583 #NSN; 20 ga & in very nice condition. 75.00 - 100.00
874 JC Higgins 20 ga Bolt Action Shotgun

Black Powder. #27668; 45 cal. Std config. In good used condition
w/some light spots near the nipple. A good, hard to find Seneca.
300.00 - 400.00

875 Thompson Center 45 cal Seneca BP Rifle

Black Powder #K68477; 45 cal. Std config w/browned bbl, bore is
bright & gun is in nice overall condition. 200.00 - 300.00

876 Thompson Center 45 cal Hawken BP Rifle

Black Powder. #515888; 54 cal. Std config & in good used
condition.

877 Thompson Center 54 cal Hawken BP Rifle

Black Powder #991793; 50 cal White Tails Unlimited & in nice
lightly used condition. 75.00 - 100.00

878 CVA 50 cal Hawken Rifle

Black Powder. Left bbl is 20 ga smooth bore & right is 28 cal
rifled. Fancy Decorative Jaeger style game scenes, patch box &
horn trigger guard. Wood has some visible cracks & repairs
w/mixed rust & absent rear sight & left safety is broken.  RM248
300.00 - 500.00

879 German Dbl Bbl Perc. Cape Gun

Antiques. Belgium made 410 ga Fowler & 20 ga. Homemade dbl
& both are in rougher condition.

880 Pair of Antique Perc. Shotguns
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Remington 870 Wingmaster #305336V; 12 ga 27" SKEET bbl
w/POLY choke & in fair used condition.
Mossberg Model 590 Home Defense #K152063; 12 ga. 20" bbl.
w/heat shield & ammo rail on left side. 300.00 - 400.00

881 Pair of 12 ga Shotguns

#NSN; 30-30. Blue to grey metal w/side mount scope. Gun is in
fair overall condition.

882 Savage 30-30 Bolt Action Rifle

#S066976V; 12 ga. Smooth bore slug bbl w/Bushnell scope &
some small spots. Wood has some scratches & marks, overall in
fair, used condition.

883 Remington 870 Slug Gun

Model 151M-B #NSN; 22 cal. w/Mossberg peep sight, full stock
& military style sling. In good used condition. 
Model 151-K #NSN; 22 cal. & in good lightly used condition.
200.00 - 300.00

884 Pair of Semi Auto 22 cal Mossberg Rifles

#NSN; 22 Mag bolt action & in good used condition. 150.00 -
250.00

885 Mossberg Chuckster Model 640K 22 Magnum Rifle

#TP060992; 12 ga. 3" chamber & made in Turkey. In good used
condition.

886 Weatherby PA-08 12 ga. Shotgun

#L965987V; 12 ga.  in rough condition w/spotted metal from poor
storage. Gun has Hastings rifled slug bbl  & Bushnell scope. In
need of TLC.

887 Remington Model 1100 Slug Gun

#NSN; 22 cal in std config & in good used condition.
888 Springfield Model 87A 22

#5099488; 12 ga. Stock is cracked at wrist w/spotted metal & in
rougher overall condition.

889 Remington 1148 12 ga

#173337V; 12 ga. Custom camo finish & in fair condition.
890 Remington Model 58 Sportsman 12 ga Shotgun

Antique. #NSN; 12 ga w/painted finish & in fair wall hanger
condition.

891 Antique Underlever Wall Hanger 12 ga.

Antiques. #J308457; 22 cal. in rough rusted condition, upper tang
is broken & repaired. 
#3935; 22 cal. Medium frame & in rough, rusty condition.
RM284/277 300.00 - 400.00

892 Pair of Antique Remington Single Shot Rifles

#C448529; 20 ga. 26" bbl. Youth dimension stock & receiver is
wearing brown to grey, otherwise in good condition. (215) 100.00
- 200.00

893 Winchester 370 Youth Model 20 ga Shotgun

LOT #

#B2040881; 22 cal. Std. config. In good used condition w/few
mixed scratches & marks. (112) 100.00 - 200.00

894 Winchester Model 190 22 Semi Auto Rifle

#221668; 30-40 Krag. Partially sporterized condition & fair
overall. 150.00 - 250.00

895 US Springfield 1898 Krag Sporter

#411277; 12 ga. Receiver is rusty & spotted w/mixed spots on
bbl.

896 Ithaca Featherlite Model 37 12 ga Shotgun

Antiques. Model 932 #NSN;  32 cal rim fire in rough condition.
Model 922 #NSN;  22 rim fire in rough condition & broke at
wrist. LB14 200.00 - 300.00

897 Pair of Hopkins & Allen 22 & 32 cal Rifles

#541344; 22L. in rough overall condition. 
#506713; 22 short in rougher overall condition. RM291/281
300.00 - 400.00

898 Pair of Winchester 1890 22 cal Pump Rifles

#NSN; 12 ga. grey to brown spotted metal & in fair overall
condition. 75.00 - 100.00

899 Springfield Model 67F 12 ga Pump

Syracuse Arms #14983; 12 ga twist bbls. & in fair overall
condition w/mixed spots. 
Montgomery Ward #29927; 16 ga. Blue to brown metal & in
rougher overall condition.

900 Pair of Early Hammerless Dbl Bbl Shotguns

Harrington & Richardson #52719; 44 cal. in rough rusted
condition.
Iver Johnson Champion #45576; 410 ga in rough condition.
RM30/304 100.00 - 150.00

901 Pair of Single Shot 410 Shotguns

Winchester 1906 #355773; 22 cal. Mechanically ok, otherwise in
rusted condition. 
Stevens Visible Loader #V291; 22 cal. in rough rusted condition.
RM280/306 150.00 - 250.00

902 Pair of Rough 22 cal Pump Rifles

Antiques. #16184; 22 short. 24" oct bbl. & in rougher overall
condition. 
#NSN; 25-20SS cal. 28" oct bbl. w/crack & repair at wrist, in
rougher overall condition. RM289/321 400.00 - 600.00

903 Pair of Antique Winchester 1885 Rifles

#50904; 303 British & in good sporter condition. 150.00 - 250.00
904 British Lithgow No 4 Sporter

Savage Sporter #NSN; 22 cal. bolt action w/spotted metal & rusty
butt plate, in fair condition. 
Remington Model 41 #NSN; 22 cal w/spotted metal & in fair
condition, both could use some TLC. RM271/233 150.00 - 250.00

905 Pair of Bolt Action 22 Rifles
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#129-75706;22 cal.  Std. config & in nice used condition. 100.00 -
200.00

906 Ruger 10-22 Carbine

#G19211; 22 cal. pump w/some mixed spots & marks. Overall in
good used condition. 150.00 - 250.00

907 Rossi Model 90 22 Pump Rifle

#K410460; 12 ga. 24" rifled slug bbl w/Cantilever mount.  Gun is
in good, used condition. 150.00 - 250.00

908 Mossberg 12 ga Rifled Slug Gun

#UM233776; 12 ga. 3 1/2" chamber & bbl is in rough painted
condition. Mechanically gun is ok, but needs TLC. 50.00 - 100.00

909 Mossberg 835 Ulti Mag 12 ga Shotgun

#NSN; 12 ga. Metal is in rough condition & comes w/original
Tenite nylon stock, solid but has scratches & marks. 50.00 -
100.00

910 Stevens Model 311 12 ga w/Tenite Stock

#A19717; 12 ga. w/hammers & 18 3/4" bbls. Blue to grey metal
w/spots. 150.00 - 250.00

911 Stevens Model 235 Dbl Bbl. Shotgun

Stevens #NSN; 12 ga. Pheasant & goose decor on receiver
w/spotted grey metal & recoil pad added. In fair condition. 
Hiawatha Model 130 #NSN; 12 ga & in rough condition.

912 Pair of Pump Action 12 ga Shotguns

#547868; 12 ga. 30" FULL choke solid rib bbl. Gun has re-blued
wood is worn but solid & a good usable solid rib Model 12.
300.00 - 400.00

913 Winchester Model 12 Solid Rib 12 ga

Antique. #NSN; 12 ga. w/hammers & Belgium made. In good
wall hanger condition. 200.00 - 300.00

914 Belgium Parker Antique Dbl Bbl Shotgun

Scout #NSN; 12 ga single in fair condition. 
Hopkins & Allen Falling Block #NSN; 12 ga in fair condition.

915 Pair of early Single Shot Shotguns

#NSN; 22 cal. Single shot bolt action w/smooth bore bbl. for shot
cartridges. Grey to brown patina, wood is good & gun is in fair
overall condition. 200.00 - 300.00

916 Ranger 22S Smooth Bore Rifle

Eastern Arms #44912; 16 ga. dbl w/spotted grey metal & in fair
condition. 
Stevens Model 238 #NSN;  20 ga bolt action & in fair condition.

917 Early American Shotgun Pair

#148959; 22 WRF. Mfg in 1902. Oct bbl w/circle P proof. early
style frame & metal is spotted grey to brown. Wood is rougher
w/repair & sanding visible.

918 Early Winchester 1890 22 WRF

#NSN; 410 ga bolt absent magazine & in fair overall condition.
75.00 - 100.00

919 Stevens 58B 410 ga Bolt Action

LOT #

920 Spring Gun Sale SUNDAY April 5th -See you  then!

Terms & Conditions: By bidding in a Kramer Auction, you
agree to these terms: All sales made only in accordance with
these terms. Please read them carefully. By registering to bid,
or placing a bid, you are accepting & agreeing to abide by
these terms:

1. BUYERS PREMIUM - . In House or "Live" bidders are
charged a ten percent (10%) buyer's fee & Five & one half
percent (5.5%) Wisconsin State & Local sales tax will be
collected on items sold to In House or "Live" bidders or
shipped to Wisconsin residence. If you pickup absentee or
online purchases at our office you are responsible for paying
the WI State Sales Tax.  Absentee buyers whose items are
shipped to their out of state location are responsible for
complying with their home state tax requirements.

2. PAYMENT - Live bidders must pay before leaving the
auction; absentee bidders must pay promptly upon notice of
successful bid(s). Payment may be by Visa, MasterCard(3%
service charge applies), Cash, or Pre-Approved Personal
Checks. If not pre-approved, pick-up of items may be delayed
until check clears. Absentee bidders paying by check may
have purchases held until check clears.

3. AS IS / WHERE IS - Generally, items in this auction are
sold as is, where is, with no guarantee whatsoever. Guns and
ammunition are specifically NOT warranted for shooting.
Any used firearm should be inspected by a competent
gunsmith for safety, function, and proper ammunition type
before attempting to fire. Any description of mechanical
function or condition does NOT mean the gun has been
inspected or Okayed for shooting. Ammunition of unknown
origin should not be fired, and the ammunition in this sale is
sold for salvage of components or as collectibles only. 

4. Accuracy of catalog & other descriptions is not guaranteed.
Although we do our best to provide good descriptions, no
portion of any description is guaranteed. Such qualities as
condition, age, origin, historical attribution, quality,
originality, measurement, significance, percentage of finish,
alteration, restoration, and estimated value are opinion only,
and are not guaranteed. You are strongly urged to inspect
each item on which you bid, and to base your bids on your
own opinions and observations.

5. SHIPPING & REMOVAL - Kramer Auction Service LLC
will pack & ship your items to you at your expense & risk.
Basic shipping charges inside the continental U.S. are
expected to be $45-$65 for a long gun & $25-$45 for a
handgun.  This will include a new Plano Hardcase which your
Long gun will be shipped in. These are average estimates,
oversize, special packing, insurance, etc., will cost extra. 
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6. SALE OF FIREARMS - All sales of firearms will be in
strict compliance with all firearms laws & regulations. 

ANTIQUE, MUZZLE-LOADING & AIR GUNS - Marked
"antique" or "non-ffl" in catalog. These items may be shipped
directly to absentee bidders unless your local or state law has
restricts this. It is our policy not to sell these items to
individuals who would not be eligible to purchase modern
firearms. By bidding on these, you represent that you are not a
minor, convicted felon, drug addict, illegal alien, mentally
defective individual, or other person who would be restricted
from buying modern firearms, and that such purchase is legal
your home area. Absentee bidders purchasing these items may
be asked to send a copy of their driver's license w/ payment. 

MODERN FIREARMS - Kramer Auction Service LLC is a
Federal Firearms Licensed dealer (FFL), and you can
purchase these guns the same way you would from a gun
shop. Live bidders may fill out the required form 4473, and
get an instant FBI NICS background check by phone at the
auction after you pay. If your NICS background check clears,
as is usually the case, you can take the guns the same day. If
there is a NICS delay, you will need to come back after NICS
clears you. 
* Modern long guns can be sold live at the auction to
residents of most states. 
* Modern handguns can be sold live at the auction ONLY to
residents of Wisconsin or valid FFL & C&R holders in other
states. Non-licensed residents of other states may bid on &
buy modern handguns, but must arrange shipment of modern
handguns to an FFL dealer in their home state. 
* Out of state & absentee bidders can have guns shipped to
FFL dealers in their area. Most gun shops will receive these
for you and legally transfer them to you for a modest fee. You
will need to have them send Kramer Auction Service LLC a
signed copy of their FFL with your name, noting it is for your
purchases. 

FFL LICENSEES - FFL Dealers are welcome to bid & buy,
and we expect there will be bargains in this sale that can be
good investments for you. You will need a signed copy of your
FFL for Kramer Auction Service LLC the transferee for this
sale. We are glad to sell C&R eligible guns to C&R FFL's
(federally licensed firearms collectors). 

7. ABSENTEE BIDS - If you can't attend the auction, you can
place an absentee bid online,  or may bid live on the phone on
certain items. 

By placing an absentee bid, you request and authorize us to
bid on the lots listed on this form up to the stated bid price.
An auction staff member will bid on your behalf, as if you
were present and bidding and will try to buy for you at the
lowest possible bid. To protect the integrity of the bidding

process, it is our policy not to disclose the amount of an
absentee bid to other potential bidders. 

8. Disputes under this contract - Buyers & Kramer Auction
Service agree to mediate any dispute or claim arising between
them resulting from the buyer participating in the auction or
any resulting transaction. Any Mediation fees will be borne
equally by each party. All mediation , arbitration & court
shall be filed and conducted soley within Crawford County,
State of Wisconsin and not in any other jurisdiction. 

9. Please Keep in mind that just because an item sells for your
High Bid amount it does not automatically mean that you won
the item. Depending on the when the Proxibid operator is able
to place your first bid, that will determine whether your High
bid will be used by yourself or another bidder.  Example:
Your High Bid is $100 dollars, the proxibid operator is able to
start your bid at $70. The next bidder bids $80, you bid $90,
next bidder bids $100.  You would loss that bid because of the
bid increment schedule on that item.  Because all of our bids
are placed competitively this does happen on items in each
auction. 

We assume no responsibility for failure to execute absentee
bids for any reason whatsoever. 

If you are the successful bidder, your total price will be the
gavel price Plus a Buyers Premium, plus any applicable taxes.


